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1-1.
VEJLEDNING

Denne fjerde udgave af DEN EICHELSKE LEGATSTAMTAVLE 
omtaler ca. 3000 personer. Det har derfor været nød
digt at systematisere opbygningen og omtalen, så 
gennemsynet af bogen lettes mest muligt.
Stamtavlen (eller rettere: Efterslægtstavlen) er op
bygget på den måde, at der på hovedbladet (side 1-6) 
gøres rede for Anna Magdalene Eichel, gift Lowsen, 
og hendes 5 børn. De 6 af Anna M. Eichels børnebørn, 
der fik efterkommere, er stamfader eller stammoder 
til hvert sit hovedafsnit, således at stamtavlen der
efter er opbygget i 6 hovedafsnit (eller "kapitler"), 
der omtaler hver sin slægtslinie. Af overskueligheds
hensyn er titelbladet for hvert hovedafsnit holdt i 
rød farve. Det er derfor vigtigt for Dem, at blive 
klar over, hvilket hovedafsnit De tilhører!
Stamtavlens hovedafsnit er i hovedtræk opbygget efter 
det generationsvise system, således at hver generation 
(hvert slægtled) omtales for sig - og deres børn opfø
res i det næste slægtled. Afvigelse fra dette system 
er dog undertiden sket for sidste slægtled, hvor til
føjelser og ændringer hele tiden kan ske løbende. 
Så langt som det er fundet hensigtsmæssigt, er der en 
fortløbende nummerering i hvert hovedafsnit for sig, 
og der krydshenvises til forældre og børn.
Endelig er der bagerst i bogen et
navneregister, så hvis man søger en bestemt person - 
eller er løbet vild i bogen, kan man ved hjælp af 
dette register finde tilbage på rette vej.
Det anbefales også at læse forordet på de næste sider, 
da det giver en god baggrund og forståelse for bogens 
udarbejdelse. For de der vil vide noget mere konkret om 
det familielegat, der er årsagen til at dette slægtsre
gister skal føres, er der efter forordet og hovedbladet, 
en nøjere omtale af legatet. Dels dets historie, hvad 
det kan søges til, og dels den sidste fuldstændige fun
dats af 1975.
Slægtsregisteret er nu meget stort og familien i kraftig 
vækst. Som noget nyt for denne udgave er slægtsregistere 
opdelt i 3 dele (bøger), inddelt efter følgende: 
Del 1: Omtaler slægtens hovedafsnit: II, III og IV. 
Del 2: " " " : V.
Del 3: " " " : VI og VII.
Dette indledende afsnit I og det komplette navneregister 
er det samme i alle 3 dele (bøger).
Med dette ønskes god fornøjelse i studiet af slægten.



1-2.
FORORD

SLÆGTSBOGEN Formålet med at føre et slægtsregister er bestemt i fundat- 
FORMÅL: sen for DOCTOR EICHELS LEGAT, så man ved ansøgninger om sti

pendier fra dette familielegat kan se. om den pågældende 
hører til familien - er "adkomstberettiget''.

SLÆGTS- Slægten er svulmet betydeligt - især i de sidste par gene
BØGER: rationer. I 1965 blev den første slægtsbog udgivet. Den om-

fattede godt 1200 navne. I 1976 kom den næste og da med ca. 
1700 navne. Tredie udgave fra 1988 indeholdt ca. 2400 navne 
og denne 4. udgave omfatter nok mindst ca. 3000 navne.

FAMILIE- Detailleret beretning med historien om Doctor Eichels legat.
LEGAT 
FRA 
1819:

kan rekvireres hos legatets kurator (undertegnede). Fra side 
1-8 herlængere ommme bringes en forkortet udgave af historien 
bragt i "Sønderjysk Månedskrift", nr. 1 fra 1977.
På side 1-7 i dette afsnit er en mere "kontant" vejledning om 
legatet og endelig gengives fra side 1-12 i dette afsnit den 
fulde ordlyd af den sidst gældende fundats fra 1975.

LEGAT- Stifteren af "Dr. Eichels legat" var Johan(nes) Eichel, født 
STIFTEREN i Hostrup 10.3.1729, søn af sognepræst Georg Eichel, Hostrup,

og Anna Fabricius.
EICHEL- Han studerede medicin ved forskellige tyske universiteter, og
SLÆGTEN: blev dr. med. i Erfurt 16.6.1749. Det menes også at han har

studeret ved Københavns universitet. Den 28.12.1753 blev han 
landfysikus, senere udnævnt til stiftsfysikus (stiftslæge) i 
Odense og virkede som sådan til 1804.Medlem af medicinsk sel
skab 11.10.1772 og æresmedlem af kgl. medicinsk selskab 7.1. 
1808. Han blev gift i Set. Knuds kirke i Odense 23.1.1755 med 
Anna Dorothea Goe, født i København 9.2.1731, datter af bry
ger Peter Goe og Elisabeth Clausdatter. De fik 1 barn, Georg 
Peter Eichel, født 1765, og død 15.3.1787 ugift.
Johan(nes) Eichel døde 19.9.1817 og hustruen, Anna, døde 
15.3.1805. De fik således ingen direkte arvinger.

Johannes Eichels broder, Friedrich W. Eichel, efterfulgte 
faderen som pastor i Hostrup v/Tønder. Anna M. Eichel var 
hans lillesøster. Både deres far, Georg Eichel, og deres 
farfar,Christen Eichel i Bevtoft-Tirslund, var præster. Deres 
farbror, Johan Eichel. var læge og borgmester i København - 
særlig kendt for behandling af en pestepidemi. Deres oldefar, 
Hans Christiansen/Christensen, der antog navnet Eichel, var 
borgmester i Haderslev 1651-1667 og var gift med Anna Schrø
der. Hun var ud af en gammel præstesiægt. Deres moder, Anna 
Fabricius, var ligeledes ud af en gammel og kendt slægt, der 
tæller herredsfogeder, købmænd og præster blandt sine aner, og 
hvor vi kan følge en linie, helt tilbage til år 1370. 
Interesserede, der ønsker at vide mere om forslægten end det 
her kort omtalte, kan læse mere herom i bogen: AHNETAVLE FOR 
ANNA M. EICHEL. Som det dog fremgår af det her kort omtalte, 
bestod Eichel-slægten af mange lærde og betydelige folk - en 
linie som Johannes Eichel nok gerne havde set blive fortsat.

HVORFOR Hans eneste barn døde imidlertid som ung. Hans søster, Anna
LEGATET ? M. Eichel, fik 5 børn,men kun de 2 af dem fik efterkommere. 
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nemlig, Georg Eichel Lowsen, renteskriver, der døde 1813, og 
da efterlod sig 1 barn på kun lidt over 1 år (blev senere den 
første legatmodtager) . Johannes Eichels andet søsterbarn var 
Christina Benedicta, gift med proprietær Niels Michel sen 
Uldal 1, der havde været gift før og fik 7 børn i dette første 
ægteskab. Med Christina Benedicta fik han også 7 børn, så han 
havde altså ialt 14 børn. Selv på den tid en stor børneflok. 
Niels M. Uldall blev ramt af landbrugskrisen i begyndelsen 
af 1800-tallet og endnu hårdere af statsbankerotten 1813 og 
seddel ombytningen. Medførte at han gik fallit 1820. Johs. 
Eichel kunne derfor godt se, at hans søsterdatters børn, der 
oven i købet var af "nr. 2 kuld" ikke havde gode chancher 
for en uddannelse. Ved foreløbig fundats af 1.5.1813 hen- 
satte han et beløb på 4.000 Rigsbankdaler sølv til et legat, 
der skulle uddele studenterstipendier til efterkommere af 
hans søster, Anna M. Eichel. Legatet blev kongelig konfir
meret 11.8.1815. Efter Johannes Eichels død 1817 blev 
legatets endelige fundats forfattet 21.11.1818 og stad
fæstet af kong Frederik VI den 5.1.1819. Han bestemte også 
at legatet skulle være knyttet til Københavns universitet, 
dels for at støtte dette og måske for at støtte danskheden. 
Se mere om legatets historie fra side 1-8.

KUN TO Som det ses på side 1-6 fik hans søster, Anna M. Eichel.
GRENE 5 børn. Heraf fik kun 2 efterkommere, nemlig: datteren
BERETTIGET: Christina Benedicta, gift med Niels M. Uldall, og sønnen 

Georg Eichel Lowsen. Medens Christina Benedicta fik mange 
efterkommere (omtalt i hovedafsnittene II, III, IV, V og 
VI), er efterkommerne efter Georg Eichel Lowsen kun meget 
få (omtalt i hovedafsnit VII).
Det skal også bemærkes, at det kun er efterkommere fra 
Niels M. Uldal Is andet ægteskab - med Christina Benedicta - 
der er legatberettiget. Ikke efterkommere af 1. ægteskab!

ULDALL- Den største del af de i denne slægtsbog omtalte stammer
SLÆGTEN: således også ud af U1dal 1-slægten. Der er udgivet en

række slægtsbøger om Uldall-slægten, skrevet af Michael 1 
Uldall, Storegade 98, 6740 Bramming. 20.9.1988 afholdtes i 
Vojens et stort stævne for Uldall-slægten, hvori deltog 
310 slægtsmedlemmer, hvoraf ca. 1/3 fra Eichel-1 i ni en.

STAMMER Fra gammel tid er fortalt, at Uldall-slægten nedstammer 
FRA EN fra en fører for de under svenskekrigene bekendte GØNGER, 
"GØNGE" ? og at denne fører, Mikkel Petersen, som tak for sine tje

nester, blev adlet og fik skænket gård(e) 1 landsbyen 
Uldal, Skrydstrup sogn. Denne historie er dog også be
tvivl et. Mange har nemlig ladet sig forlede af Carit Etlars 
roman: "Gøngehøvdingen". Denne roman er imidlertid en stærk 
romantisering af fordrejelser og opdigt, så den vildleder 
kun i en slægtsundersøgelse. Imidlertid foreligger nu et 
vægtigt materiale, udarbejdet af journalist H. P. Kjær 
Jensen (III-13, nr. 130). Med den for journalister ofte "spor- 
hundeagtige" sans, har han - især i svenske arkiver - fundet 
en mængde dokumenter frem, der synes at bevise den gamle 
historie. I stedet for at romanen "Gøngehøvdingen" forledte 
til undersøgelser omkring 1659 under kong Frederik III, har
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SØNDERJYSK 
SLÆGT:

SLÆGTENS
SPREDNING:

KONTAKTEN 
GLIPPER:

den nye undersøgelse vist, at vi skal ca. 100 år længere 
tilbage, nemlig til perioden 1563-70 under kong Frederik II. 
H. P. Kjær Jensens rapport - eller snarere research - er på 
432 A-4 sider. Endnu har det ikke vist sig muligt at få den 
yderligere bearbejdet ell§r udgivet, men materialet kan ses 
bl. a. på landsarkivet i Åbenrå. Nemmeré er det at henvise 
til artikkel i "Sønderjysk Månedsskrift”, nr. 10 fra 1989, 
hvor den store undersøgelse bliver omtalt. Kort skal her 
gengives, at meget nu tyder på, at U1dail-slægten stammer 
fra en Mikkel Petersen (navnet var altså rigtigt), der 
fødtes ca. 1517 i GI imagre i Gønge herred, der ligger i 
det nordlige Skåne på grænsen til Småland. Han blev adlet 
31.5.1571 på Frederiksborg slot under navnet Gvdinqe. Det 
var hans børn, som han forinden (ca. 1565) havde fået pla
ceret i Uldal. Noget synes der altså at være om snakken!

Se fra side 1-18 kopi af omtalte artikkel. Og se 1-22.

Som det også fremgår, har vor slægt sin rod dybt forankret 
i Sønderjylland, og når man følger dens udvikling, kan man 
her se aftegnet den skæbne, som Sønderjylland har haft. 
I slægtens udvikling er afspejlet Sønderjyllands historie.

Landsdelens omtumlede tilværelse siden legatets stadfæst
else i 1819, har også medført stor spredning af slægten - og 
nationalitetskampen har medført splittelse. Ved Sønderjyl
lands afståelse til Prøjsen i 1864 rejste en del op i Danmark 
og bosatte sig der. Senere udvandrede mange, for bl.a. at 
undgå tysk militærtjenste. Talrige efterkommere (descenden
ter) opholder sig i USA, Canada og Australien. Men nogle blev 
også tyske embedsmænd eller giftede sig med tyske embedsmænd, 
og ved genforeningen i 1920 flyttede disse sydpå. En mængde 
efterkommere bor derfor nu i Tyskland.
De ofre Sønderjylland måtte yde under 1. verdenskrig, måtte 
også slægten bære. Mange familiemedlemmer satte livet til på 
krigens slagmarker - for en sag der ikke var deres!
Efter genforeningen i 1920 spreder slægten sig nu over hele 
Danmark, således som man tydeligt kan se det i denne bog. Men 
udlandet frister dog stadig, så udover Tyskland og de tradi- 
onelle udvandringslanda som USA, Canada og Australien bor der 
nu efterkommere i Norge, Sverige, Island, Holland, England og 
Italien m. fl.

Spredningen af slægten - samt dens kraftige vækst har gjort 
det overmåde vanskeligt at bevare kontakten til alle. Efter
hånden som årene går - og særlig når nye ikke-dansktalende 
generationer kommer til - er de udenlandske forbindelser ofte 
gået tabt. De nye generationer forstår ikke dansk og har for 
det meste heller ikke interesse for kontakt.Efterforsknings
arbejdet i udlandet har derfor her tit været helt resultat
løs. Således er for eks. alle efterkommere til denne bogs ho
vedafsnit IV "forsvundet" for os i Australien. Da det dog 
heller ikke har praktisk betydning med hensyn til stipendier 
fra legatet, da udenlandske familiemedlemmer næppe agter at 
gennemføre et universitetsstudium her i Danmark, er efter
forskningen især koncentreret om de, der bor i Danmark.
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DER ER En slægtslinie der forsvandt for os omkring 1905 er nu gen- 
HULLER: fundet, så med ca. 95 X sikkerhed er nu omtalt de slægtsmed

lemmer, der bor 1 Danmark. Der sker dog hele tiden ændringer 
og tilføjelser, så helt komplet og å jourført kan den aldrig 
blive. Som det vil fremgå ved læsning af bogen er nogle op
lysninger mangelfulde, hvilket skyldes ubesvarede forespørg
sler, negative henvendelser, forkert opgivne eller ukendte 
adresser, så forespørgsel ikke har været muligt.

HJÆLP MED Men arbejdet fortsætter med indsamling af slægtsoplysninger,
OPLYSNING: og vi vil være endog meget taknemmelige for hjælp med oplys

ninger, der kan udfylde nogle af denne bogs "huller". Skulle 
der mod forventning være fejl i bogen, så påpeg det venligst

DET Nogle synes måske, at da de eller deres børn ikke agter at
BETALER SIG: søge legatet, er det ikke ulejligheden værd, at indsende 

slægtsoplysninger - og så forsvinder kontakten. Men det går 
jo så også ud over deres børnebørn og børnebørns børn. Så 
alene af hensyn til sine efterkommere i flere led, bør kon
takten bevares. Så besværligt er det da heller ikke! Af den 
efterfølgende historie om legatet kan ses, at det en overgang 
stod 1 fare for helt at glide ud af familien.

KBHVNS. Fra starten af administrerede Københavns universitet legatet 
UNIVERSITET: og legatet tilfaldt universitetet, når familien uddøde (eller 

havde glemt det). De nu efterhånden flere udgivne slægtsbøger 
viser at familien er i stadig og stor vækst, så den uddør 
næppe!. Det gjorde stort indtryk på universitetet., og mulig
gjorde fundatsændringen i 1975, der igen gjorde legatet til 
et rent familielegat. Medførte også at universitetet helt 
frasagde sig legatadministrationen.

ADMINISTRA- Varetages nu af Fonds- & forvaltningsafd. 1 BG-bank, under 
TIONEN: tilsyn og revision af Civil retsdi rektoratet. Legatets be

styrelse består af en person udpeget af Fondsafdl. samt af 
KURATOR: legatets kurator (et familiemedlem). Kuratoren skal varetage

familiens interesser, tage stilling til ansøgninger, føre 
slægtsregister m.v. Så længe jeg kan fortsætter jeg, men 

ellers har jeg udpeget min søn som efterfølger som kurator: 
Advokat Erik Due, P. W. Tegnersvej 24, 3070 Snekkersten.

FORSTÅ DIG Der er i vor tid en voksende interesse for slægtsforskning. 
SELV OG En kortlægning af familiebaggrunden er også et godt arbejds- 
DIN redskab for det enkelte menneske, der søger viden om sig
BAGGRUND: selv. Selv om vi livet igennem bliver udsat for en mængde

påvirkninger, vil vi alligevel altid være dybt præget af 
vores familiebaggrund. For en dybere forståelse af dette kan 
varmt anbefales at læse Kirsten Sørrigs bog, udgivet på 
Heklas forlag, 1990: "Oluf Martensen-Larsen: FORSTÅ DIT 
OPHAV OG BLIV FRI". Læsningen af denne giver en helt ny 
og interessant dimension 1 slægtsforskningen.

TAK ! Vi takker slægtens medlemmer for den velvilje de fleste har
vist under slægtsbøgernes udarbejdelse, og håber at bogen må 
blive til glæde og udbytte, samt at interessen for slægten 
fortsat må blive bevaret og udbygget.

Jakob Due.
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HOVEDBLADET

ANNA MAGDALENE EICHEL
er født 18.10. 1735 i Hostrup ved Tønder og døde 20.2. 1816 på 
Uldallund hos datteren og svigersønnen. Hun var datter af pastor 
Georg Eichel og Anna Fabricius, Hostrup. (Se forordet side I 2-3) . 
Hendes ældre broder, Dr. med. Johannes Eichel, Stiftsfysikus på 
Fyn, indstiftede et legat til fordel for hendes efterkommere (der 
derfor søges registreret i dette slægtsregister). Hun blev gift 
9.2. 1771 i Hostrup med gårdmand i Jejsing, Johan Nielsen Lowswn, 
født i april 1728 i Møgeltønder, død 1.8. 1794 i Jejsing.

Gården i Jejsing menes han at have fået ved sit første ægte
skab den 13.6. 1765 med Margrethe Christiansdatter, der døde 
22.1. 1768. I dette hans første ægteskab var en søn, Cornelius, 
der levede i 1794, men da efterkommere af ham ikke er legatbe
rettigede følges han ikke videre.

Anna M. Eichel fik med Johan N.Lowsen nedennævnte 5 børn:

5 børn

ANNA MARGRETHE, 
f.28.6.1771 i 
Jejsing, død 
31.5.1853 i 
Haderslev. Gift 
12.6.1812 i 
Haderslev med 
sognepræsten i 
Halk, Niels
Jacob Bruun, 
17.3.1770 i 
Kolding, død

f.

Halk 4,1,1844. 
- INGEN BØRN

CHRISTINA BENEDICTA, 
f. 23.5.1773 i Jejsing, død 
2.5.1856 i Skrydstrup. Gift 
27.3.1801 i Skrydstrup med 
proprietær i Uldallund, 
Niels Michelsen Uldall,f.1. 
11.1753 i Uldal,d.20.2.1826. 
Han havde været gift før med 
Maria K. Fabricius (halvku
sine til Christina), der 
døde 1799, og med hvem han 
havde 7 børn. Med Christina 
fik han også 7 børn - der 

alle er opført nedenfor:

BIRGITHA 
CATHRINE 
født 
9.10.

GEORG EICHEL 
LOWSEN, født 
22.10. 1776 
i Jejsing.

BIR
GITTA 
CATHRI- 
NA,

1794 i Død 13.3. født
Jejsing. 1813 i 6.3 .
Hun døde København 1781 i
som barn. som rente- 

skriver.Gift 
13.9.1811 i 
Kbhvn. med 
Magdalene 
Thede,f.28.2.

1784, død 
11.2. 1853.
- 1 barn:

Jejsing. 
Døde 
1855 i 
Hader
slev.

Var 
ugift.

HERFRA UDGÅR SLÆGTENS HOVEDAFSNIT:
a. JOHAN LOWSEN ULDAHL II
b. MARIA K. ULDAHL, 

gift FRISK III
C. ANNA MAGDALEA ULDAHL, 

f. 22.1. 1804 i Uldal, 
død ugift i Haderslev.

d. ANNA ULDAHL, født 28.8.
1805. Død ugift.

e. GUNDER MARIA ULDAHL, 
gift SØNDERGAARD. IV

f. BIRGITTA CHRISTINA 
gift NIEMANN V

g. HANS ULDAHL VI

STAMFADER TIL HOVEDAFSNIT:
JOHAN GEORG LOWSEN VII

Som det vil bemærkes er 
slægtsbogen herefter 
opbygget i 6 hovedafsnit, 
hvor de af Anna M. Eichels 
6 børnebørn, der fik børn, 
er stammor eller stamfar 
til hvert sit hovedafsnit.
Hovedafsnit II, III og IV 
er samlet og beskrevet i 
1. del.
Hovedafsnit V er i 2. del
og hovedafsnit VI og VII 
følges videre i 3. del.

Læs også vejledningen på side 1-1.
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TIL HVEM OG TIL HVAD YDES LEGATET ?

KUN FAMILIEMEDLEMMER:
Ufravigelig praksis. Dog vedtaget at adoptivbørn - lovligt adopteret af 
faml 1 i emedlem også er berettiget. I tvivl stil fæl de vil arvelovens 
regler være gældende. Betyder til gengæld, at hvis barn af familie
medlem bliver bortadopteret fortabes retten til legatet.

HVILKE STUDIER ER OMFATTET ?
Først og fremmest skal det være et universitetsstudium. Oprindelig 
kunne kun ydes til Københavns universitet, men er nu udvidet til 
andre danske læreanstalter, hvor undervisningen er ligestillet med 
et universitetsstudium. Det vil 1 praksis sige til: Polyteknisk 
læreanstalt, Ingeniørakademiet, Landbohøjskolen, Farmaceutisk lære
anstalt, Tandlægehøjskolen og lign.til svarende højere uddannelses
institutioner (fundatsens pkt. 5).
Opbruges ikke alle studenterstipendier kan også ydes til for eks. 
Handelshøjskoler o.l., der varer mindst 3 år.
I praksis altså en uddannelsesinstitution, hvor der kræves studen

tereksamen som adgangsberettigelse.

Det skal altså være et længerevarende studium (et "kostbart" stu
dium). Der kan for eks. ikke vdes stipendier til: Seminarer, Syge
plejeskoler, Niels Brocks handelsskole og kurser af under 2 års 
varighed.

KUN I DANMARK:
Der ydes kun til studier 1 Danmark. Dispensation kan dog gives, hvis 
studieophold 1 udlandet indgår som led i studie ved dansk højere 
læreanstalt.

HVOR MEGET OG HVOR LÆNGE ?
Stipendiernes størrelse er p.t. fastsat til at udgøre max. kr. 4.000 
pr.år og kan maksimalt ydes 1 6 år. Afhænger af legatkapitalens afkast. 
Pr. 1.4.1996 udgjorde kapitalens kursværdi kr. 377.843,04. Efter fra
drag af skat, gebyrer og adm. var der til rådighed kr. 36.657. Stipen
dier kan deles mellem flere, efter bestyrelsens skøn.
De senere års rentefald har desværre betydet lavere renteafkast og der
med mindre at uddele af - samtidig med at tilstrømningen til de højere 
uddannelser er vokset enormt.

TILSYN:
Foretages af: Civil retsdi rektoratet, Æbeløgade 1, 2100 København 0, 
hvortil også klager over legatets forvaltning kan indsendes.

HVORDAN SØGES ?
Ansøgning sendes til legatets kurator og skal indeholde oplysn. om: 
- Til hvilket sted og hvilket studium der søges, 
- Tidspunkt for påbegyndelse og hvornår menes det afsluttet, 
- Kopi af optagelsesbevis til studiet + cpr. nr., 
- Hvordan tilhøres familien (f. eks. hvor man står 1 slægtsbogen), 
- Kort redegørelse for økonomiske forhold under studiet såsom hvilke 
andre legater, fonde og støttemæssige forhold der regnes med.

Bestyrelsen uddeler normalt stipendier 1 slutningen af august måned.

Familiens kurator er p.t.: Jakob Due, Henriks Alle 9,
4400 Kalundborg. Tlf.: 59 56 35 50.



Aftryk af afsnit i: Dr. Eichels legat
A}F fAROB DUE

Siden denne artikkel blev trykt i 1977 er der fortsat 
sket en udvikling i legatets kapital og dets renteaf
kast - det er renterne der må bruges til stipendier - 
selve kapitalen må ikke bruges.
Legatets kursværdi af formuen udgjorde pr. 1.4.97 
kr. 371.411,99 og det havde i 1996 et renteafkast 
på kr. 32.630,86. For tiden (juni 1997) modtager 
13 studerende familiemedlemmer stipendie.
I sept. 1997 bliver der 4 stipendier ledigt.

Der findes flere tusind legater her i landet 
og ofte gemmer der sig en interessant hi
storie bag et sådant legats oprettelse. En hi
storie, der kan fortælle noget om stifterens 
holdning, menneskelige indstilling, tro og 
idealer, Ofte giver den også et godt indtryk 
af sociale forhold og udvikling,

Dette legats kurator, forstander, direktør 
Jatyb Due, Korsør, fortæller om et mere end 
150 år gammelt legat med en ualmindelig 
historie,

Legatets stifter var Doctor méd. Joh. Eichel, 
stiftsfysikus for Fyn. Han fødtes 1729 og 
døde 19.9.1817. Dødsannoncen i FYENS 
STIFTS ADRESSE-AVIS OG AVERTISSE
MENTSTIDENDE af 19.9.1817, side 508, 
lyder således:

Den som Stiftsphysicus i et halvt Se- 
culeum høist agtede og inderlig agt- 
værdige, som Videnskabsmand til sin 
Tid saare fortjente, som Menneske 
og Borger særdeles retskafne Olding, 
Dr. Medicins Johan Eichel, forlod i 
Morges dette Jordiske i en Alder af 
89 Aar. For hans Familie og Venner 
bekjentgjøres dette af hans Executo- 
res Testamenti.

Odense, den 19. sept. 1817
Bendz Heiberg

Stiftsfysikus (amtslæge) 
Johannes Eichels 
far, Georg Eichel (1697-1767), var præst i

Hostrup, Sønderjylland. Moderen, Anna 
Fabricius (1700-1746), var af en gammel 
og stor præstesiægt. De havde tre børn, 
hvoraf legatstifteren Johannes Eichel var 
den ældste. SA kom Anna Magdalena Eichel 
(1735-1816 )og dernæst Friedrich W. Ei
chel (1738-1820), der efterfulgte faderen 
som præst i Hostrup.

Farfaderen, Christen Eichel (1660/65- 
1707) var præst i Bevtoft-Tirslund. Christen 
Eichels bror, Johs. Eichel, var stadsfysikus 
og borgmester i København og deres far, 
Hans Christensen (eller Christiansen), 
1610/20-1667, var borgmester i Haderslev. 
Han antog navnet Eichel som slægtsnavn.

Legatets stifter tilhørte således en kendt 
og lærd slægt, hvilket han nok gerne så 
fortsat. Hans bror, Friedrich Eichel, blev 
som nævnt præst, medens hans søster, An
na Magdalena, blev gift med en gårdmand i 
Jejsing, Johan Nielsen Lowsen, med hvem 
hun fik fem børn - heraf døde dog det ene 
som barn. Landbrugskrisen i begyndelsen 
af 1800-tallet samt statsbankerotten i 1813 
har nok også ramt dem, så de ikke havde 
råd til at give deres børn en kostbar uddan
nelse. Et af børnene, Christina Benedicta, 
blev gift med proprietær Niels Michelsen 
Uldall, i Uldal, der gik fallit i 1820.

. t Johan Eichel f** j bestemte 
han sig derfor til at testamentere 4.000 
Rigsbankdaler sølv til et legat, hvis formål 
skulle være at yde stipendier til efterkom
mere af hans søster, Anna M. Eichel, gift 
Lowsen, som ville studere ved Københavns 
universitet. Testamentet blev affattet 1.5. 
1813, beløbet deponeredes, og fik under 11.
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august 1815 kongelig konfirmation.

Københanvs universitet foretrækkes
På det tidspunkt eksisterede helstaten end
nu og Danmarks grænse gik til Altona. Uni
versitetet i Kiel hørte også til riget, og man 
kan godt undre sig over, hvorfor testamen
tet meget bestemt fastslog, at legatet var 
bestemt for studier ved Københavns uni
versitet.

Det klelske Blennlum
Ifølge en kongelig forordning af 1.2.1768 
- yderligere indskærpet ved reskript af 
21.9.1779 - skulle studenter fra hertug
dømmet Slesvig-Holsten, som ønskede em
bede der, studere mindst to år ved Kiels 

universitet.
Formålet var vel at hjælpe det lille uni

versitet i Kiel, men de uheldige følger blev, 
at de studerende i Kiel - og dermed de se
nere embedsmænd i Sønderjylland - blev 
stærkt tyskprægede.

)ohs. Eichel havde selv i sin tid studeret 
ved Københavns universitet, lige som både 
hans far og morfar. Derfor har det kielske 
biennium nok irriteret ham. Samtidig må 
det have bedrøvet ham, at Københavns uni
versitet i mange år kom til at lide under 
meget dårlige forhold efter de omfattende 
ødelæggelser under det engelske bombarde
ment af København i 1807.

Københavns universitet dårligt stillet 
I efterretninger angående Københavns uni
versitet, 1823, (L. Engelstoft), side 297, 
læses således følgende:

Således synes nu den private Velgj ør en
hed med Universitetet at opvaagne, i 
hvilken det engang var skik at sætte Ære 
og Fortjeneste, men hvorpaa Eksemplerne 
efterhaanden bleve mere og mere sjældne. 
Hvad Universitetets formentlige Rigdom 
angaar, da vidner om sammes Grad 
blandt andet den Omstændighed, at dets 

under Bombardementet i Aaret 1807 øde
lagte Bygninger efter 16 Aars Forløb end
nu ligge i Ruiner.

Så ud over at ville hjælpe familien til at 
studere, har johs. Eichel også villet hjælpe 
Københavns universitet - og dermed dansk
heden.

I kurators varetægt findes legatets gamle 
protokol fra dets stiftelse. Med sirlig go
tisk håndskrift er her indført legatets før
ste fundats, ligesom den bestemmer at her 
skal:

» ... de Studerende indskrives, som tid 
efter anden nyder godt af Stipendiet, 
ved Navn og Alder, samt naar de ere ud
nævnte til Stipendiet, og naar de fratræ
der samme, ligesom og deri anføres ved 
ethvert Aars Udgang, i den Tid, at Ren
terne oplægges, hvad Kapital og Renter 
beløber sig til.e

Protokollen indleder med den kongelige 
stadfæstelse af legatet, og derefter er fun
datsen indskrevet. Når man sammenligner 
denne originale fundats med indholdet af 
den nugældende, adskiller de sig på følgen
de punkter fra hinanden:

1. Den mest afgørende forskel er nok, at 
den originale og første fundats meget 
konsekvent omtaler, at stipendiet til
deles een studerende, og at denne ene 
studerende af familien, får alle legatets 
renter (efter fradrag af nogle beskedne 
administrationsomkostninger), i den tid, 
han studerer ved universitetet.

Denne bestemmelse skulle sidenhen 
volde en del kvaler, hvorom senere.

2. Den originale fundats bestemmer lige
ledes meget konsekvent, at kun descen
denter af Anna Magdalena Eichel, kan 
få stipendier... »og naar disse ere ud
døde, da er det først, at andre udenfor 

denne Familie kunne erholde dette Sti
pendium, ...«

3. En anden særegen bestemmelse er, at 
fundatsen bestemmer, at familiestipen
diet som nu ikke kan beholdes længere 
end i 6 år... »som regnes fra det 18. 
indtil det 24. Aar er fyldt..... Kun i 
dette Tilfælde, at den som udnævnes til 
at nyde Stipendiet er over 18 Aar, da 
beholder han ej samme længere, indtil 
han har fyldt 24 Aar, efter hvilken han 
bør fratræde samme, uden hensyn til 
om han længere eller kortere har været 
i besiddelse deraf.. .<

4. Legatet var knyttet til Københavns uni
versitet - administreredes af dette - og 
stipendier kunne kun ydes til studenter 
(af familien) som studerede ved Køben
havns universitet.

Også denne bestemmelse voldte si
denhen noget besvær.

Kuratorens pligter
Om kuratorens pligter stod at læse: »Den
ne Kurators Pligt skal være, hvergang Le
gatet er blevet ledigt, hvorom han strax af 
Consistorium skal meddeles Underretning, 
efter foregaaende Bekjendtgørelse i de ved
kommende Aviser, at anmelde for Consi
storium, hvem der til den tid er nærmest 
trængende til at nyde Stipendiet...«

Stipendiet kunne fratages en studerende 
... »saalænge han ved Uflid eller usæde

lig Opførelse forbryder sin Ret til denne Un
derstøttelse, hvilken Consistorium bemyn
diges til at bedømme og afgøre efter forud- 
gaaende Undersøgelse.«

Protokollen gengiver derefter en over
sigt over stamtavlen over efterkommere af 
Anna M. Eichel.

En oversigt følger herefter over, hvorle
des legatets kapital er anbragt, i hvilken 

obligationer m.v. (nævnt ved navn, beteg
nelse og kurs) o.s.v., ligesom der er opført 
den renteindtægt, som kapitalen har givet 
fra den blev hensat i 1813/15 til den ende
lige stadfæstelse i 1819.

Denne nøjagtige specifikation udviser, at 
legatets renter indtil juni 1819 ialt androg 
en indtægt på: 226 rbd. 1-8 
hvilket overføres til næste side, hvor det 
anføres:

Herfra afgaaer følgende Udgifter:

A. For denne Protokolls An
skaffelse i følge dens 10
§ i Fundatsen .................................... 9 —

B. For Fundatsens Indskrivning i 
Protokollen samt for 2 de Exem- 
plarer af samme, der til det kgl. 
Danske Cancellie blev indsendt, og 
for Afskrift til Legatets Kurator, 
betalt ............................................... 5-------

C. For Original Fundatsens Læsning 
ved Lands-, Over- samt Hof- og 
Stadsretten i København, efter paa- 
tegning paa samme 4 rbd. 8 s. Sølv 
eller udi Sedler og Tegn efter davæ
rende Cours 250 ............................... 5 -8

D. Udlagde Postpenge dels i Anled
ning af Fundatsens Confirmation, 
dels ved forbenævnte Obligationers 
og Penges (... ?...) og denne Proto
kol! oversendelse til Consistorium, 
og dels ved Legatet angaaende ... 11 1 -

Ir 30-1-8

Altså bliver igen i Behold............. 196-----  
som herved afleveres.

Og på næste side læses:

Ligeledes følger herved:
1. Original-Fundatsen for bemeldte Legat
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af 21 de November 1818 med den Kon
gelige Confirmation af 25. Januar 1819.

2. En attesteret Optegnelse fra Pastor Bruun 
i Hallc af 14 de October 1818 over Anne 
Magdalena Lausens Børn og Descenden
ter, men derved anmærkedes at Proprie
tær Uldahls søn Hans Uldall under Nr. 
1 er født den 31. Juli 1812, men efter en 
senere Attest fra Pastor Nørregaard af 
21. Juni 1819 er han født den 30. Juli 
1811.

3. Et Document fra afgangne Anne Magda- 
lene Lausens Arvinger, hvorved Proprie
tær Niels Michelsen Uldahl paa Uldahls- 
lund er af dem udnævnt til Legatets Cu- 
rator.

4. Fra Pastor Gutfeld i Kjøbenhavn hans 
Attest af 21 de October 1817 angaaende 
afg. Amtsskriver Georg Eichel Lausens 
Søn, Johan Georg Lausen hans Fødsels
dag.

Saaledes er indbemeldte Legat berigtiget af 
mig Etatsraad og Borgmester Bendz som 
Executor Testamenti efter afgangne Doctor 
Johannes Eichel.

Odense den 31. December 1819 
sign.: Bendz

Det første legat blev uddelt 1831-1836
Der gik nu tolv år, før familielegatet 

blev uddelt første gang - nemlig i 1831. 
Da var kapitalen gennem sine oplæg vokset 
til 6392 Rigsbanksdalere, så den pågælden
de student fik udbetalt renterne, der pr. 
halvår udgjorde 123 Rbd. og 23 Skilling - 
et ganske hæderligt stipendiebeløb.

Stipendiet ophørte med at blive udbetalt 
i 1836, fordi studenten da fyldte 24 år, 
som jo var aldersgrænsen. Der gik nu en 
del år, hvor ingen søgte legatet. 1 1843 gjor
de revisionen en kritisk bemærkning herom, 
som besvaredes af daværende kurator, sko

lelærer Johan Lowsen Uldall, Fjelstrup sogn 
ved Haderslev med, at alle eventuelle an
søgere endnu var mindre børn, men da fa
milien var i vækst, er der håb om, at der 
snart kommer nogle ansøgere.

Det andet legat 1867-1872
Først i 1867 uddeles stipendiet for anden 

gang i sin nu næsten 50-årige historie. Ka
pitalen var vokset til 19.962 Rigsbanksda
lere, så renterne pr. halvår - hvor stipendiet 
uddeltes - udgjorde nu 386 Rigsbanksdalere 
og 74 Skilling - et stort beløb for en student 
på den tid I Den nye faldt for »aldersgræn
sen« i 1872, hvor udbetalingen så ophørte.

I 1874 sker møntreformen i Danmark, 
hvor kapitalen omveksles til kroner og øre - 
hvorved tallene nøjagtig fordobles. Kapita
len var nu på kr. 43.624,75. Universitets le
delse, konsistorium, synes, at der nu bør ske 
en forandring med legatet - man finder det 
urimeligt, at man har et legat, der stadig 
vokser, uden at der uddeles stipendier fra 
det. I universitets årbog for 1871-73 kan 
man læse en grundig redegørelse, hvoraf 
blandt andet fremgår, at da der indtil nu 
kun har været to stipendiater, er kapitalen 
vokset så meget, at de årlige renter nu ud
gjorde 773 Rbd. og 52 Sk. og:

»det så heller ikke ud til, at nogen af 
familien endnu i nogle år havde udsigt til 
at studere, så kapitalen derfor i en lang 
årrække ville blive forøget, uden at no
gen kunne nyde godt af den.«

endvidere at:
»når det engang skete, at nogen af fami
lien ville søge, var stipendiet rimeligt 
vokset til en sådan størrelse, at det sna
rere var en fristelse end en understøt
telse.«

Universitetet foreslog derfor, at andre 
udenfor familien, kunne få stipendier fra 
legatet, når ingen af familien søgte. Lige

ledes foreslog man, at aldersgrænsen på de 
24 år for at kunne få stipendiet blev sløjfet.

Forslaget blev dog afvist af kurator med 
den begrundelse, at familien nu var i stærk 
vækst, så der inden for en ikke for fjern 
fremtid var udsigt til en hyppigere benyt
telse af stipendiet. Han ville godt gå med til 
at nedsætte stipendiet til 600 Rbd., men 
ikke derunder, »da Pengenes Værdi stadig 
forringedes...«.

Da enighed om én ændring af fundatsen 
derfor ikke kunne opnås, blev forhandlinger
ne stillet i bero, og der gik nu igen nogle 
år, uden at noget skete med legatet - ikke 
andet end at det stadig voksede.

Der var Ingen legatnydere
I 1880 optoges påny forhandlinger om 

ændring af fundatsen, idet familien fore
slog optaget en bestemmelse om, at der kun
ne ydes stipendier til skolediciple i lærde 
skoler (d.v.s. elever på gymnasiet). Univer
sitetet stillede sig negativt overfor dette, 
dels fordi man mente, legatet var et uni
versitetslegat, og dels frygtede man at støt
te til gymnasieelever kunne få uheldige 
følger ved at:

» ... lokke til at lade ubegavede Drenge 
søge Undervisning i de Lærde Skoler for 
i ethvert Tilfælde at nyde denne Del af 
Legatet i nogle Aar og maaske sættes i 
Stand til at kræve Legatet for 6 Aar, og 
den ville fremkalde en Fremvæxt af daar- 
lige Studenter...«

Universitet gentog kravet om loft over sti
pendiet. Renterne var nu steget så meget, 
at et stipendie i 1880 ville komme på ca.
2025 kr. om året .Som man skrev ville:

» ... en saadan Understøttelse fjæme 
sig saare langt fra det, Stifteren havde 
tænkt sig. Saaledes var den aldeles ufor
holdsmæssig stor efter Formaalet og kun
ne vække alvorlige Betænkeligheder, for
di den, i stedet for at yde en nyttig Hjælp 
til alvorlige Studiers Fremme, kunne ud

sætte det unge Menneske, hvem den til
deltes, for en række af Fristelser.«

Familien kunne godt se det rimelige heri, 
men forstod til gengæld ikke den negative 
holdning overfor at yde støtte til gymnasie
elever. Således argumenterede man med, at 
når der i løbet af 62 år kun havde meldt 
sig to legatnydere, måtte det væsentligt sø
ges i, at slægten bestod af ubemidlede, der 
på grund af fattigdom ikke havde kunnet 
opnå de betingelser, der udfordredes til at 
få del i legatet. Derfor ville det være en stor 
hjælp, hvis man allerede kunne få støtte i 
gymnasiet.

Om familiens situation på den tid, må 
man erindre, at da størsteparten er bosat i 
Sønderjylland - som nu hører til Tyskland 
- er mulighederne for at melde sig til studi
er i København blevet meget små. Kurator, 
som er familiens tilsynsførende med lega
tet, er nu skolelærer Johannes Eichel Lowsen 
Uldall (født 20.10.1846 i Sdr. Vilstrup). Som 
så mange andre danske skolelærere kunne 
han ikke virke i Sønderjylland uden at skul
le aflægge troskabsed til den tyske kejser. 
Dette nægtede han, og måtte så udvandre til 
Danmark, hvor han blev skolelærer og kir
kesanger i Frøslev på Mors. Han fik af 
legatmidleme bevilget en rejse til Sønder
jylland for der at diskutere fundatsændrin
ger med familien.

Gymnasieelever kan komme I betragt
ning.

Resultatet blev, at enighed opnåedes om 
en ny fundats, hvor man fik indført mu
lighed for at yde hjælp til skolediciple 
gymnasieelever) med 200 kr. årligt. Til 
gengæld indførtes et loft over studenter
stipendier, som nu sattes til 1000 kr. årligt. 
Aldersgrænsen på de 24 år blev ophævet. 
En ny fundats fik kongelig stadfæstelse 
25.2.1882.

Forandringerne medførte dog ikke, at der 
udbetaltes stipendier de følgende år - så -10
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kapitalen voksede til i 1891 at være på kr. 

81.687,41.

men den første ansøger får afslag
1 1890 sker der endelig noget. Der anmo

des da om discipelunderstøttelse til Johan
nes Uldall (født 23.4.1875 i Toftlund, død 
16.4.1964 i Flensborg, hvor han var tand
læge). 1 1890 ønskede han at gå i Haderslev 
lærde skole, men ansøgningen om støtte 
dertil blev afslået af Københavns universitet 
med den begrundelse, at fundatsen måtte 
forstås således, at der kun kunne ydes un
derstøttelse til disciple (gymnasieelever) i 
skoler i Kongeriget med dimissionsret til 
Københavns universitet. Da Haderslev nu 
hørte til Tyskland, havde skolen i Haders
lev ingen sådan dimissionsret.

Dette afslag gav anledning til forhand
linger om ændring af fundatsen. Kun en 
meget lille del af familien var på grund af 
den ulykkelige grænsedragning i 1864 bo
sat i kongeriget. En del udvandrede til Ame
rika og andre lande for at slippe for det 
prøjsiske styre - enkelte acepterede det 
tyske styre, og flyttede senere længere syd
på, så efter den nye grænsedragning i 1920 
er en del af familien nu stadig bosat i Tysk
land. Selvom familiens stærke koncentra
tion i Nordslesvig nok i 1893 var begyndt 
at opløses, var alligevel langt den største 
del bosat der. Familiens interesser ved for
handlingerne i 1893 om fundatsændringer 
var derfor især at få indført regler, der kun
ne give dem hjælp - på tværs at nationali
tetsgrænsen. Ellers måtte legatet betragtes 
som nærmest værdiløst for den.

For Københavns universitet gjaldt især 
om at få brudt noget af familiens eneret til 
legatet, så man også fik mulighed for at 
uddele til studerende uden for familien.

Omsider enighed om ny fundats
Forhandlingsresultatet blev et kompro

mis mellem disse to yderpunkter. Enighed 
blev opnået om visse forandringer, og en 

ny fundats - den tredic i rækken - af 4. 
november 1893 fik kongelig konfirmation.

De væsentligste nydannelser var følgende:

at en del af legatets renter (op til halv
delen) kunne komme andre studerende 
(uden for familien) til gode, hvis der ikke 
var tilstrækkeligt med ansøgere fra fami
lien.
at understøttelsen til gymnasieelever blev 
forhøjet til 600 kr. årligt.
at studenterstipendieme fastsattes til 1200 

kr. årligt.
at der blev optaget en bestemmelse, hvor
ved der eventuelt kunne hjælpes på stu
derende medlemmer af den sønderjydske 
gren af familien, for så vidt nationale 
hensyn ikke var til hinder for det.

Som et kontant resultat af denne nye 
fundats fik fornævnte Johannes Uldall for 
1893 udbetalt 200 kr. og for 1894 fik han 

600 kr.
Som følge af den nye fundats bestem

melser udbetales der herefter stipendier til 
også studerende udenfor familien. Denne 
gruppe får udbetalt op til halvdelen af le
gatets renter. Halvdelen af renterne rundet 
ned til nærmest med hundred delelige be
løb udgjorde i disse år kr. 1700,—, hvoraf 
eforus fik 100 kr. som honorar, så der var 
1600 kr. til uddeling for andre udenfor fa
milien. Der blev udarbejdet et reglement for 
uddelingen af disse stipendier, kaldet: Reg
lement for Dr. Joh. Eichels stipendier for 
studerende og viderekomne i almindelighed.

I årbogen for Københavns universitet 
1893-94, hvor den nye fundats for Doctor 
Eichels legat af 1893 gengives i sin fulde 
ordlyd, er også ovennævnte reglement gen
givet.

Legatets kapital var i 1894 på 88.152 kr. 
men dens vækst går nu noget langsommere 
på grund af de nye bestemmelser.

Som omtalt får Johannes Uldall af »fa
miliens halvdel« fra 1894 udbetalt 600 kr.

årligt indtil 1897, hvor han bliver tand
lægestuderende ved Kids universitet og der
for får 1000 kr. pr. år. Dette oppebærer han 
til og med år 1900, hvor kapitalen iøvrigt 
opgøres til nu at være på kr. 92.974,35.

Nu begynder legatet for alvor at blive 
brugt. I de følgende år bliver halvdelen af 
indtægten (renterne) automatisk overført 
til brug for andre studerende, men der kom
mer nu også flere ansøgere fra familien. I 
1907 oppebærer således tre familiemedlem
mer på samme tid understøtelse fra legatet. 
Den første verdenskrig skaber imidlertid 
kaos. Mange i den nye generation kender 
simpelthen ikke legatets eksistens, og det 
bliver stadig vanskeligere at føre slægts
registeret. Det er nok årsagen til, at nogle 
»forkerte« fik stipendier også af familiens 
halvdel.

En energisk indsats af Chresten Kruse 
Due, født 15.9.1874 i Tirslund, død 17.1. 
1927 i Bylderup Bov, hvor han var maskin
handler og missionær, gjorde, at legatet blev 
rekonstrueret i 1921. Rent kontant fik han 
den fordel derved, at hans søn Peter N. Due, 
fik stipendiet under sin skolegang på Tøn
der statsskole.

Dr. Eichels legat er universitetets 
6. største

I årbogen for universitetet 1920-23, 2. 
del, ses at pr. 31.12.1920 fandtes der ved 
Københavns universitet ialt 212 legater 
med en samlet rentebærende kapital på kr. 
4.837.541,87, og af disse var det Eichelske 
legat det 6. største.

Der går nu nogle stille år uden særlige 
problemer. Der er ikke flere ansøgere, end 
at de der søger, alle kan få stipendium. I 
1938 bliver før nævnte Peter N. Due, der 
blev læge i Padborg (død 1970), af familien 

valgt til at være kurator for legatet. Slægts
registeret forsøges ført, men det volder H 
store vanskeligheder. Efter genforeningen 1 
spreder slægten sig nu over hele Danmark.

Men en del døtre var blevet gift med ty- • 
ske embedsmænd og flyttede derfor ved 
genforeningen til Tyskland. Det øvrige ud
land fristede også, så ud over de traditio
nelle udvahdringslande som USA, Canada 
og Australien bor der i dag efterkommere i 
Norge, Island, Sverige, Holland, England 
og Irland.

Denne spredning af slægten har gjort det 
overmåde vanskeligt at bevare kontakten til 
alle. Af hensyn til familielegatet søges 
slægtsregisteret ført så fuldstændigt som 
muligt. Trods de huller, der alligevel er i 
dette register, omfatter det nu næsten 1500 
navne. Den gode Anna M. Eichel, født i 
1735, havde nok aldrig drømt om, at hun i 
løbet af 240 år ville få næsten 1.000 direkte 
efterkommerel

Ny fundats 1975 Indfører de gamle regler
Denne mangfoldighed har i øvrigt med

ført, at legatet fik godkendt en ny fundats 
i 1975, hvorefter det igen er et rent familie
legat. Det kunne bevises, at slægten nu 
frembragte så mange ansøgere, så den selv 
kunne bruge alle midler - og når dette ikke 
altid var tilfældet, kunne der så ske oplæg 
til kapitalen, hvorved man modvirkede in
flationens udhuling. Legatet er endvidere 
moderniseret, så det nu yder stipendier til 
alle danske universiteter og højere lærean
stalter.

De 4.000 Rigsbankdaler sølv, som kapita
len startede med i 1815 er her i 1975 blevet 
til kr. 252.105,58. Efter fradrag af admini
strationsomkostningerne bliver der årligt 
godt 12.000 kr. at uddele af.

I
se notat på forsiden !
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VI MARGRETHE DEN ANDEN
AF GUDS NÅDE DANMARKS DRONNING

Efter derom til Vort undervisningsministerium indgiven 
ansøgning konfirmerer Vi herved den i original vedheftede fundats 
for nDr. Eichels Legat".
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FUNDATS FOR "DR. EICHELS LEGAT".

Denne fundats træder i stedet for legatets fundats af 
4. november 1893, kongelig konfirmeret 16. november 1893.

§ 1.

Legatet skal bære navnet "DR. EICHELS LEGAT".

§ 2.

Legatkapitalen androg pr. 31. marts 1975 kr. 252.1o5,58. 
Kapitalen skal stedse være anbragt efter de af justitsmini
steriet fastsatte regler for anbringelse af legatmidler.

Legatets aktiver skal lyde på legatets navn og så vidt 
muligt noteres som tilhørende dette. Aktiverne eller de ind
skrivningsbeviser, på hvilke de optages, skal forsynes med pro
hibitivpåtegning af undervisningsministeriet.

Legatkapitalen forvaltes af et forvaltningsinstitut udpe
get af Københavns universitet efter indstilling fra legatets 
efor.

§ 3.

Legatet bestyres af en efor udnævnt af Københavns universi
tet.

Så længe der findes descendenter af Anna Magdalena Eichel, 
skal der, til at påse familiens ret til at nyde godt af legatet, 
være en kurator for legatet.

Den nuværende kurator er direktør Jacob Due. Kurator ud
nævner selv sin suppleant og efterfølger. Såfremt han ikke har 
udpeget sin suppleant og efterfølger inden sin død, udpeges ny 
kurator af Københavns universitet såvidt muligt efter forhand
ling med repræsentanter for familien. Underretning herom gives 
til undervisningsministeriet.

Hver gang et familiestipendium er ledigt, og ansøgninger 
er indkommet, fremsender eforen de indkomne ansøgninger til ku-
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rator til udtalelse.
Det påhviler kurator at føre et slægtsregister over des

cendenter af Anna Magdalena Eichel.

§ 4.

Af legatets indtægter tillægges der eforen og kurator et 
vederlag for deres arbejde. Størrelsen af vederlaget skal 
godkendes af undervisningsministeriet. Herudover kan med mini
steriets godkendelse afholdes passende udgifter til kontorhold 
m.v. samt udgifter i forbindelse med førelse af slægtsregistret

Det påhviler eforen at føre en protokol for legatet. I 
denne protokol indføres den konfirmerede fundats for legatet, 
oplysning om hvem der oppebærer legatet og med hvilke beløb 
samt endelig alle meddelelser, der måtte vare af interesse for 
legatet.

§ 5.

Legatkapitalen skal forblive urørt.
Legatets årlige indtægt med fradrag af administrationsom

kostninger uddeles til descendenter på mands- eller kvindelini
en efter Anna Magdalena Eichel, enke efter Johan Lowsen.

Familiestipendierne skal kunne tildeles studerende ved dan< 
ske universiteter, polyteknisk læreanstalt, ingeniørakademiet, 
landbohøjskolen, farmaceutisk læreanstalt, tandlægehøjskolerne, 
handelshøjskolerne og tilsvarende højere uddannelsesinstitutio
ner. Familiestipendierne skal endvidere efter efors og kura
tors bestemmelse kunne oppebæres under studieophold i udlandet, 
der indgår som led i studier ved de nævnte danske højere uddan
nelsesinstitutioner.

Familiestipendiernes størrelse og antal fastsættes af efor 
og kurator.

Såfremt der et år ikke skønnes at vare behov for at anven
de hele det disponible beløb til uddeling, skal det overskyden
de beløb enten overføres til brug ved uddelingen i det følgende 
regnskabsår eller lægges til legatkapitalen, således at beslut
ningen herom fremtræder af det afsluttede årsregnskab«
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Bestemmelse om bekendtgørelse af legatet og uddelings« 
tidspqnktet traffes af efor og kurator.

§ 6.

Familiestipendiet kan normalt ikke tillægges samme per« 
son længere end i 6 år. I særlige tilfælde kan efor og kura« 
tor dog bestemme, at stipendiet tilfalder samme person i mere 
end 6 år. Efor og kurator kan undlade at forlænge stipendiet 
for en studerende, der udviser manglende flid eller en adfærd, 
som gør ham uværdig til fortsat at oppebære stipendiet.

§ 7.

Spørgsmålet om adgang til nydelse af legatet kan ikke gøres 
til genstand for rettergang, men afgøres af eforen, hvis beslut« 
ning dog kan indbringes for undervisningsministeriet.

§ 8.

Legatportionerne tilkommer legatnyderne som særeje og kan 
ikke være genstand for overdragelse eller pantsætning eller no« 
gen form for kreditorforfølgning.

§ 9.

Over legatets formål, dets indtægter og udgifter skal efor 
hvert år aflægge regnskab. Legatets regnskabsår løber fra 1. 
april til 31. marts.

Legatregnskabet skal, forsynet med efors underskrift, inden 
3 måneder efter regnskabsårets udløb være afgivet til revision 
i undervisningsministeriet, der udnævner revisor og fastsætter 
hans honorar. Ministeriet deciderer regnskabet.

§ lo.

Når der efter de om familien foreliggende oplysninger er. 
grund til at antage, at der ikke længere findes descendenter 
af Anna Magdalena Eichel, skal Københavns universitet efter 
indstilling fra legatets efor på legatets bekostning udstede 
et proklama om, at descendenter af Anna Magdalena Eichel ind«
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kaldes til med 3 måneders varsel at henvende sig til univer
sitetet og legitimere deres ret til at nyde stipendiet. Så
dant proklama indrykkes 3 gange efter hinanden i blade med 
almindelig udbredelse i hele landet.

Hvis der efter sådant proklama ikke melder sig descen
denter efter Anna Magdalena Eichel inden for den fastsatte 
frist, skal legatets renter fremtidig tilfalde studerende ved 
Københavns universitet.efter de for dettes legater gældende 
regler.

§ 11.

Ændringer i og tilføjelser til nærværende fundats kan 
foretages efter beslutning af legatets efor og kurator med 
godkendelse af Københavns universitet og undervisningsmini
steriet.

Københavns universitet, den jPn^ 1975.

Tiltrådes:

Baktor
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VEDTÆGTSÆNDRING:
Som følge af ændring i fondsloven, der trådte i kraft 
den 1. januar 1992 forelagde Civilretsdirektoratet 
ved skrivelse af 12.2. 1992 et forslag til vedtægts
ændring, hvilke kun er af redaktionel art.
Da ingen havde bemærkninger til disse forslag meddelte 
direktoratet i brev af 8. august 1992, at nedenstående 
vedtægtstillæg vil være gældende:

"VEDTÆGTSÆNDRING

I § 2, stk. 2, 2. pkt. ændres Undervisningsministeriet til Civil
retsdirektoratet .

Vedtægtens § 3, stk. 3, og S 4, stk. 1, 2. og 3. pkt. gælder ikke 
længere. I stedet føres tilsynet med fonden i overensstemmelse med 
tilsynsregierne i fondslovgivningen.

I § 7 udgår ordene: "hvis beslutning dog kan indbringes for under
visningsministeren" .

I § 9, stk. 2, udgår ordene: "i Undervisningsministeriet, der ud
nævner revisor og fastsætter hans honorar. Ministeriet deciderer 
regnskabet".

I § 11 ændres Undervisningsministeriet til Civilretsdirektoratet."



Scene fra Sønderjysk Forsøgsscenes opførelse af Gøngehwdingen, juni 1989. Fot. Olav B. Hansen.

Gøngehøvdingen og Sønderjylland
- myte og realitet

Af JAKOB DUE

1 Haderslev opførte Sønderjysk Forsøgsscene 
i juni måned et friluftsspil »Gøngehøvdin
gen«, som naturligvis handlede om den 
bekendte gøngehøvding Svend Poulsen fra 
Carit Etlars roman. Handlingen her foregår 
på Sjælland.

At Gøngehøvdingen har noget med Søn
derjylland at gøre, vil sikkert vække forun
dren hos mange, og i Uldall-slægten, hvor det 
gennem generationer er blevet berettet, at den 

nedstammer fra en Gønge-Høvding, Mikkel 
Petersen, er denne overlevering da også blevet 
afvist som en familielegende.

At der trods alt nok er en forbindelse, er for 
nylig blevet påvist gennem en stor undersø
gelse, som Jakob Due fra Vemmelev på 
Sjælland her fortæller om. Han har rødder i 
Sønderjylland og har beskæftiget sig meget 
med sin slægt, der har forbindelse med 
Uldall-slægten.

i uuum-siægten rortælies aer, at siæg
tens stamfader, Mikkel. Petersen, som 
tak for sine tjenester under svenskekri
gene blev adlet og belønnet med 
blandt andet jordegods i landsbyen 
Uldal ved Skrydstrup i Sønderjylland. 
Det fortælles endvidere, at Mikkel Pe
tersen var en Gøngehøvding, der stam
mede fra Gønge herred i det nordlige 
Skåne på grænsen til Skåne.

Også anerkendte historikere, bl.a. 
Vilh. la Cour og slægtsforskeren 
Hauch-Fausbøll har berettet om (og 
troet på) denne gamle familielegende. 
Endvidere lader forfatteren Carit Etlar i 
sin bog »Gøngehøvdingen«, der ud
kom i 1853, handlingen udspille sig 
omkring den svenskekrig, der sluttede 
med belejringen af København i 1659. 
Bogens Gøngehøvding kaldtes Svend 
Poulsen, og hans »gerninger« udspiller 
sig især i Sydsjælland.

Denne roman har tydeligvis indvir
ket på familielegenden, så man har 
ment, at den Mikkel Pedersen, som 
Uldall-slægten stammer fra, har været 
en gønge-leder under Svend Poulsen. 
Deraf er draget konklusionen, at han 
bl.a. som tak for sine tjenester under 
Københavns belejring i 1659 er blevet 
belønnet for sine tjenester.

Familielegenden er naturligvis søgt 
bevist. Bevisførelsen vanskeliggøres 
dog ved, at kirkebøgerne fra Skryd
strup sogn, hvorunder landsbyen Ul
dal hører, brændte i 1710. For tiden før 
1710 må man derfor benytte bl.a. jorde- 
bøger og skattelister. Med udgangs
punkt i årstallet 1659 har undersøgel
serne ud fra disse kilder vist, at godt 
nok har brugerne af gården »Øster
gård« i Uldal gennem flere led skiftet 
med navnene Mikkel Pedersen og Pe
der Mikkelsen, men der kan ikke findes 
en Mikkel Pedersen, der med sandsyn
lighed har gjort tjeneste i 1659.

Da man derfor ikke har kunnet finde 

en Kiar rorDinaeise tu ovennævnte hi
storie, har disse undersøgelser ført til 
den konklusion, at familie-legenden 
ikke videnskabeligt kan bevises - ja 
tværtimod - og at den derfor ikke 
passer.

H. P. Kjær Jensens undersøgelser
Nu foreligger imidlertid resultatet af en 
ny, stor undersøgelse, foretaget af jour
nalist H. P Kjær Jensen, Tønder. Den 
har form åf en »research« - et råmanu- , 
skript på 432 A-4 sider - og bygger på 
særdeles omfattende studier af såvel 
svenske som danske arkiver. Der er 
gengivet uhyre mange fotokopier af 
dokumenter, og undersøgelsen omfat
ter enormt mange detailler og kilde
henvisninger; men undersøgelsen 
rummer også en række resuméer der 
er en stor hjælp for læseren. Forhåbent
ligt kan undersøgelsen blive yderligere 
bearbejdet og gjort mere læsbar - det 
fortjener den, og man må beundre H. E 
Kjær Jensen for det tydeligvis enorme 
arbejde, der ligger bagved.

Det virkeligt interessante - og op
sigtsvækkende - ved H. R Kjær Jensens 
undersøgelse et at han påviser, at den 
gamle familie-legende om, at Uldall- 
slægten nedstammer fra en Gøngehøv
ding, kan være korrekt! Og yderligere, 
at romanén »Gøngehøvdingen« har 
forplumret familielegenden* idet den 
har ledt tidligere undersøgelser ind på, 
at udgangspunktet var årstallet 1659.1 
virkeligheden skal vi næsten 100 år 
længere tilbage - til begivenheder i 
forbindelse med den anden svenske
krig, »Den nordiske syvårskrig« 1563- 
1570. De for slægtshistorien så vigtige 
begivenheder udspandt sig ikke under 
kong Frederik 3., men under kong Fre
derik 2.!

1 denne krig omtales flere gange en h 
Mikkel Pedersen med tilnavnet Gønge 
(Gøinge), der som tak for sine store >O 
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fortjenester fik skænket jordegods, 
blev lensmand og af kong Frederik 2. 
den 31. maj 1571 blev erklæret »fri og 
frels« og dermed optaget i adelsstan
den under navnet Gydinge.

Det er endvidere lykkedes H. P Kjær 
Jensen - næsten minutiøst - at afdæk
ke hele Mikkel Pedersens liv og færden, 
og det viser sig da, at Mikkel Pedersen 
faktisk har haft forbindelse til Sønder
jylland.

Det følgende bygger på H. P Kjær 
Jensens undersøgelser.

Mikkel Pedersens liv
Mikkel Petersens oprindelige navn var 
Mickel Perssen/Pehrsson, hvilket efter
navn blev fordansket til Pedersen/Pe- 
tersen. Han er født ca. 1517 som søn af 
Per Børjesson (Bølgasson), der var født 
ca. 1490. Han var landsbysmed i Gli- 
magre i Gønge herred, der ligger i det 
nordlige Skåne på grænsen til Små
land.

Faderen var en tid i livvagten for 
kong Hans, og var meget kongetro, 
også overfor dennes søn Christian 2. 
Da denne blev afsat, deltog han i den 
borgerkrig, som blev følgen, på Chri
stian 2.'s side og faldt i krigen i 1525.

Mikkel blev først dreng, senere 
svend, hos en smålandsk adelsmand, 
hvor han lærte sin senere ægtefælle, 
Ingeborg Svensdatter, at kende. Da 
hun blev enke, giftede de sig ved jule
tid 1543. Med hende fik han tre børn, 
der blev voksne, Per/Peder Mickelssen, 
Hans Mickelssen og NN Mickelsdatter, 
senere gift med Chresten NN. Inge
borg døde 1559/60 og hendes sidste år 
var præget af sygdom - måske sindssy
ge. I hvert fald lykkedes det for Mikkel 
at opnå skilsmisse og få ægteskabet 
ophævet, hvad der var sjældent på den 
tid.

På samme tid gjorde Mikkel tjeneste 
i den svenske hær - først som fænrik og

sidenhen som høvedsmand. Det med
førte tjeneste 1552-54 for den unge 
kronprins, hertug Erik. Mikkel deltog 
med stor hæder i den svensk-russiske 
krig i Finland 1555-56, hvor han bl.a. 
skal have reddet en højtstående 
svensk adelsmand, med hvem der op
stod en varm venskabsforbindelse. 
Dette venskab medførte dog, at Mikkel 
- forskyldt eller uforskyldt - blev be
skyldt for deltagelse i kuppet mod 
kong Gustav (»Vase«) i 1557.

Skønt han havde fået godkendelse af 
et nyt ægteskab med Britta Mikelsdot-

Mikkel Pedersens minde holdes stadig i ære i 
Gønge herred. I 1928 rejstes en mindesten for 
ham i Glimagre, et landsogn på grænsen mellem 
Skåne og Småland. - Om Mikkel Pedersens 
skæbne efter 1565 kan berettes følgende: Hans 
tredje hustru, Barbara Baden, døde i barselseng i 
vinteren 1567-68 sammen med et nyfødt drenge
barn. Mikkel deltog derefter i felttoget mod Øster- 
gøtland og sikrede sig derpå at »blive nævnt ved 
navn i Danmarkshistorien (!) ved at vinde 
berømmelse for, på kun 11 dage, at nå gennem 
»tæt besat fjendeland« hjem til København efter 
undsætning«. Kongen belønnede herfor Mikkel 
med forlening på det sydskånske gods Bjørnstorp, 
og efter at have organiseret grænseforsvaret i 
Gønge herred honoreredes han med »livsbrev« på 
Bjømstorp.

11568 giftede han sig på ny - for fjerde gang - 
nu med Birgitte Myre af en kendt gammel 
dansk-skånsk slægt. 1 dette ægteskab fik han 
sidenhen to døtre, der begge blev voksne, gift, og 
fik børn. Dog fik kun den yngste voksne børn. En 
datter af hende, Elisabeth Akeleye, giftede sig først 
med den bornholmske frihedshelt, Jens Pedersen 
Kofod, og derpå med dennes bror, Claus Kofod. De 
fik en talrig efterslægt, »de bomhomske Kofod- 
’er«.

Mikkel deltog i de »diskrete« kontakter, der førte til 
den endelige fredsslutning på den blodige krig i 
januar 1571. Frederik 2. belønnede Mikkel ved at 
erklære ham »fri og frels« samt ophøje ham i 
adelsstanden under navnet Gydinge ved en højti

ter (Krumme), der var enke efter hans 
tidligere arbejdsgiver, Arvid Claessen, 
anklagedes de begge for »dobbelthor« 
ved at skulle have indledt et forhold, 
endnu mens begges tidligere ægtefæl
ler levede. De beskyldtes også for at 
have ombragt Brittas tidligere ægte
mand. Mikkel blev fængslet, men kom 
ud af fængslet i 1558 takket være ind
flydelsesrige venner.

Mikkel flygtede derfor fra Sverige 
sammen med Britta, i første omgang til 
Rostock, men senere kom de til Flens
borg, hvor de søgte »asyl«. Her lærte

delighed på Frederiksborg slot den 31. maj 1571. 
Hans våbenskjold er gengivet her.
Selvom Mikkel nu helligede sig driften af sine 
godser, bevarede han dog hvervet som høveds
mand for gøngeskytteme, ligesom han fik over
draget hvetveopgaver i spændte situationer. Han 
var også initiativtager til opdyrkningen af Glima
gre ørken og til opførelsen af bygdens første 
kirke.
Mikkel Pedersen Gydinge døde 1588, godt 70 år 
gammel.

han kong Frederik 2. at kende, og 
denne blev klar over, at Mikkels gode 
kendskab til svenske militærforhold og 
hans stadige, nedarvede sympati over
for Danmark, kunne komme ham - og 
Danmark - til gode. Mikkel tilbragte i 
hvert fald et halvt år i Flensborg og 
besøgte også kongens onkel, hertug 
Hans den Ældre i Haderslev. Han del
tog i dennes jagter, hvorunder det er 
højst tænkeligt, at han også er kommet 
i nærheden af Skrydstrup og Uldal. 
Frederik 2. opholdt sig senere ofte i 
såvel Flensborg som i Haderslev, og det 
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auimgc Kuiciz uciiug i UC11HC9 m»uer 
her.

Statshoideren i Flensborg, Henrik 
Rantzau, synes at være blevet Mikkels 
velynder, hvilket bragte Mikkel i kon
takt med den mægtige Rantzau-fami- 
lie, der havde store besiddelser i Søn
derjylland.

Alt dette indicerer - ja, ligefrem bevi
ser - at selvom Mikkel kom fra så fjernt 
et sted som Gønge herred i det nordli
ge Skåne, så fik han et ganske godt 
kendskab til Sønderjylland og fik ind
flydelsesrige venner der. Samtidig lyk
kedes det ham - ad en anden flugtrute 
- at få sine tre børn velbeholdne til 
Danmark.

Fra november 1559 trådte Mikkel 
Pedersen officielt i kong Frederik 2.'s 
tjeneste efter at have sikret sig kongens 
godkendelse af sit ægteskab med Britta 
samt opnået kongens tilsagn om be
skyttelse af hende og af sine børn af 
første ægteskab. Denne beskyttelse var 
nødvendig, idet Sverige, personificeret 
ved Gustav Vase's svoger/svigerfar 
Gustav Stenbock, gjorde meget for at 
forfølge Mikkel Gønge og kræve ham 
udleveret. Flere svenske agenter blev 
sat på opgaven. I vinteren 1560-61 
døde Britta under så mystiske omstæn
digheder, at det henleder tanken på 
giftmord, foranlediget af svenske agen
ter.

Mikkel blev nu travlt beskæftiget, 
først med forberedelser og siden aktiv 
deltagelse i den nordiske syvårskrig 
1563-70. Gang på gang omtales hans 
bedrifter og hans ry voksede stærkt, 
men det gjorde misundelsen blandt 
danske adelsfolk også.

Det danske felttog var imidlertid 
utroligt dårligt organiseret, og man 
undlod gang på gang at udnytte store 
chancer, ja begik utroligt store dumhe
der. At det alligevel lykkedes at afslutte 

uaen tvivi tnsKrives mikkcis Deanner. 
Han steg derfor stærkt i Frederik 2.'s 
anseelse, og Mikkels personlige for
hold til kongen blev beskrevet som »et 
mere end vanligt, fortroligt forhold«.

Mikkel var i mellemtiden begyndt på 
forberedelserne til et nyt ægteskab - 
hans tredje - med Barbara Baden, der 
var datter af det højadelige skånske 
godsejerægtepar, Axel Andersen til 
Skottorp og Anne Saxtorp til Wram. De 
blev gift i 1565, og for at muliggøre 
ægteskabet - og som tak for hans 
tjenester - forlenedes han samme år 
med Himlinge og Glimager len. Der
med vår deres underhold - samt god 
status - sikret.

En vigtig forudsætning for ægteska
bet var dog, at Mikkels børn af første 
ægteskab blev »vel sikret«. De var nu 
ved at være voksne, idet den ældste 
menes født i 1544. Det vides, at Mikkel 
Pedersen såvel i 1564 som i 1565 har 
været i både Flensborg og Haderslev. I 
nogle optegnelser anføres et mystisk 
sted, kaldet »Ulvedal«. Bortset fra en 
lokalitet i Sydnorge kan man ikke finde 
dette sted, hverken i de gamle danske 
landsdele i Sydsverige eller i Danmark. 
Kan det mon være en omskrivning 
eller forvanskning af »Uldal«, og er det 
her han har fået anbragt sine børn af 
første ægteskab? Der kan i hvert fald 
knyttes en navnemæssig forbindelse 
fra ham til de bønder, vi fra 30 år senere 
finder på den ene af de fire helgårde i 
landsbyen Uldal - angiveligt hans bør
nebørn - og, for to af disses (Mikkel 
Pedersen Eille og Mikkel Hansen) efter
kommere. Førstnævnte er farfar til den 
Hans Pedersen, hvorfra Uldali-slæg- 
tens fynske linie stammer, mens den 
anden søn, Peder Pedersen, blev stam
far til den sønderjyske linie. Om disse 
to liniers efterkommere er der udgivet 
slægtsbøger, der detailleret omtaler

Ikke alene er der en forbindelse mellem Gøngehøv
dingen Mikkel Pedersen og Sønderjylland, men 
også Gange herred og Sønderjylland har faktisk 
også meget til fælles. Begge områder har været 
grænseområder, og det betyder, at vi møder de 
samme holdninger, oplevelser skæbner og den 
samme adfærd i de to områder.

Som det ofte ses, er den nationale bevidsthed 
størst i et grænselandsområde, og i Gønge herred 
herskede en utrolig kraftig danskhedsfølelse samt 
stor loyalitet over for det danske kongehus. Gøn-

den videre udvikling.
H. P Kjær Jensens undersøgelse 

rummer meget, der indicerer at der via 
de ældst identificerede bønder på går
den i Uldal (Mikkel Pedersen Eille og 
Mikkel Hansen, nævnt fra 1596, og 
Peder Mikkelsen, nævnt fra 1602), er en 
forbindelse mellem Mikkel Pedersen 
Gønge og stamfædrene til »Uldall- 
slægten«.

Det er stærke indicier, og de synes 
stærkere end det, der lægges til grund 
for afvisningen af slægtsmyten. Gøn
gehøvdingen har nok trods alt noget 
med Sønderjylland at gøre!

i de mange svenske-krige kæmpede gøngerne 
indædt for den danske sag.

Da Danmark måtte afstå disse »østdansken 
besiddelser i 1658, blev derved freden gfoet tilsagn 
om, at Sverige ville respektere gamle løve, forord
ninger m.m. samt give en vis selvbestemmelsesret 
Men kort efter fredsslutningen så Sverige stort på 
dette løfte og en særdeles hård »forsvenskning* 
iværksattes - nøjagtig som den »fortyskning*, 
Sønderjylland oplaede efter 1864.

Gønge herred kæmpede voldsomt imod. Man 
gjorde livet surt for den svenske øvrighed - man 
brugte sarkasme, og Gønge herred blev betragtet < 
som det mest »uregerlige* område i Sverige. Men 
befolkningen blev brutalt forfulgt - så hårdt, atca. 
40 % udvandrede, på samme måde som udvan
dringen fra Sønderjylland tog fart efter det for
stærkede tyske pres efter 1870. Ligesom der i 
Sønderjylland er mange beretninger - også hu
mørfyldte - om kampen mod de tyske undertryk
kere, kan vi finde noget lignende i Gønge herred.

Mange hundrede år er nu forløbet. Gøngerne 
har forlængst opgivet at blive danske, men min
derne holdes stadig i hævd - således som rejsnin
gen af bautastenen i 1928 viser. Gøngerne kaldtes 
også for »snaphaner*. Og hver sommer holdes der 
endnu i dag »snaphane-fester* i Gønge herred, 
hvor man mindes tiden, da man kæmpede for 
Danmark.

Gønge herred og Sønderjylland har faktisk så 
meget til fælles, at Sønderjyllands amt burde 
oprette venskabsforbindelse med Gønge herred i 
Skåne!!

Litteratur >
H. P. Kjær Jensen: »frii mandt«. Det ikke- 
tilfilede rå-manuskript til en research på 
1500-tallets mest markante ufrie grænse
landssøn. Mikkel Pedersen - kaldet Mikkel 
Gønge, 432 sidet 1988. - Et eksemplar af 
manuskriptet findes på Landsarkivet i Aa
benraa, ligesom det også er indlemmet i 
Rigsarkivets håndskriftsamling.
Michael Uldall: Uldall-slægtens forhistorie. 
1987. Heri omtales bl.a. Mikkel Pedersen 
Gønge eller Gydinge, men en forbindelse 
mellem ham og Uldallund afvises- (s.13- 
14). h
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I - 22.

FRA GØNGE TIL .ULDAL:
(Kilde: H. P. Kjær Jensen).

PER (BØRJESSON/BØLGASSON)
Født ca. 1490. Smed i GI imagre. Skåne.
Livvagt for kong Hans. Danmark.
Dræbt 1525 i borgerkrig for Chr. 2.

SVEN (Abrahamsson?) "Somen" 
Svensk godsejer (0. Gotland)

14770/90 - 1535/40

Den "rigtige" MICHEL PERSSON (Gydinge)(Mikkel Groe) g.1539/41 m.INGEBORG SVENSDTR. "SOMEN" 
Gøngehøvding: f. ca. 1517 i GI imagre. Skåne. 1515 - 1559/60

Svensk befalingsmand 1534-1559. g. 1. g. (ca. 1522) med
I dansk tjeneste fra 1559. Per Nilsson "Hjort”
Adlet 1571, Død 1587/1588.

PETER MICKELSEN (1535/40 - 1590/95). fonde i Uldal fra ca. 1565.

MICHEL PETERSEN ("Eille") (1555/60-død efter 1647), Bonde i Uldal.

PETER MICHELSEN (1575/1580 - 1656/1659). Bonde i Uldal.

PEDER PEDERSEN (f, ca. 1620). Bonde i Uldal.

MICHEL PEDERSEN (ca,1655-dec.1714).Bonde i Uldal.Gift med MAREN Nicolavsdtr.

PEDER MICHELSEN (ca. 1680-1751). Bonde i Uldal. Gift 1715 med MAREN "Fynbo",

MICHEL PEDERSEN (1718 - 21.1. 1784). Gift 1740 med ANNA Simonsdatter.
Bonde og kniplingshandler i Uldal. _________________ (1713 - 17,3. 1802).

Den første NIELS MICHELSEN (ULDAL) Gift 2. g. 1801 med CHRISTINE B. LOWSEN 
kurator: 1753 - 1826. 1773 - 1856.

Proprietær/kniplingshdl . i Uldal._________ Datter af Anna M. Eichel.

Se herefter videre på hovedbiadet side 1-6, idet den 
Eichelske legatstamtavle herefter går videre.
De 5 af ovenævntes børn, der igen fik børn, er hhv. 
stamfar/stammoder til hvert sit hovedafsnit (II-VI)

Se også vejledningen side 1-1.



DEN EICHELSKE

LEGATSTAMTAVLES

HOVEDAFSNIT

V

Niemann-grenen.

DER OMFATTER EFTERKOMMERE AF BIRGITHA CHRISTINE, FØDT ULDALL, 

DATTERDATTERR AF ANNA M. EICHEL.

Samlet og udarbejdet af 
Jakob Due 

1997.



V-l.
FØRSTE SLÆGTLED - STAMMODEREN - 
TIL DEN EICHELSKE LEGATSTAMTAVLES HOVEDAFSNIT: V.

Datterdatter af Anna Magdalene Eichel, gift Lowsen (se side 1-6):
1. BIRGITTA CHRISTINA ULDALL - datter af Christine B. Lowsen (se hovedbladet) - 

fødtes 9.3.1809 på Uldallund og døde 12.10.1878 i Skrydstrup. Gift 27.4.1836 i 
Bevtoft med Johan Frederik Peter Niemann, f. 1809 i Stepping, død 9.6.1884 i 
Skrydstrup, hvor han var skomager. 
De havde 8 børn: Nr. 2 - 9 (se nedenfor):

ANDET SLÆGTLED I AFSNIT: V.

Birgitte Christine Uldalls 8 børn med Johan F. P. Niemann:

2. a. CHRISTINE BENDEDICTE, f. 10.5.1837 i Bevtoft, død ? . Gift 15.11.
1866 i Skrydstrup med Peter Hattesen, husmand og graver i Skryd
strup. Dannebrogsmand. Født 1841, død 22.4.1926 i Skrydstrup.
1 barn: Se nr. 10 på side V-2 (næste side).

3. b. FREDERIK DETLER NIEMANN, f. 19.6.1838 i Bevtoft, død 15.5.1840.

4. c. FREDERIKKE CAROLINE, f. 18.12.1839 i Bevtoft, død . Gift 1867 i 
Skrydstrup med Robert Wawzek fra Endersdorf i Schlesien. De udvan
drede til USA. Blev velhavende og besøgte familien her flere gange, 
men forbindelsen mistet omkring 1. verdenskrig. Havde flere børn, 
bl. a. en datter ved navn Rose, men yderligere vides ikke!

5. d. NIELS MICHELSEN NIEMANN, f. 2.5.1841 i Skrydstrup, død. Skomager 
i Hamborg. Gift 1867 i Wandsbeck med Sofie Charlotte Elisabeth 
Schåfer, f. 24.4.1835 i Ratzeburg, død 6.8.1890 i Hamborg.
3 børn: Se nr. 11 - 13 på side V-2 (næste side).

6. e. GEORG EICHEL NIEMANN, f. 14.9.1843 i Skrydstrup, død 24.4.1924. 
Træskomand i Skrydstrup. Gift 31.5.1874 i Hamborg med Marie 
Lauritzen, f. 17.5.1839 i Bæk, død 4.1.1913 i Skrydstrup.
6 børn: Se nr. 14 - 19 på side V-2 (næste side).

7. f. BIRGITHE CATHRINE, f. 20.12.1844 i Skrydstrup, død i dec. 1916 i 
Uldal. Gift 7.5.1876 i Skrydstrup med Nicolai Vilhelm Engelbrecht, 
f. i Calø, Genner sogn, død 12.11.1929 i Uldal. Fabriksarbejder. 
4 børn: Se nt. 20 - 23 på side V-3.

8. g. ANNE MAGDALENE, f. 1.9.1850 i Skrydstrup, død 25.4.1900 i St. Nustrup 
Gift med Mads Johansen Petersen Lindholdt, f. 30.5.1845 i Skrydstrup 
døde ? . Daglejer.
5 børn: Nr. 24 - 28 på side V-3.

9. h. ANDREAS ULDALL NIEMANN, f. 23.7.1853 i Skrydstrup. Møller i Harrislee 
Sydslesvig. Død af "tæring" 5.3.1902. Gift 22.2.1880 i Hundevad med 
Anne Marie Petersen, f. 3.5.1859 i Bov. Efter mandens død flyttede 
hun til Sjølund v/Kolding, og da hun blev svagelig til sin datter, 
Andrea, på Helgenæs, Djursland, hvor hun døde 12.12.1932. Begravet 
på Helgenæs kirkegård 17.12.1932.
7 børn: Nr. 29 - 35 på side V-4.



V-2 .
T R E D I E SLÆGTLED I AFSNIT: V.

ad nr. 2 på side V-l: 
Christine B. Niemanns barn med Peter Hattesen:
10. a. JØRGEN HATTESEN, f. 15.5.1868 i Skrydstrup. Købmand i Eckernforde. 

Døde ? . Gift 7.4.1894 i Skrydstrup med Christine Mathilde Duus,
f. 29.10.1874 i Flensborg, døde ?
5 børn: Nr. 36 - 40 på side V-5.

ad nr. 5 på side V-l:
Niels M. Niemanns 3 børn med Sofie E. Schåfer:

11. a. AMANDUS WILHELM JULIUS GEORG NIEMANN, f. 13.8.1867 i Wandsbeck. 
Vervaltungsoberinspecktor på Alg. Krankenhaus i Hamborg. Døde ? 
Gift 10.11.1900 med Emma Julie Augusta Roggenbuck, f. 8.10.1879 i 
Grosse Borstels ved Hamborg, døde ?
2 børn: Nr. 41 - 42 på side V-5.

12. b. ALVINA ALMA KAROLINE HENRIETTE NIEMANN, f. 18.8.1870 i Hamborg. 
Sygeplejerske ved Alg. Krankenhaus, Eppendorf, Hamborg. Død ugift.

13. c. ELISABETH MATHILDE ALMA NIEMANN, f. 24.7.1878 i Hamborg. Syge- 
plejerske ved Alg. Krankenhaus. Døde ugift.

ad nr. 6 på side V-l:
Georg Eichel Niemanns 6 børn med Marie Lauritzen:

14. a. ANNA MARGARETHA OTTILIE N., f. 12.3. 1875 i Skrydstrup, død 24.10. 
1956 i Aabøl. Gift 27.10.1899 i Tirslund med Rasmus Christensen 
Schultz, f. 26.7.1874 i Aabøl, falden 30.3.1918 i Frankrig. Var 
landmand i Aabøl.

4 børn: Fjerde slægtled nr.43 - 46 på side V-5.

15. b. BIRGITHA CHRISTINE N., f. 24.6.1876 i Skrydstrup, død 7.5.1959 i 
Gram. Gift 28.10.1898 i Gram med murermester Peter Jørgensen 
Nørgaard, f. 13.5.1876 i Kastrup ved Gram, død 30.11.1951.
12 børn: Fjerde slægtled nr. 47 - 58 på side V-6

16. c. LAURITZ JENSEN NIEMANN, f. 14.2.1878 i Skrydstrup, død 1881.

17. d. LAURINE JENSINE N. , f. 17.10. 1880 i Skrydstrup, døde i Slesvig 
1848/49. Gift med Felix Wessel i Andorf v/Rendsborg. Han, hvis 
forældre var godsejere ved Danzig, døde som 80 årig. Ingen børn.

18. e. ANNA CATHARINE N. , f. 6.6.1882 i Skrydstrup, død 1.1.1945 i Sdr. 
Hygum. Gift 28.5.1921 i Skrydstrup med skomager Mads Hansen 
Schmidt, f. 6.9. 1888 i Skrydstrup, død 5.1.1971 i Sdr.Hygum 
pr. Rødding.
3 børn: Fjerde slægtled nr. 59 - 61 på side V - 7.

19. f. JOHANNE FREDERIKKE N. , f. 17.5.1885 i Skrydstrup. Død 11.8.1978 
i Gram. Gift 24.7.1914 i Skrydstrup med Peter Gormsen, f. 21.9. 
1881 i Vedsted sogn, død 26.2.1947 i Gram. Bosat i Gram. 
Ingen børn.



V-3.
ad nr. 7 på side V-l:

Birgithe C. Niemanns 4 børn med Nicolai Engelbrecht:

20. a. ANTON CHRISTIAN ENGELBRECHT, f. 14.2.1878, død ca. 1898.

21. b. BIRGITHA CATHRINA E., f. 25.4.1880 i Flensborg, død 13.12.1964 
i Haderslev. Gift 26.6.1900 i Skrydstrup med Jørgen Lauritzen 
Juhl, f. 20.4.1878 i Hoptrup, død 17.8.1960 i Haderslev.
5 børn: Fjerde slægtled nr. 62 - 66 på side V - 7.

22. c. ANNA MARIE E., f. 11.8.1882 i Skrydstrup, død 12.1.1947 i 
Haderslev. Gift 10.2.1903 med Theodor Andreas Clausen, 
der faldt 1916 i 1. verdenskrig i Rusland.
7 børn: Fjerde slægtled nr. 67 - 73. på side V-7 og 8.

23. d. JOHANNE FREDERIKKE E., f. 14.1.1886 i Skrydstrup. 
Gift 8.7.1906 i Vamdrup med arbejder Jens Thygesen Pedersen, 
f.19.1.1886 i Fjeldsø, død 1.12.1918 i Kolding.
Bopæl i 1965: Bjeldebro 7 st., Kolding.
8 børn: Fjerde slægtled nr.74-81 på side V-8.

ad nr. 8 på side V-l:
Anne M. Niemanns 5 børn med Mads Johansen Petersen Lindholdt:
24. a. PETER PETERSEN LINDHOLDT, f. 27.7.1878 i Nustrup. Arbejdsmand i 

Toftlund. Død 24.3.1962 i Åbenrå.. Gift 21.12.1906 i Toftlund 
med Petra Maria Hansen, f. 7.3.1884 i Kløjing. Død 26.3.1975. 
Boede i 1965: Nygade 50, Åbenrå.
6 børn: Fjerde slægtled nr. 82-87 på side V-9.

25. b. JOHAN FREDERIK PETERSEN LINDHOLDT, f. 2.3.1880 i Nustrup, 
død 11.7.1948 i Vojens, hvor han var skomager. Gift 8.6.1906 
i Arnum med Kathrine Nielsine Hansen, f. 14.3.1881 i Arnum, 
død 13.8.1959 i Vojens.
8 børn: Fjerde slægtled nr. 88 -95 på side V-9 og 10.

26. c. BIRGITHE CHRISTINE PETERSEN LINDHOLDT, f. 2.6.1882 i Nustrup, 
død 1.4.1954 i Stenderup. Gift 21.4.1909 i Toftlund med 
Broder Lassen Christian Holdt, f. 22.7.1874 i Skærbæk, død 
1.7.1943 i Stenderup, Toftlund sogn.
5 børn: Fjerde slægtled nr. 96-100 på side V-10.

27. d. ANNA CHRISTINE PETERSEN LINDHOLDT, f. 17.91884 i Nustrup, død 
31.8.1960 i Styding. Gift 16.11.1907 ,med mejeribestyrer 
Hans Gottfried Matthiesen, f. 25.4.1882 i Åbenrå, død 4.5.1961.
8 børn: Fjerde slægtled nr. 101-108 på side V-ll.

28. e. HANS CHRISTIAN PETERSEN LINDHOLDT, f. 9.11.1886 i Nustrup. 
Ugift. Cand. theol. Legatmodtager. Faldt 1915 i 1. verdenskrig i 
Frankrig.



V-4 .
ad nr. 9 på side V-l;

Andreas Uldall Niemanns 7 børn med Anne Marie Petersen:

29. a. BIRGITTE KRISTINE ULDALL NIEMANN, f. 1.4.1881 i Harrislee, død 
3.8.1941, begravet på Vejstrup kirkegård. Gift med 
Anders Nielsen Andersen, født 1873, død 7.3.1952, begravet 
på Vejstrup kirkegård. Var først købmand i Tved ved Kolding, 
senere landmand i Abkjær på "Femhøj" ved Over Jerstal. Købte 
senere hus i Vejstruprød ved Sjølund. Havde været dragon. 
Fik hæderstegn på sin 75 års dag.
10 børn: Se nr. 109-118 på side V-12.

30. b. HELENE ULDALL NIEMANN, født ? Død ca. 1936. 
Begravet på Vejstrup kirkegård. Gift Sandholdt,
3 børn: Se nr. 119-121 på side V-12.

31. c. PETER ULDALL NIEMANN, f. 22.6.1887. Købmand i Kolding. Død ca.
1967. Begravet på de ukendtes grav i Kolding. Ingen børn.

32. d. ANDREA ULDALL NIEMANN, f. 21.3.1892, død 4.3.1943 på Helgenæs. 
Gift med Schneider, f. ? . Faldt i 1. verdenskrig.
3 børn, hvor den ene døde som spæd og en anden som 8-årig. 
Derudover: Se nr. 122 på side V-12.

33. d. ANNE ULDALL NIEMANN, f. 5.5.1899 i Harrislee, død 25.2.1990 på 
Låsbyhøj, Kolding. Gift 1. gang med Johannes August Benjamin Nyegaard, f. 
1896, død 1925.
I dette ægteskab 5 børn: Se nr. 123 - 127 på side V-13.
Anne gift 2. gang med Chr. Jensen Christiansen, f. 12.5.1868, 
død 30.12.1943 i Taps. I dette ægteskab 
4 børn: Se nr. 128 - 131 på side V-13.

34. f. OTTO CHRISTIAN NIEMANN, f. 24.8.1900 i Grønnindhoved, Vejstrup 
sogn, død 5.3.1974 i Vistoft. Gift 11.3.1927 i Vistoft med 
Marie Kathrine Laursen, f. 2.5.1905 i Vistoft sogn, død 26.12. 
1982 .
4 børn: Se nr. 132 - 135 på side V-13.

35. g. VALDEMAR ULDALL NIEMANN, døde som ung.

OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE DIVERSE "HULLER" I SLÆGTSREGISTERET 
BEDES VENLIGST INDSENDT.
HUSK OGSÅ VENLIGST AT INDSENDE OPLYSNINGER OM FØDSLER, VIELSER, 
DØDSFALD OG ADRESSEÆNDRINGER m.m.

PÅ FORHÅND TAK !
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FJERDE SLÆGTLED I AFSNIT: V.
ad nr. 10 på side V-2:

Jørgen Hattesens 5 børn med Christine Mathilde Duus:

36. a. PETER GEORG HATTESEN, f. 3.3.1896 i Flensborg. Død i maj 1981. 
Kunsthandler. Gift I.: med Helene Bahnsen. Død. Gift II.: med 
Margarethe Thomsen, f. 12.7.1905 i Kappelholz.
Adr.: Mathildesvej 9, Flensborg.
3 børn: Nr. 136 - 138 på side V-14.

37. b. CHRISTIAN JURGEN HATTESEN, f. 18.11.1897 i Haderslev. Faldt 
28.3.1918 i 1. verdenskrig.

38. c. MAGDALENE CHRISTINE H., f. 14.9.1903 i Haderslev. Gift med 
Haman. Ingen børn. Adr. i 1965: Neerongsalle 9, Flensborg.

39. d. BENNO CHRISTOPH HATTESEN, f. 22.9.1905. Bl. a. teaterdirektør ved 
Flensborg teater. Har studeret i Kbhvn. på legatet. Gift med 
Traute Folss. Ingen børn.
Adr. i 1976: Bishofsholerdamm 150, 3 Hannover.

40. e. HANS WALTHER HATTESEN, f. 3.3.1907 i Haderslev. Død i 1964. Gift 
med Lolo Kållrenker fra Worms.
1 datter: AMELIE, f. 4.5.1940. Gift i 1965 med Diehl. 
Adr. i 1975: Munchenerstrasse 17, D 8059 Eichenried/Obb.,flyttet ?
ad nr. 11 på side V-2:

Amandus Wilhelm J. G. Niemanns 2 børn med Emma J. A. Roggenbuck:

41. a. KARL HEINRICH FRIEDRICH ALWIN NIEMANN, 
Var læge i Harzen.

f. 21.9.1901 i Hamborg.

42. b. ERICH PETER RICHARD ALFRED NIEMANN, f. 24.9.1903 i Hamborg.
Forbindelsen mistet til ovennævnte, så oplysninger modtages gerne.

ad nr. 14 på side V-2:
Anna Margarethe O. Niemanns 4 børn med Rasmus C. Schultz:
43. a. KNUD PETERSEN SCHULTZ, f. 23.7.1900. Gårdejer. Død 4.11.1979 i Åbøl. Gift 

15.5.1930 i Tirslund med Maren Bruun, f. 14.11.1907 i Gabøl. Død 9.2.1996 
på plejehjemmet i Toftlund. Boede i Toftlund.
6 børn: Nr. 139 - 144 på side V-14.

44. b. GEORG EICHEL SCHULZ, f. 22.12.1901 i Åbøl, Tirslund sogn. Død 2.10.
1981. Landmand i Agerskov. Gift 18.6.1927 i Ryde med Petrea Jensen, 
f. 14.11.1893 i Ryde, død 7.1.1973.
3 børn: Nr. 145 - 147 på side V-14.

45. c. CARL PETERSEN SCHULZ, f. 11.3.1905 i Åbøl, død 30.1.1972. Købmand. 
Gift 8.5.1936 i Skodborg med Ernstdine (kaldet Erna) Kuhne, f. 29. 
2.1908 i Skrydstrupmark. Adr.: Frederiksdalsvej 76 E, 2830 Virum.
1 barn: Nr. 148 på side V-15. Tlf.: 42-857541.

46. d. MARIUS CHRISTENSEN SCHULZ, f. 18.8.1913 i Åbøl, død 18.8.1967 i 
Skrydstrup. Landmand i Uldal. Gift 8.4.1939 med Kjestine Marie 
Dorothea Wieland, f. 9.2.1915 i Skrave sogn.
Adr.: Dybbølgade 4, 6500 Vojens. Tlf.: 74-541482.
3 børn: Nr. 149 - 151 på side V-15.



V-6 .
ad nr. 15 på side V-2:

Birgitha Christine Niemanns 12 børn med Peter Jørgensen Nørgaard:
47. a. CHRISTIAN NØRGAARD, f. 16.3.1897 i Skrydstrup. Faldt 17. el. 24.4.1917 

i Frankrig som tvunget tysk soldat. Ugift.
48. b. GEORG EICHEL NØRGAARD, f. 18.7.1899 i Skrydstrup. Død 29.9.1960. Gift I.: 28. 

12.1924 i Jels med Marie Dorothea Dall, f. 1.11.1899 i Hygum. Ægte
skabet opløst. Georg gift II.: med Kjestine Karoline, der bor: 
Tvedvej 137, 5., 6000 Kolding.
5 børn: Nr. 152-156 på side V-15.

49. c. MARTINUS LAURITZEN NØRGAARD, f. 29.3.1901, død 20.6.1902.
50. d. BINE MARIE N. , f. 22.6.1902 i Skrydstrup. Død 22.1.1972 i Gram. Gift 

I.: 27.10.1932 med gårdejer i Kastrup Christen Nielsen Christensen, 
f. 25.10.1874 i Stenderup, død 4.10.1952 i Gram. Gift II.: 16.12. 
1958 i Gram med Aksel Uhre Lassen, f. 25.3.1914, død 31.1.1959.
1 barn: Nr. 157 på side V-15.

51. e. MATHIE LAURINE N. , f. 25.12.1903 i Skrydstrup. Død 12.7.1991 i Gram. 
Gift 18.8.1934 i Gram med kedelpasser Peter Heinrich Caspersen Kraus, 
f. 17.5.1899 i Åbenrå, død 8.9.1975.
3 børn: Nr. 158 - 160 på side V-16.

52. f. AMALIE CHRISTINE N., f. 9.6.1906 i Skrydstrup, død 8.1.1984. Gift 
26.11.1926 i Gram med slagteriarbejder Niels Jepsen, f. 22.9.1898 i 
Brændstrup, død 11.12.1976.
4 børn: Nr. 161 - 164 på side V-16.

53. g. ALFRED JØRGENSEN NØRGAARD, f. 1.10.1907 i Friskmark v/Gram, død 7.4.
1988. Landmand. Gift 26.11.1932 i Spandet med Hansine Jørgine 
Andersen, f. 2.7.1910 i Åbenrå. Død 5.8.1987. Boede i Bevtoft. 
1 adopteret barn: Nr. 165 på side V-16.

54. h. LAURITZ JENSEN NØRGAARD, f. 1.7.1909 i Kastrup. Arbejdsmand. Død 
2.9.1995. Gift 28.10.1931 i Tirslund med Anne Christine Marie 
Larsen, f. 6.8.1908 i Ravsted, død 4.7.1969.
1 adopteret barn: Nr. 166 på side V-16.

55. i. TINUS NØRGAARD, f. 25.1.1911 i Kastrup, død 15.7.1988. Murermester. Gift I.: 
23.3.1932 i Esbjerg med Olga Petersen, f. 26.5.1910 i Spandet. Skilt 
29.4.1946. Gift II.: 2.4.1950 i Esbjerg med Ellen Marie Sørine 
Lorentzen, f. 24.9.1915 i Møgeltønder. Tlf.: 75-120791.
Adr.: Lyngbyes Alle 17, 6700 Esbjerg.
2 børn: Nr. 167 - 168 på side V-16.

56. j. ELVINE AGATHE N., f. 16.4.1912 i Gram sogn. Gift 29.10.1935 i 
Kbhvn. med Frederik Wind, f. 16.2.1913 i Vojens. Død ca. 1965. 
Skilt 17.10.1942. Adr.: Strandgade 94, 1401 Kbhvn. K. (31-543347). 
3 børn: Nr. 169 - 171 på side V-17.

57. k. DUSINE KATHRINE N., f. 4.8.1914 i Jernring. Gift 25.3.1937 i Gram 
med landmand Christian Carl Hinrichsen, f. 14.6.1911 i Braderup. 
Død 14.7.1993.
Adr.: Lærkevej 8, Arnum, 6510 Gram. Tlf.: 74-826291.
4 børn: Nr. 172 - 175 på side V-17.

58. 1. JOHANNE FRIEDA N., f. 14.4.1917 i Jernring. Gift 16.2.1936 i Gram 
med Carl Henning Trempenau, f. 21.9.1906. Fhv. gårdejer i Fovslet, 
senere skibsværftsarbejder i Helsingør, død 6.3.1977. 
Adr.: Esrumvej 9 B, lejlighed 21, 3000 Helsingør. Tlf.: 49203534. 
5 børn: Nr. 176 - 180 på side V-17.

(udover ovennævnte 12 børn, har der været 1 barn, der døde udøbt).
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ad nr. 18 på side V-2:

Anna Catharine Niemanns barn med Prinds:
59. a. MARIA PRINDS N. , f. 17.9.1910 i Haderslev. Død 19.5.1996. Gift 27.12.1932 i 

Hans Egedes kirke i Kbhvn. med kontrolør Kaj Vilhelm Hvalsøe 
Leifelt, f. 25.6.1904 i Fredens sogn, Kbhvn., død 28.10.1963. 
Boede på København 0.
2 børn: Nr. 181 - 182 på side V-18.

Anna Catharine Niemanns 2 børn med Mads Hansen Schmidt:
60. b. ANNE MARIE S., f. 27.6.1922 i Skrydstrup. Gift I.: 31.7.1946 i Hygum med 

Aksel Ingenius Sylvestersen, f. 13.5.1915 i Frifelt, Vorgod sogn. Slagteri 
arbejder. Død 3.2.1987 i Gram. Gift II.: 7.10.1989 m/Finn Erik Jensen, 
f. 12.3.1926 i Vejle. 
Adr.: Indre Ringvej 177, I, 7000 Fredericia. Tlf.: 75934314.
5 børn: Nr. 183 - 187 på side V-18.

61. c. HANS-GEORG PAULSEN SCHMIDT, f. 22.9.1923 i Skrydstrup.
Gift 24.3.1956 i Gladsaxe med Alice Hebeltoft Nielsen, f. 13.8.1927 
i Kbhvn. Død 20.7.1994. Skilt i 1970. Gift II.: 7.8.1978 med 
Meta Elisabeth Sax, født Nielsen 18.12.1924 i Vamdrup. Hun har 4 børn fra 
tidl. ægteskab med Svend Christensen.
Adr.: Kirkebakken 26 B, Sevel, 7830 Vinderup. Tlf.: 97448486. 
3 børn af 1. ægteskab: Nr. 188-190 på side V-18.
ad nr. 21 på side V-3:

Birgitha C. Engelbrechts 5 børn med Jørgen Lauritzen Juhl:
62. a. LAURITZ JUHL, f. 27.6.1900 i Skrydstrup, død 26.8.1975 i Åbenrå, 

hvor han var fyrbøder. Gift 8.6.1923 i Vonsild med Andrea Madsen, 
f. 21.1.1898 i Vonsild, død 31.7.1973.
3 børn: Nr. 191 - 193 på side V-19.

63. b. NIKOLAI WILHELM JUHL, f. 11.2.1903 i Halk, død 22.7.1956 i Haderslev. 
Gift med Emma Johanne Duus, f. 31.3.1902, død 4.12.1965 i Haderslev. 
2 børn: Nr. 195 - 196 på side V-19.

64. c. MARGRETHA MARIA J. , f. 11.2.1905 i Starup. Død 4.7.1988. Gift 27.1.1927 i 
GI. Haderslev med Emil Mandix Nikolaus Bundesen, f. 12.5.1897 i 
Høgelund, død 9.12.1961 i Haderslev. Landmand. 
Boede: Østerled 9, 6500 Vojens.
4 børn: Nr. 197 - 200 på side V-19.

65. d. ANTON CHRISTIAN JUHL, f. 10.5.1907 i Lunding v/Starup. Død 11.11.1987. 
Reparatør. Gift I.: med Gunner Marie Jakobsen, f. 18.3.1903, død i 
sept. 1951. Gift II.: 14.7.1956 i Sønderborg med Maria Paulsen, f. 
15.2.1902 i Mels. Adr.: Fiskervænget 2, 6400 Sønderborg. 74-424470. 
1 barn: Nr. 201 på side V-19.

66. e. (BIRGITHA) CHRISTINE J., f. 11.12.1910 i Starup sogn. 
Gift 23.4.1943 i Haderslev med murersvend Christen Marius Rasmussen, 
f. 1.7.1908 i Haderslev, død 27.1.1997. 
Adr.: Fasanvej 17, 6100 Haderslev. Tlf.: 75528121.
2 børn: Nr. 202 - 203 på side V-20.
ad nr. 22 på side V-3:

Anna Marie Engelbrechts 7 børn med Theodor Andreas Clausen:
67. a. BIRGITHA CATHRINE, f. 26.3.1905 i Uldal, Skrydstrup sogn, død 23.4.

1979 i Vojens. Gift 4.3.1927 i Fjelstrup med Anders Petersen Thomsen 
f. 21.11.1903, død 1984. Radioforhandler. Skilt i april 1956.
6 børn: Nr. 204 - 209 på side V-20.

68. b. AGATHE MARGRETHE, f. 25.1.1907 i GI. Haderslev, død 2.8.1975 i 
Kolding. Gift 2.6.1929 i Åstrup med Viggo Jørgen Christensen, f. 
7.11.1898 i Hoppenshus, død 24.2.1987.
4 børn: Nr. 210 - 213 på side V-20.

>>>>> søskenderækken fortsætter på næste side >>>>>
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69. c. NIKOLAI CLAUSEN, f. 9.7.1909 i GI. Haderslev, død 24.2.1982. Gift 
30.5.1936 med Anna B. Læbel, f. 12.6.1908. Havde '• Torvehall en " , 
Lavgade. Ingen børn. Adr.: Sønderbro 19, 6100 Haderslev.

70. d. THEODOR ANDREAS CLAUSEN, f. 23.6.1911 i GI. Haderslev, død 7.2.
1970. Gift 8.11.1941 i Odense med Ebba Marie Karen Hougaard 
Jørgensen, f. 13.7.1915 i Odense, død 25.4.1979.
6 børn: Nr. 214 - 219 på side V-21.

71. e. ANDREAS INGVARD CLAUSEN, f. 11.9.1913 i Grarup, død 16.1.1979 i 
Odense. Gift 5.11.1937 i Fjelstrup med Anna Book, f. 30.3.1913 i 
Fjelstrup, død 7.9.1971 i Fjelstrup. Gift II.: 28.10.1972 med enke 
Marie Nilson, født Petersen 26.2.1921 i Simmersted. Hun har 2 børn. 
Hun bor: Moderigsvej 14, 6100 Haderslev.
1 barn fra Andreas Clausens 1. ægteskab: Nr. 220 på side V-21.

Anna Marie Engelbrecht, gift Clausen, havde af børn desuden:
72. f. ADOLF CLAUSEN, f. 27.10.1918 i Uldal, Skrydstrup sogn. Død 21.1.1995. 

Teglværksarbejder. Gift 4.5.1946 i Fjelstrup med Margrethe 
Christensen, f. 7.3.1922 i Alnor. Død 19.9.1996. 
Boede: Præstegårdsvej 4, Nybøl, 6400 Sønderborg.
5 børn: Nr. 221 - 225 på side V-21.

73. g. OTTO CLAUSEN, f. 24.12.1923. Ansat ved Grønlands Handel i Kbhvn. 
Adresse ubekendt. Menes at være ugift.
ad nr. 23 på side V-3:

Johanne F. Engelbrecht, gift med Jens Thygesen Pedersen, havde 9 børn:
74. a. JØRGEN PEDERSEN, f. 30.9.1906 i Uldal, død 28.9.1957 i Kolding. 

Cigarmager. Gift med Gesine Johanne Bosch, 
1 barn: Nr. 226 på side V-22.

75. b. BIRGITTE CHRISTINE KATHRINE, f. 26.3.1909 i Kolding. Død 27.1.1993. Gift med 
tjener Georg Christensen, død 3.10.1963. Boede i Kolding.
5 børn: Nr. 227 - 231 på side V-22.

76. c. LAURITS VILHELM NIKOLAI ENGELBRECHT PEDERSEN, f. 6.5.1912 i Nørup, 
død 5.6.1985. Gift 14.3.1939 i Kolding med Ellen Johanne Jensen, f. 
15.1.1915 i Kolding, død 1.4.1996. Boede Lyngsbæk Strand, Ebeltoft. 
5 børn: Nr. 232 - 236 på side V-22.

77. d. ANTON KRISTIAN PEDERSEN, f. 23.1.1914 i Kolding. Opmåler. Død 10.4. 
1971. Gift I.: 26.2.1938 i Fredericia med Gerda Marie Lauritsen 
(Christiansen). Skilt 7.9.1945. Gift II.: 19.1.1952 med Anna Marie 
Jørgensen, f. 23.2.1926 i Esbjerg. Hun har en søn, Kristian. 
Antons 2 børn: Se nr. 237 - 238 på side V-23.

78. e. OTTO HEINRICH THYGESEN PEDERSEN, f. 4.1.1916 i Kolding. Maskinarb. 
Død 12.9.1984. Gift med Ane Johanne Olsen,død 12.9.1984.Adr.:Valby. 
4 børn: Nr. 239 - 242 på side V-23.

79. f. MAJA, f. 14.5.1918 i Kolding, død 7.5.1975, begravet 13.5.1975 i 
Rødovre. Gift I. med rangermester Peter Maiman, Esbjerg. Skilt. Gift 
II. Skilt. Gift III. med Carl Aggergaard, død 16.10.1976.
1 barn af 1. ægteskab: Nr. 243 på side V-23.

80. g. TAGE ANDREAS ENGELBRECHT, f. 2.6.1921 i Kolding. Gift 21.4.1946 med 
Margit Louise Jacobsen, f. 24.8.1927. Adr.: Bragesgade 22, 2200 N. 
1 barn: Nr. 244 på side V-23.

81. h. INGER E., f. 24.2.1927 i Kolding, død 21.9.1992. Gift 9.12.1945 i 
Set. Johannes kirken, Kbhvn. med cigarmager Aage August Brahm 
Gravesen, f. 2.12. 1917 i Vejle. Bosat i Kbhvn.
1 barn: Nr. 245 på side V-23.

i. ESTHER ENGELBRECHT, f. 24.2.1927 i Kolding, død få dage efter.
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ad nr. 24 på side V-3:

Peter Petersen Lindholdts 6 børn med Petra Maria Hansen:
82. a. ANNA MAGDALENE PETERSEN LINDHOLDT, f. 16.9.1907 i Stenderup, 

Toftlund sogn, død ca. 1919.
83. b. MADS PETERSEN LINDHOLDT, f. 17.10.1909 i Stenderup, død 11.9.1983 

i Toftlund. Vognmand. Gift 17.4.1938 i Tønder med Kathe Marie 
Lehrnickel, f. 11.9.1912 i Tønder.
Adr.: Pilehaven 49, 6520 Toftlund. Tlf.: 74831129
2 børn: Nr. 246 - 247 på side V-24.

84. c. HANS MARTINUS PETERSEN LINDHOLDT, f. 26.9.1911 i Lindholm, død 9.11.
1979 v/bilulykke. Værkfører, senere forsikringsinspektør. Gift I.: 
27.12.1936 i Toftlund med Anna Skøth, f. 1.12.1913. Skilt. Hun blev 
senere gift med Johannes Ravn, Drammensvej 1, 6000 Kolding. Hans 
gift II.: 20.8.1949 med Anna Christel Stammerjohan, f. 12.12.1913 i 
Løjt Kirkeby. Død 25.6.1989. Boede i Åbenrå.
6 børn: Nr. 248 - 253 på side V-24.

85. d. MARIE PETREA P. L., f. 18.8.1913 i Stenderup, død 9.5.1975. Gift 
3.7.1943 med Knud Ejner Windberg Jensen, f. 1.2.1914 i Kbhvn. Død 
12.2.1994. Diplomingeniør. Boede i Harrislee, Tyskland.
4 børn: Nr. 254 - 257 på side V-24.

86. e. PETER PETERSEN LINDHOLDT, f. 30.3.1915 i Toftlund sogn. Død 30.10.1993 i 
Aabenraa. Gift med Dorothea Jakobsen, f. 14.1.1922 i Klauten, Tyskland. 
Adr.: Hørgård 145, 6200 Aabenraa. Tlf.: 74-626941.
3 børn: Nr. 258 - 260 på side V-25.

87. f. LEONHARD PETERSEN LINDHOLDT, f. 18.4.1919 i Toftlund sogn, død 24.2.
1949 i Åbenrå. Gift med Anna Fleischer, f. 6.8.1921/22. Hun blev i 
1963 gift med Starup. Adr.: Petersborg 5, 6200 Åbenrå. 74-628275. 
1 barn: Nr. 261 på side V-25.

ad nr. 25 på side V-3:

Johan Frederik Petersen Lindholdts 8 børn med Kathrine N. Hansen:
88. a. FRIDA PETERSEN LINDHOLDT, født før 1907. Død 1944. Ingen børn.
89. b. MADS ANDERSEN PETERSEN LINDHOLDT, f. 3.1.1907 i Arnum, død 28.6.

1938 på Boserup sanatorium.
90. c. ANNA MAGDALENA PETERSEN LINDHOLDT, f. 11.8.1908 i Arnum, død 24.3. 

1935 på Åbenrå sygehus.
91. d. ANDERS HANSEN PETERSEN LINDHOLDT, f. 18.11.1910 i Arnum, død 25.10. 

1922 på Haderslev sygehus.
92. e. FREDERIK PETERSEN LINDHOLDT, f. 9.5.1911 i Højrup. Død 25.10.1975. 

Gift 29.9.1944 i Agerskov med Anna Johanne Petersen, f. 31.10.1924 
i Grarup. Adr.: Lynggårdsvej 13, 6600 Vejen. Tlf.: 75-364513.
5 børn: Nr. 262-266 på side V-25.

>>>>>>> søskenderækken fortsætter på næste side >>>>>>
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(Søskenderækken fortsat fra forrige side):

93. f. KATHRINE P. L., f. 11.2.1913 i Arnum. Død 1994-95 (?).
Gift 7.10.1939 i Kbhvn. med Gunnar Roland Angelo Petersen, f. 29.9.
1912 i Kbhvn. Anlægsgartner.
Boede i Brønshøj.
2 børn: Nr. 267 - 268 på side V-25.

94. g. SVEND PETERSEN LINDHOLDT, f. 29.12.1914 i Vojens.
Legatmodtager. Havearkitekt. Gift i 1939 med Irena Nending. 
Ægteskabet opløst 6.2.1946. Ingen børn.
Boede i Vojens.

95. h. HANS CHRISTIAN PETERSEN LINDHOLDT, f. 25.10.1919 i Vojens, død 28.8. 
1951 i Åbenrå. Tømrer. Gift 6.3.1948 med Annalise Reichwald, der nu 
er gift Sandberg. Adr.: Allegade 19 A, 6500 Vojens. Tlf.: 74-543282.

_________ 2 børn: Nr. 269 - 270 på side V-26._________________________________

ad nr. 26 på side V-3:
Birgithe Christine P. Lindholdts 5 børn med Broder Lassen C. Holdt:

96. a. HANS NISSEN HOLDT, f. 16.8.1909 i Stenderup, død der 11.5.1975.
Gårdejer i Stenderupgårde. Gift 15.6.1941 i Agerskov med Christine 
Olesen, f. 7.12.1910 i Vellerup, Agerskov sogn.
Hun bor nu: Østervang 12, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-831598.
2 børn: Nr. 271 - 272 på side V-26.

97. b. JOHANNE HOLDT, f. 29.1.1911 i Stenderup, død 1.4.1911 smst.

98. c. CHRISTIAN LASSEN HOLDT, f. 5.12.1914 i Stenderup, Toftlund sogn. Bogholder. 
Gift 4.10.1952 i Virum med Inge Steen, f. 17.2.1926 i Kbhvn. Ergoterapeut. 
Adr.: Smakkegårdsvej 181 st., 2820 Gentofte. Tlf.: 39-655721.
1 barn: Nr. 273 på side V-26.

99. d. JOHANNES PETERSEN HOLDT, f. 18.4.1917 i Stenderup. Død 15.9.1989.
Indehaver af BP service station i Tinglev. Gift 4.8.1945 i Rinkenæs 
med Edith Dorthea Boysen, f. 1.9.1920 i Tjæreborg.
Adr.: Stationsvej 12, 6360 Tinglev. Tlf.: 74643552.
2 børn: Nr. 274 - 275 på side V-26.

100. e. ANNE PETREA MAGDALENE H., f. 26.12.1918 i Stenderup, død 24.8.1973. 
Gift 16.2.1939 i Toftlund med Hans Jensen Schierning, f. 6.6.1913 i 
Spandet pr. Arnum. Var gårdejer i Gestrup. t
Adr.: Østergade 2, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-831299.
6 børn: Nr. 276 - 281 på side V-27.
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Anna
101.

102 .

103 .

ad nr. 27 på side V-3:
Christine Petersen Lindholdts 8 børn med Hans Gottfried Matthiesen:
a. JOHANNES MATTHIESEN, f. 13.9.1909 i Fogderup. Købmand. Ugift.

Adr.: Storegade 68, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-522281.

b. THOMAS MATTHIESEN, f. 16.10.1910 i Fogderup, Ravsted sogn, død 
21.2.1988. Kedelpasser. Gift 27.10.1951 i Hammelev med Elisabeth 
Kirstine Petersen, f. 2.5.1927 i Hammelev. Ingen børn.
Adr.: Perlegade 8, 6560 Sommersted. Tlf.: 74-554954.

c. HOLGER MATTHIESEN, f. 12.6.1912 i Fogderup, død 27.2.1981. Mejeri
bestyrer i Styding. Gift 4.8.1940 i Hammelev med Petra Petersen, 
f. 27.2.1916 i Uldal, Skrydstrup sogn, død 19.1.1985.
3 børn: Nr. 282 - 284 på side V-27.

104 .

105.

106 .

d. HANS CHRISTIAN MATTHIESEN, f. 11.12.1914 i Styding, død 23.9.1968 
i Odense. Tobakshandler. Gift 4.11.1945 i Tamdrup med Anine 
Engemand, f. 21.1.1919 i Tamdrup sogn. Ingen børn.
Adr.: Vindegade 58, 5000 Odense.

e. BETTY, f. 28.8.1916 i Styding, død i maj 1947. Gift 10.1.1937 med 
Rudolf Frøkjær Jensen, f. 26.8.1910 i Esbjerg. Manufakturhandler. 
Ingen børn.

f. (ANNA) MAGDALENE, f. 28.2.1919 i Styding, død i aug. 1986. Gift 
21.11.1948 i Hammelev med Helge Vagn Fotel Andersen, f. 25.4.1919 
i Skt. Jakobs sogn, Kbhvn. Filmsoperatør.
Adr.: Hovedvejen 166, II th., 2600 Glostrup.
1 barn: Nr. 285 på side V-27.

107.

108 .

g. DAGMAR, f. 5.7.1921 i Styding, Hammelev sogn, død 1.2.1968. Gift 
6.9.1952 i Hammelev med Eduard Nicolai Alfred Nissen, f. 3.8.1922 
i Tønder. Ingen børn. Adr.: Vestergade 48, 6100 Haderslev.

h. AGNETHE, f. 4.6.1925 i Styding, Hammelev sogn.
Gift 25.4.1948 i Odense med Fritz Heinicke, f. 27.1.1926 i Kbhvn. 
Teknisk tegner.
Adr.: Islandshøjparken 71, III 2., 2990 Nivå. Tlf.: 42-246432.
1 barn: Se nr. 286 på side V-27.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE SLÆGTSREGISTERET UNDERRETTET OM INDTRUFNE BEGIVENHEDER I FAMILIEN, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, 
DØDSFALD - 06 SPECIELT OM ADRESSEÆNDRINGER.
ENDVIDERE MODTAGES SÆRDELES GERNE RETTELSER, TILFØJELSER OG ANDET 
AF INTERESSE FOR EFTERSLÆGTEN.
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ad nr. 29 på side V-4:

Birgitte Kristine Uldahl Niemanns 10 børn med Anders Nielsen Andersen:
109. a. ANNA MARGRETHE U. A., f. 8.1.1904. 

Gift med Jeppe Anders Jeppesen, f. 20.2.1899, død 19.3.1971. 
Adr.: Grønvang 15, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-598081.
7 børn: Nr. 287 - 293 på side V-28.

110. b. HELMER AKSEL ULDALL ANDERSEN, f. 28.2.1906. 
Forbindelsen mistet under 2. verdenskrig. 
Evt. adr.: Helgebakken 54, I., 4000 Roskilde.

111. c. AGNETHE MARIE U. A., f. 30.6.1908 i Tved Dalby sogn. 
Gift 29.3.1931 i Vedsted med landmand Leo Jespersen, f. 27.1.1911 
i Ødis sogn. Adr.: Skovparken 105, Kolding. Tlf.: 75-533440. 
4 børn: Nr. 294 - 297 på side V-28.

112. d. DAGMAR SUSANNE U. A. , f. 20.1.1911.
Gift med tømrer Herløv Leopold Bække Jespersen, f. ? . død.
Adr.: Søgade 6, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-582190.
4 børn: Nr. 298 - 301 på side V-29.

113. e. ELLY SOFIE U. A. , f. 22.12.1912 i Tved Dalby. Død 15.3.1989. Gift 6.9.1936 
med Milert Andresen Erichsen, f. 30.8.1907 i Løgumkloster. Død 15.4.1993. 
Arb. mand. Var bosat i Neder Kastrup v/ Haderslev.
9 børn: Nr. 302 - 310 på side V-29.

114. f. AAGE EVALD ULDALL ANDERSEN, f. 21.7.1914, død 10.11.1986 i Over 
Jerstal. Ingen børn.

115. g. NIS ULDALL ANDERSEN, f. 23.5.1916. Vognmand. Gift med Gerda (Schelde?) . 
Adr.: Storedamsvej 4, Ferup, 6640 Lunderskov. Tlf.: 75559078.
1 barn: Nr. 311 på side V-30.

116. h. HEDVIG KRISTINE U. A., f. 3.9.1920 i Egtved. Gift 4.7.1944 med 
husmand Jens Nielsen Graff, f. 20.12.1916 i Vejstrup. Død 3.9.1988. 
Adr.: Hvedemarken 49, 6000 Kolding. Tlf.: 75565693.
7 børn: Nr. 312 - 318 på side V-30.

117. i. EMMA VALBORG ULDALL A. , f. 17.11.1922 i Egtved. Gift med Jens M. Nissen. 
Skilt. Hans adr.: Skovparken 59,6070 Christiansfeld.
Emma har nu Uldall som efternavn. Hun bor: 
Toftegårdsvej 20, 6070 Christiansfeld. Tlf.: 74-561969. 
3 børn: Nr. 319 - 321 på side V-30.

118. j. NIELS PETER ULDALL ANDERSEN, f. 12.8.1925, død 28.9.1987 v/trafik- 
ulykke. Smed. Gift 2.7.1955 med Marie Cirstine Hansen, f. 1.10.1933. 
Skilt 1976. Adr.: Stenholt 3, 6092 Sdr. Stenderup.
2 børn: Se nr. 322 - 323 på side V-30.

ad nr. 30 på side V-4:
Helene Uldall Niemanns 3 børn med Sandholt:
119. a. DORTHEA S., f. ? Gift. Var i 1937 ansat hos gårdejer

Rasmussen, Humble. Senere bosat på Langeland el. Christiansfeld ? 
Evt. børn: Nr. 324 - 326.

120. b. MARIE SANDHOLT, f. 20.5.1909, død 15.9.1957.
121. c. VALDEMAR SANDHOLT. døde som barn.

ad nr. 32 på side V-4:
Andrea Uldall Niemanns voksne barn med Schneider (2 døde som små) :
122. a. WILLY SCHNEIDER, f. 13.12.1916 i Sillerup v/Haderslev. Død 18.2.1993. 

Værktøjsforvalter. Gift 24.3.1948 med Anna Lyngholm, skrædder, 
f. 30.4.1920 i Malt.
Adr.: Herluf Trolles Gade 7 A, III th., 8200 Århus N. 86-102982.
2 børn: Se nr. 327 - 328 på side V-31.
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ad nr. 33 på side V-4:

Anne Uldall Niemanns 5 børn med Johan August Benjamin Nyegaard:
123. a. ALF NYEGAARD, f. 2.4.1918 i Taps. Gift 8.11.1947 med 

Kathrine Christensen, f. 25.5.1925 i Ullerup. 
Adr.: Lindegade 34, st. th., 6070 Christiansfeld. Tlf.: 74562739. 
3 børn: Nr. 329 - 331 på side V-31.

124. b. HENRIK DYRHOFF NYEGAARD, f. 23.2.1920 i Årstorp v/Taps, død 7.7.
1955. Mekanikker. Gift med Anna Marie Simonsen. Skilt. Hun nu gift 
Flitner og bosat: Ødis Kragevej 15, Ødis, 6580 Vamdrup. 75598315. 
Hun har 2 børn med andre fædre. I ægteskabet med Henrik Nyegård: 
3 børn: Se nr. 332 - 334 på side V-31.

125. c. SVEND AAGE DYRHOFF NYEGAARD, f. 30.1.1924 i Åstorp.
Gift 10.4.1952 med Tove Marie, f. 27.6.1931 i Ødis. Ingen børn. 
Adr.: Åstorpsvej 63, 6093 Sjølund. Tlf.: 75-574529.

126. d. VERNER DYRHOFF NYEGAARD, f .. ? . Død 28.3.1960.
Gift med Frida.
Adr.: Sindalvej 23, 9981 Jerup. Tlf.: 98-483292.
2 børn: Se nr. 335 - 336 på side V-31.

127. e. JOHANNE JESSIE MARIE, f. ?
Gift Christensen, 
Adr.: Teglgårdsvej 5, 6880 Tarm. Tlf.: 97-372160. 
3 børn: Nr. 337 - 339 på side V-31.

Anne Uldall Niemanns 4 børn med Chr. Jensen Christiansen:
128. f. GUDRUN NIKOLINE MARIE, f. 1.6.1928 i Taps. Gift I.: 7.11.1946 med 

Niels Petersen Guldager, f. 21.5.1917 i Vejstrup, død 12.2.1965. 
I dette ægteskab 6 børn: Se nr. 340 - 345 på side V-32. 
Gift II.: 1.9.1978 med Ulrik Adolf Beck Larsen, f. 21.7.1922 i 
Høkkelbjerg. Husmand. Død 18.10.1982.
Adr.: Sdr. Tingvej 2 H, 6630 Rødding. Tlf.: 74841821.
6 børn: Nr. 340 - 345 på side V-32.

129. g. KAMMA, f. ? Gift med chauffør Arne Mortensen.
Adr.: Thorsvej 10, Binderup, 6091 Bjert. Tlf.: 75-572463. 
4 børn: Se nr. 346 - 349 på side V-32.

130. h. ANDREAS NIEMANN CHRISTIANSEN, f. 16.7.1933. Gift I. med Anna 
Birgit, der nu bor: Mølleparken 51, 6640 Lunderskov. 75-586135. 
Andreas gift II. med Gurli Hedvig Nissen, der bor: 
Hirsevænget 16 B, 8464 Galten. Tlf.: 86-945554.
Hans adr. er: Grønnegade 4, 6580 Vamdrup.
Han har 4 børn: Se nr. 350 - 353 på side V-32.
I hans 2. ægteskab medbragte Gurli også 4 børn - se side V-32.

131. i. GUNNAR CHRISTIANSEN, f. 28.10.1936 i Aastrup. Gift 12.3.1960 med 
Else Marie Petersen, 16.2.1942 i Kurkmark. Hjemmehjælper. 
Adr.: Sjølundsgade 24, 6093 Sjølund. Tlf.: 75-574434.
2 børn: Nr. 354 - 355 på side V-33.
ad nr. 34 på side V-4:

Otto Chr. Uldall Niemanns 4 børn med Marie K. Laursen:
132. a. NIELS ANDREAS NIEMANN, f. 24.8.1927 i Vistofte. Slagteriarb. 

Gift 5.11.1949 med Roma Inger Lilian Andersen, f. 19.5.1930 i 
Rostved v/Grenå, død 17.11.1969. 
Adr.: Fuglsangparken 43, 8500 Grenå. Tlf.: 86-309088.
4 børn: Se nr. 356 - 359 på side V-33.

133. b. ANNELISE, f. 26.6.1929 i Vistoft. Gift 13.11.1949 med Arne Kristensen, f. 
7.3.1928 i Vrinners. Vagtmester. 
Adr.: Bankagervej 36, 8700 Horsens. Tlf.: 75-260629.
3 børn: Se nr. 360 - 362 på side V-33.

134. c. GRETHE NIEMANN, f. i april 1931, død i maj 1931.
135. d. TAGE VALDEMAR NIEMANN, f. 2.9.1933 i Vistoft. Tømrermester. 

Gift 28.5.1955 i Særløse med Erna Rita Poulsen, f. 11.8.1936. 
Adr.: Frederiksalle 22, 8410 Rønde. Tlf.: 86-371411.
3 børn: Se nr. 363 - 365 på side V-33. 
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FEMTE SLÆGTLED I AFSNIT: V.

ad nr. 36 på side V-5:
Peter Georg Hattesens barn med Helene Bahnsen:
136. a. JURGEN PETER CHRISTIAN HATTESEN, f. 8.9.1927 i Kiel. Cand. psych., 

lærer, legatmodtager. Gift 2.8.1952 i Jelling med Inger Veirup, f. 
16.8.1934 i Jelling. Plejehjemsass.
Adr.: Daltoftevej 2, 5700 Svendborg. Tlf.: 62-214801.
3 børn: Se nr. 366 - 368 på side V-34.

Peter Georg Hattesens 2 børn med Margrethe Thomsen:
137. b. KITTY DAGMAR, f. 10.3.1929 i Kiel. Hjemmehjælper. Gift 3.1.1959 i 

Flensborg med Peter Andreas Andersen, f. 12.10.1926 i Ejby, Sj. 
Assistent. Adr.: Tirstrupvej 3, 2770 Kastrup. Tlf.: 32-500849. 
3 børn: Se nr. 369 - 371 på side V-34.

138. c. HOLGER CHRISTOPH HATTESEN, f. 3.7.1937 i Flensborg. Død 3.10.1993. Gift 
11.3.1961 med cand. mag. Anni Bøgh Jensen, f. 3.6.1938 i Rold. Ingen børn. 
Adr.: Hafendam 55 D, 2390 Flensborg. Tlf.: -461-25077 el. 20347.

ad nr. 43 på side V-5;
Knud Petersen Schultz s 6 børn med Maren Bruun:
139. a. MARGARETHE HELENE, f. 8.2.1931 i Åbøl. Damefrisør. Gift 19.7.1952 i 

Tirslund med mekanikker Egon Jensen,f. 8.9.1929 i Framlev v/Århus. 
Adr.: Rugvænget 22, 6600 Vejen. Tlf. 75.362906.
2 børn: Se nr. 372 - 373 på side V-34.

140. b. RASMUS PETERSEN SCHULZ, f. 13.2.1933 i Åbøl. Gift 8.10.1960 med Carol 
Nieland f. 15.6.1940. Skilt. Adr. 71 Chinook Dr., Box 1153, Nobleton, 

Ontario, Log. INO, Canada. Tlf.: 001905 859-4192.
2 børn: Se nr. 374-375 på side V-34.

141. c. HELENE, f. 11.9.1935 i Åbøl. Gift I. med Jørgen Hansen, f. i Kbhvn. Skilt. 
Gift II.: 27.12.1975 med Andreas N. Uldall, overmontør, 25.6.1923.
Adr.: Bygaden 2, Hammelev, 6500 Vojens. Tlf.: 74-507294.
1 barn: Se nr. 376 på side V-34.

142. d. PETER SCHULZ, f. 12.8.1938 i Åbøl. Betonarb. Gift 9.12.1966 med 
Nanna Hostrup Troelsen, f. 6.2.1942 i Hviding.
Adr.: Vestermarksvej 32, Åbøl, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-831687.
2 børn: Se nr. 377 - 378 på side V-34.

143. e. KAI SCHULZ, f. 20.1.1941 i Åbøl. Chauffør. Gift 23.10.1965 med Ulla 
Høyer Madsen, f. 4.8.1943 i Rødding. Kontorass.
Adr.: Østervænget 26, Øster Lindet, 6630 Rødding. Tlf.: 74-846390.
2 børn: Se nr. 379 - 380 på side V-34.

144. f. EDITH, f. 12.5.1943 i Åbøl. Bestyrer. Gift 10.4.1963 med Preben Lammert 
Piescak, f. 19.6.1942 i Sønderborg. Bestyrer.
Adr.: Enhøjsvej 25, 3450 Allerød. Tlf.: 48-177125.
3 børn: Se nr. 381 - 383 på side V-35.

ad nr. 44 på side V-5:
Georg Eichel Schulz s 3 børn med Petrea Jensen:
145. a. RASMUS JENSEN SCHULZ, f. 17.8.1928 i Agerskov. Chauffør. Gift 9.4. 

1952 i Majbølle med Asta Ingrid Rasmussen, f. 4.3.1929 i Hjelm, 
Majbølle sogn, Lolland.
Adr. Fuglebakken 27, Sundby, 4800 Nykøbing F. Tlf.: 54-855855.
4 børn: Se nr. 384 - 387 på side V-35.

>>>> søskenderækken fortsættes på næste side >>>>
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146. b. JENS SCHULZ, f. 24.8.1931 i Åbenrå. Skræddermester. Gift 28.3.1956 i Rødding 
med Gerda Olesen Sigh, f. 9.4.1931 i Spottrup, Rødding sogn. Ekspeditrice. 
Adr.: B. S. Ingemannsvej 8, 6100 Haderslev. Tlf.: 74523085.
2 børn: Se nr. 388 - 389 på side V-35.

147. c. ANNE MARIE, f. 4.9.1932 i Agerskov. Gift 23.6.1953 i GI. Haderslev med 
Carl Christoh Sohl, f. 23.3.1928 i GI. Haderslev. Driftsinspektør. 
Adr.: Lundagervej 38, Erritsø, 7000 Fredericia. Tlf.: 75.942772.
4 børn: Se nr. 390 - 393 på side V-35.

ad nr. 45 på side V-5:
Carl Petersen Schulz s barn med Ernstdine Kuhne:
148. a. CARL KYHNE SCHULZ, f. 22.1.1940 i Kbhvn. Skovløber. Gift 2.2.

1973 med Lykke Ina, f. 21.1.1941 i Kbhvn. Ingen børn. 
Adr.: Kraneledsvej 17, 4791 Borre. Tlf.: 55819089.

ad nr. 46 på side V-5:
Marius C. Schulz s 3 børn med Kjestine Marie D. Weiland:
149. a. PETER WEILAND SCHULZ, f. 28.6.1940 i Uldal. Gasteknikker. Gift 27. 

10.1962 i Gram med Maria Cathrine Damm, f. 29.7.1941 i Gram. Dag
plejer. Adr.: Ørnevej 11, 6500 Vojens. Tlf.: 74-542645.
2 børn: Nr. 394 - 395 på side V-36.

150. b. RITA NIEMANN S., f. 2.4.1943 i Uldal. Smørrebrødsjomfru. Gift 8.11.1962 i 
Skrydstrup med tjener Hans Petersen, f. 29.7.1933 i Askov. 
Adr.: Mosegårdsvej 11, 6030 Bramdrupdam. Tlf.: 75-568612.
2 børn: Nr. 396 - 397 på side V-36.

151. c. HANNE MARGRETHE, f. 23.2.1952 i Uldal. Gift 6.11.1976 i Skrydstrup 
med montør Gert Nielsen Tvchsen, f. 10.10.1951 i Ribe, død 14.4.1994 
Adr.: Dyrehavegårdsvej 30, 6000 Kolding. Tlf.: 75-536275.
2 børn: Nr. 398 - 399 på side V-36.
ad nr. 48 på side V-6:

Georg Eichel Nørgaards 4 børn med Marie Dorothea Dall:
152. a. AAGE DALL NØRGAARD, f. 31.12.1925 i Jels. Gartner. Gift 13.9.1958 i 

Helligåndskirken, Flensborg med Helene Agnes Clausen,f. 3.2.1935 i 
Flensborg. Adr.: Østergade 43 A, 6510 Gram. Tlf.: 74-821530.
2 børn: Nr. 400 - 401 på side V-36.

153. b. KRESTJAN DALL NØRGAARD, f. 2.5.1928 i Jels. Telefonarbejder. 
Gift 
Adr.: Vesterled 13, 6510 Gram. Tlf.: 74822202.
2 børn: Nr. 402 - 403 på side V-36.

154. c. MARY DALL NØRGAARD, f. 15.8.1930 i Jels, død som barn.
155. d. THORVALD DALL NØRGAARD, f. 29.9.1933 i Skibelund. Tømrer. 

Gift 7.8.1954 med Gertrud Marie, f. 23.2.1937 i Gram. Kontorass. 
Adr.: Søndervang 1, 6510 Gram. Tlf.: 74822695.
4 børn: Nr. 404 - 407 på side V-37.

Georg Eichel Nørgaards barn af 2. ægteskab med Kjestine Karoline:
156. e. SVEND AAGE NØRGAARD, f. 6.2.1951 i Esbjerg. EDB-konsulent. Gift 30.8.1986 

med Hanne Vedel Hestbæk, f. 21.10.1952 i Serup. Kvalitetskoordinator. 
Adr.: Hulskovvej 51, Sdr. Vilstrup, 6000 Kolding. Tlf.: 75.564658 
1 barn: Se side nr. 408 på side V-37.

ad nr. 50 på side V-6:
Bine Marie Nørgaards barn med Christen Nielsen Christensen:
157. a. NIELS PETER CHRISTENSEN, f. 14.7.1938 i Kastrup v/Gram. Specialarb. 

Ugift. Ingen børn. Adr.: Skolekobbel 5, 6510 Gram.
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ad nr. 51 på side V-6:

Mathie Laurine Nørgaards 2 børn med Peter H. C. Kraus:
158. a. WERNER KRISTIAN KRAUS, f. 18.7.1935 i Gram. Svejser. 

Gift 2.12.1961 i Bevtoft med Dagmar Nina Wortmann, f. 14.2.1940 i 
Kolding. Sygehjælper. Adr.: Skolekobbel 3, 6510 Gram. 74822117. 
2 børn: Nr. 409 - 410 på side V-37.

159. b. BENTE KRISTA, f. 9.6.1939 i Gram. Socialpædagog. Gift 26.1.1963 i Hellerup 
med ingeniør Leif Nielsen Mølholm, f. 6.1.1934 i Horsens. 
Adr.: Høllundvej 7, 7100 Vejle. Tlf.: 75-865281.
2 børn: Nr. 411 - 412 på side V-37.

160. c. HELGE EICHEL KRAUS, f. 12.7.1944 i Gram. Montør. Død 17.5.1991. Gift 
13.1.1968 i Odense med fotograf Jette Ragnhild Kofoed, f. 25.7.1945 i 
Odense. Adr.: Odensevej 120, 5260 Odense S. Tlf.: 66-122990.
2 børn: Nr. 413 - 414 på side V-37.
ad nr. 52 på side V-6:

Amalie Christine Nørgaards 4 børn med Niels Jepsen:
161. a. MARTIN INGEMANN JEPSEN, f. 20.2.1927 i Brændstrup. Værkfører. 

Gift med Birthe Benson, f. 18.3.1936.
Adr.: Fuglsangparken 33, 7000 Fredericia. 
4 børn: Nr. 415 - 418 på side V-38.

162. b. PEDER JØRGENSEN JEPSEN, f. 24.7.1928 i Brændstrup. Direktør.
Gift 15.7.1950 i Nustrup med Gerda Nicoline Tjørnelund, f. 16.2.
1931 i Nustrup. Adr.: Middelfartvej 6, 6000 Kolding.
3 børn: Nr. 419 - 421 på side V-38.

163. c. BIRGIT DINESSINE, f. 11.3.1935 i Brændstrup. Tidl. sekretær/korrespondent. 
Gift 30.3.1957 i Rødding med Egon Andersen, f. 26.10.1930 i Vilslev. 
Tidl. cafeejer. Adr.: Sønderbyvej 1, 6510 Gram. Tlf.: 74-821103.
2 børn: Nr. 422 - 423 på side V-38.

164. d. NIELS CHRISTIAN JEPSEN, f. 10.9.1946 i Gram. Gift 20.6.1970 i
Viborg med Birgit Møller Rasmussen,f. 29.10.1947 i Grønhøj, Fjends 
v/Viborg. Adr.: Vesterled 18, 8800 Viborg. Tlf.: 86-629813.

__________ 2 børn: Nr. 424 - 425 på side V-38._________________________________  
ad nr. 53 på side V-6:

Alfred Jørgensen Nørgaards adopterede barn med Hansine J. Andersen:
165. a. JØRGEN NØRGAARD, f. 13.2.1953 i Sønderborg. Gift 14.7.1979. Skilt 1992. 

Adr.: Vester Byvej 13, Uldal, 6500 Vojens. Tlf.: 74543926.
2 børn: Se nr. 426 - 427 på side V-38.
ad nr. 54 på side V-6:

Lauritz Jensen Nørgaards adopterede barn med Anne Christine Marie Larsen:
166. a. LILLIAN CHRISTINE NØRGAARD, f. 1.6.1951 i Slagelse.

Gift I.: 30.4.1971 med Bent Ove Jessen. Skilt 8.11.1983. Gift II.: 
12.2.1985 med Detlef Nørgaard, født Hjortlund 24.3.1955 i Bevtoft. 
Specialarb. Har antaget Nørgaard som efternavn.
Adr.: Møllebakken 13, 6541 Bevtoft. Tlf.: 74-514491.
3 børn: Nr. 428-430 på side V-38.
ad nr. 55 på side V-6:

Tinus Nørgaards adopterede barn:
167. a. HENNING NØRGAARD, f. 28.11.1935 i Esbjerg. Gift 2.7.1960 i Esbjerg 

med Yrsa Johansen, f. i Esbjerg.
Adr.: Elmegårdsvej 29, 6710 Esbjerg. Tlf.: 75-116120.
2 børn: Nr. 431 - 432 på side V-39.

Tinus Nørgaards barn med Ellen Marie S. Lorenzen:
168. b. BENT NØRGAARD, f. 13.7.1946 i Esnjerg.. Murermester. Gift 4.11.1967 i 

Sædding med Jytte Marie Nielsen, f. 10.1.1946 i Esbjerg. Tandteknikker. 
Adr.: Bryndumsvej 24, 6715 Esbjerg N. Tlf.: 75-167222.
2 børn: Nr. 433 - 434 på side V-39.
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ad nr. 56 på side V-6:

Elvina Agathe Nørgaards børn:
169. a. ESTHER RYGAARD MATTHIESEN, f. 10.10.1932 i Ålborg. Gift 23.12.

1954 med John Joseph Lyman, f. 19.3.1930 i USA.
Adr.: 3 Timber Street, Londonderry, N.H. 03053-3738, USA. 
3 børn: Se nr. 435 - 437 på side V-39. Tlf.: 03052-3738.

Elvina A. Nørgaards 2 børn med Frederik Wind:
170. b. EDITH, f. 11.9.1935 i Kbhvn. Fhv. kasssererske. Gift 13.11.1965 med 

restauratør Leif Andersen. Skilt 1972. Han bor: Landlyststien 5, I th., 
2630 Ishøj. Tlf.: 4373121. Hun har antaget navnet Wind Andersen. 
Adr.: Egevolden 26,3. 2650 Hvidovre. 31493951.
1 barn: Se nr. 438 på side V-39.

171. c. HENNING NØRGAARD WIND, f. 19.1.1937 i Kbhvn. Bådefabrikant. Gift 
15.11.1958 med Tove Edel Nielsen, f. 20.2.1938 i Kbhvn. 
Adr.: Kildetoften 67, 5600 Fåborg.
1 barn: Se nr. 439 på side V-3 9.
ad nr. 57 på side V-6:

Dusine Kathrine Nørgaards 4 børn med Christian Carl Hinrichsen:
172. a. INGEMANN NØRGAARD HINRICHSEN, f. 7.2.193 9 i Arnum. Smedesvend. 

Gift med Gertrud Christensen.
Adr.: Midtbyen 11, Rejsby, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-753588. 
3 plejebørn (Lise, Benny og Susanne).

173. b. BIRTHE KATHRINE, f. 17.10.1940 i Højrup. Førtidspensionist. Gift I.: 
19.3.1964 med Duborg, der døde 25.12.1981. Gift II.: 26.10.1985 med Hans 
Skovgård Nielsen, f. 26.6.1939 i Sandbjerg. Rørlægger. Skilt 1989. Hun har 
genantaget navnet Duborg. 
Adr.: Olivenvej 14, 6000 Kolding. Tlf.: 75508163.
3 børn: Se nr. 440 - 442 på side V-39.

174. c. RUTH, f. 25.4.1945 i Brammng. Sygehjælper. Gift 17.10.1970 med 
Henry Bjarne Lund, f. 17.11.1939 i V. Terp. Lærer. 
Adr.: Gårdbækvej 3, 6340 Skærbæk.
3 børn: Se nr. 443 - 445 på side V-39.

175. d. LEIF HINRICHSEN, f. 21.8.1950 i Bramming. Gårdejer. Gift med 
Inge.
1 barn: Se nr. 446 på side V-39.
Adr.: Haverved 12, Rejsby, 6780 Skærbæk. Tlf.: 74-753557.
ad nr. 58 på side V-6:

Johanne Elfriede Nørgaards 5 børn med Carl Henning Trempenau:
176. a. JOHN RENIE TREMPENAU, f. 18.5.1936 i Gram. Død 27.8.1995. Gift 22.8.1957 i 

Esbjerg med Sonja, f. 12.12.1934 i Nr. Nebel. Skilt. Hun bor: 
Kildemarksvej 129, 4700 Næstved. Han gift II. med Anni Nielsen der bor: 
GI. Hellebækvej 61 A, 4. th., 3000 Helsingør. Tlf.: 49201950.
Ialt 5 børn: Se nr. 447 - 451 på side V-40.

177. b. KAJ NØRGAARD TREMPENAU, f. 9.12.193 8 i Gram. Cykelhandler i Haslev. Gift 
12.10.1957 i Haslev med Warna Agnethe D. Holm, f. 6.12.1939 på Fr. berg. 
Skilt. Adr.: Stationsvej 17, Brandelev, 4700 Næstved. Tlf.: 56314907. 
4 børn: Nr. 452 - 455 på side V-40.

178. c. BENT HENNING TREMPENAU, f. 1.10.1932 i Gram. Gift 8.6.1963 i Slagelse med 
Rita Marie Nielsen, f. 29.7.1944 i Drøsselbjerg. Skilt. Gift II.m/Lisbeth, 
f. i Sverige. Adr.: Kya 5560, S 25372 Helsingborg, Sverige.
4 børn: Se nr. 456 - 459 på side V-40.

179. d. REIMER TREMPENAU, f. 31.12.1944 i Gram. Gift I. med Grethe. Skilt. Gift II.: 
22.11.1986 med Lisbeth. Skilt. Gift III.: med Irene Hou Dziemieszka, 
f. 5.10.1958 i Tullebølle.
Adr.: Søvej 31, 8370 Hadsten.
2 børn: Se nr. 460 - 461 på side V-40.

180. e. FINN TREMPENAU, f. 10.3.1956 i Rode. Samlever med Lone. 
Adr.: Smedebakken 28, 3490 Kvistgård.
1 barn: Se nr. 462 på side V-40.
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ad nr. 59 på side V-7:

Maria Prinds Niemanns 2 børn med Kaj Vilhelm H. Leif elt:
181. a. SOLVEIG MARIE HVALSØE L., f. 29.9.1933 i Skrydstrup. Gift 17.7.1954 i Kbhvn. 

med Knut Åge Lier, f. 7.11.1924 i 0. Aker, Norge, død 19.4.1970.
Adr.: Ragnhild Schibbyesvej 60, N 0928 Oslo 9, Norge.
2 børn: Se nr. 463 - 464 på side V-41. Tlf.: - 2103964.

182. b. HENRIK KAI HVALSØE LEIFELT, f. 6.4.1939 i Solbjerg sogn, Fr.berg. Sekretær. 
Gift 19.7.1969 i Pihlava St./Pori/Bjørneborg, Finland med pædagog 
Karin Elisabeth Snellmann, f. 18.12.1941 i Kemi, Finland. 
Adr.: Tornehaven 9 A, 2980 Kokkeda1. Tlf.:49141775.
2 børn: Se nr. 465 - 466 på side V-41.
ad nr. 60 på side V-7:

Anne Marie Schmidts 5 børn med Aksel I. Sylvestersen:
183. a. SOLVEIG CATHRINE, f. 7.9.1944 i Sdr. Hygum. Rengøringsass. Gift 6.11.

1965 i Rødding med Egon Ebsen, f. 21.2.1943 i Døstrup. Smed. 
Adr.: Gyvelparken 42, 6760 Ribe. Tlf.: 75410599.
4 børn: Se nr. 467 - 470 på side V-41.

184. b. JYTTE MARIE, f. 20.1.1947 i Hygum. Butiksass. Gift 5.11.1966 i 
Rødding med Herluf Dahl Christensen, f. 8.6.1942. Chauffør. 
Adr.: Ægirsvej 4, 7000 Fredericia. Tlf.: 75-929828.
2 børn: Se nr. 471 - 472 på side V-41.

185. c. BJARNE SYLVESTERSEN, f. 31.10.1951 i Sdr. Hygum. Fabriksarb.
Gift 3.2.1973 i Sdr. Hygum med Esther Rishøj Lauritzen, f. 24.3.
1947 i Gelsted. Reng.ass.
Adr.: Kauslundevej 88, 5500 Middelfart. Tlf.: 64-403526.
2 børn: Se nr. 473 - 474 på side V-41.

186. d. YRSA, f. 25.8.1956 i Hygum. Gift 14.4.1979 med Erland Christiansen
f. 8.9.1954 i Hygum. Ansat som pedel på plejehjem i Rødding. 
Adr.: Grammingtoften 8, Sdr. Hygum, 6630 Rødding. Tlf. 74-845527. 
2 børn: Se nr. 475 - 476 på side V-42.

187. e. ERIK SYLVESTERSEN, f. 14.11.1962 i Sdr. Hygum. Varmemester. Gift 19.10.1985 
med Lone, f. 4.2.1965 i Jels. Kantineass.
Adr.: Vesteralle 45, 6600 Vejen. Tlf.: 75-361636.
3 børn: Se nr. 477 - 479 på side V-42.
ad nr. 61 på side V-7:

Hans-Georg Paulsen Schmidts 3 børn med Alice Hebeltoft Nielsen: 
188. a. JAN SCHMIDT, f. 19.9.1954 i Kbhvn. Adopteret. Gartner.

189. b. MOGENS SCHMIDT, f. 12.11.1957 i Herlev. Anlægsgartner. Ugift. 
Adr.: Værebrovej 6, III., 2880 Bagsværd. Tlf.: 44987517.

190. c. EVA SCHMIDT, f. 21.5.1967 i Gentofte. Sygehjælper. Ugift. 
Adr.: Olaf Kristiansensvej 8, 4070 Kr. Hyllinge. Tlf.: 40749325. 
1 barn: Se nr. 480 på side V-42.

HUSK VENLIGST AT HOLDE FAMILIENS KURATOR (SLÆGTSREGISTERET) UNDERRETTET 
OM ÆNDRINGER I FAMILIEN, SÅSOM: FØDSLER, VIELSER OG DØDSFALD SAMT ISÆR 
ADRESSEÆNDRINGER.
OPLYSNINGER, DER KAN UDFYLDE "HULLER" I SLÆGSREGISTERET MODTAGES LIGELEDES 
GERNE.
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ad nr. 62 på side V-7;
Lauritz Juhls 3 børn med Andrea Madsen:
191. a. BIRGITTE KATHRINE, f. 22.6.1924 i Hammelev. Gift 26.12.1947 i 

Åbenrå med overass. Poul Albrechtsen, f. 13.12.1924 i Nakskov. 
Adr.: Birkevænget 11. l.th., 4900 Nakskov. Tlf.: 53-925628.
4 børn: Se nr. 481 - 484 på side V-42.

192. b. ANNALISE, f. 20.9.1926 i Hammelev. Gift 30.6.1949 i Åbenrå med 
forpagter Lars Christen Søgaard Hansen, f. 12.5.1925 i Svogerslev. 
Adr.: Niels Frederiksensvej 2, Kornerup,4000 Roskilde. 42-383104. 
Ingen børn.

193. c. HENRY JUHL, f. 17.8.1934 i Åbenrå. Direktør. Gift 31.3.1962 i 
Middelfart med Bodil Bertelsen, f. 22.6.1937 i Middelfart. 
Adr.: Bakkelyvej 37, 9380 Vestbjerg. Tlf.: 98-296525.
2 børn: Se nr. 485 - 486 på side V-42.

ad nr. 63 på side V-7:
Nikolai Wilhelm Juhls 2 børn med Emma Johanne Duus:
195. a. SVEND AAGE JUHL, f. 13.8.1932 i Moltrup. Tømrer. Gift 30.5.1958 

med Kirsten Margrete Hannibal, f. 17.3.1936 i Hoptrup. Kontorass. 
Adr.: Svalevænget 4, Ulkebøl, 6400 Sønderborg. Tlf. 74-424482.
2 børn: Se nr. 487 - 488 på side V-43.

196. b. EDITH JOHANNE, f. 14.8.1933 i Moltrup. Fabriksarb. Gift 6.12.1952
i Haderslev med Paul Wildfred Rickens, f. 9.9.1928, død 25.10.1981. 
Adr.: Humlegårdsbæk 31, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-525173.
3 børn: Se nr. 489 - 491 på side V-43.

ad nr. 64 på side V-7:
Margrethe M. Juhls 4 børn med Emil M. N. Bundesen:
197. a. KAJ BUNDESEN, f. 16.7.1928 i Høgelund, Vested sogn. Specialarb. 

Gift 11.10.1958 med Elise Jensen, f. 9.11.1937, død 24.2.1982. 
Gift II.: 16.7.1983 i Esbjerg med Elisa Lind, f. 19.1.1934 i 
Esbjerg. Adr.: Bredmosevej 9, Øse, 6800 Varde. Tlf. 75-298139. 
Ingen direkte børn, men har 2 plejebørn (ikke adopteret).

198. b. EGON BUNDESEN, f. 1.6.1936 i Høgelund. Eksportchauffør. Gift 31.5.1958 
med Else Thomsen, f. 25.9.1936 i Egtved sogn. Hjemmehjælper. 
Adr.: Enggårdsvej 9, Kragelund, 8723 Løsning. Tlf.: 75893263.
4 børn: Se nr. 492 - 495 på side V-43.

199. c. ASTRID, f. 16.2.1941 på Haderslev sygehus. Kontorass. Gift I.: 
5.6.1960 med vognmand Verner Brodersen, f. 6.10.1933. Skilt 1971. 
Gift II.: 23.12.1977 med Mogens Annesen, f. 4.8.1941 i Kbhvn. 
Smed. Adr.: Munkehøjvænge 14, 3520 Farum. Tlf.: 44992121.
4 børn: Se nr. 496 - 499 på side V-44.

200. d. IB BUNDESEN, f. 17.4.1944 i Vedsted. Fabriksarb. Gift 4.9.1971 med 
Inge Thomsen, 27.10.1949 i Sønderborg. Fabriksarb. 
Adr.: Gyvelvej 4, Lavensby, 6430 Nordborg. Tlf.: 74-453942.
2 børn: Se nr. 500 - 501 på side V-44.

ad nr. 65 på side V-7:
Anton Christian Juhls barn med Gunner Marie Jakobsen:
201. a. INGRID, f. 14.10.1938 i Sønderborg. Gift 19.10.1958 med Just Niels 

Wollesen, f. 5.9.1934 i Tørsbøl. Funktionær. Skilt 1989. Han bor:
Tørsbølgade 55, 6300 Gråsten. Tlf.: 74059329.
Hun bor.: GI. Åbenråvej 29, 6382 Tørsbøl. Tlf.: 74-652443. 
2 børn: Se nr. 502 - 503 på side V-44.
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ad nr. 66 på side V-7;

Birgitha Christine Juhls 2 børn med Kristen M. Rasmussen:
202. a. HANS-CHRISTIAN RASMUSSEN, f. 22.6.1946 i Haderslev. WS-montør. 

Gift 22.10.1977 med Ilse Elisabeth Wolf, f. 22.2.1954 i Sdr. 
Vilstrup. Postkontorass. Skilt 7.3.1995.
Hun bor: Tøndervej 53, Vedsted, 6500 Vojens. Tlf.: 74545610.
Han bor: Svanevej 17,6100 Haderslev. 74529285.
2 børn: Se nr. 504 - 505 på side V-44.

203. b. INGELISE, f. 28.10.1947 i Haderslev. Montrice. Gift 2.11.1968 med Jakob 
Nicolai Johansen, f. 21.2.1940 i Rogge sogn/Ribe. Murer. 
Adr.: Svinget 23, 6320 Egernsund. Tlf.: 74-442196.
2 børn: Se nr. 506 - 507 på side V-44.
ad nr. 67 på side V-7:

Birgitha C. Clausens 6 børn med Anders P. Thomsen:
204. a. EJNAR PETERSEN THOMSEN, f. 12.4.1927 i Fjelstrup, død 18.7.1985. 

Chauffør. Gift med Jesia Christiansen, f. 26.1.1933 i Haustrup. 
Adr.: Hørgård 26, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74631579.
4 børn: Se nr. 508 - 511 på side V-4S.

205. b. MARIE CATHRINE, f. 28.10.1928 i Fjelstrup. Sygeplejerske. Gift 
27.12.1958 med snedkermester Kurt Madsen Andersen Hove, f. 17.1. 
1927 i Vojens. Adr.: Vestergade 37, 6500 Vojens. Tlf.: 74-541307. 
1 barn: Se nr. 512 på side V-45.

206. c. ANNE MARGRETHE, f. 11.8.1930 i Fjelstrup. Ekspeditrice. Gift 4.8.
1951 med snedkermester Henry Madsen Andersen Hove, f. 17.1.1927 i 
Vojens. Adr.: Anne Marievej 22, 6500 Vojens. Tlf.: 74-540803. 
2 børn: Se nr. 513 - 514 på side V-45.

207. d. CATHRINE, f. 20.5.1932 i Fjelstrup. Forretningsfører. Gift 6.8.1955 i Vojens 
med (Aage) Willy Petersen, f. 8.4.1914 i Kbhvn. Overpostbud. 
Adr.: Dyrehegnet 9, 2740 Skovlunde. Tlf.: 44-912620.
2 børn: Se nr. 515 - 516 på side V-45.

208. e. ASTA, f. 5.5.1939 i Vojens, død 2.6.1986. Damefrisør. Gift 26.12.
1965 i Vojens med Ole Christiansen, f. 13.8.1922 i Kbhvn. 
Ingen børn. Boede i Horsens.

209. f. BIRGIT, f. 14.9.1945 i Vojens. Damefrisør. Gift 13.4.1968 i Vojens med lærer 
Hans Walter Johansson, f. 6.7.1945 i Bjerndrup v/Christiansfeld, død 
5.12.1976. Ingen børn. Adr.: Tingvej 1, 6630 Rødding.

ad nr. 68 på side V-7:
Agathe Margrethe Clausens 4 børn med Viggo Jørgen Christensen:
210. a. ANNE KIRSTINE, f. 20.3.1928 i Kbhvn. Damefrisør. Gift 27.5.1950 med 

togfører Ejnar List, f. 3.1.1928 i Kragelund, Bov sogn. 
Adr.: Budstikken 50, 2630 Tåstrup. Tlf.: 43-996276.
3 børn: Se nr. 517 - 519 på side V-46.

211. b. ANDREA MARGRETHE, f. 12.7.1930 i Vandling. Gift 24.7.1954 med 
Jens Evald Hansen, f. 29.4.1921 i Hangerup, Sorø amt. 
Adr.: Bispeparken 3 st.tv., 2400 Kbhvn. N. Tlf.: 
4 børn: Se nr. 520 - 523 på side V-46.

212. c. PETER NISSEN CHRISTENSEN, f. 1.3.1932 i Starup. Død 29.10.1994. Lagerarb. 
Gift 11.4.1953 i Brønderslev med damefrisør Inge Nielsen, f. 15.7.1933 i 
Gjerrlid. Adr.: Damtoften 20, I. th., 6950 Ringkbg. Tlf.: 97320269.
3 børn: Se nr. 524 - 526 på side V-46.

213. d. DAGNAR MARIE, f. 15.12.1935 i Vandling. Gift 11.2.1956 i N. Åby med 
maskinarb. Leo Jørgensen, f. 7.5.1934 i N. Åby. 
Adr.: Solvænget 62, 5580 Nr. Åby, Fyn. Tlf.: 64422011.
2 børn: Se nr. 527 - 528 på side V-46.
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ad nr. 70 på side V-8:
Theodor Andreas Clausens 6 børn med Ebba Marie K. Hougaard Jørgensen:
214. a. GERDA HOUGAARD C., f. 2.3.1942 i Lunding. Gift 9.4.1966 med 

Ib Henning Eriksen, f. 10.11.1938.
Adr.: Kirkebjergvej 27, 5620 Glamsbjerg.
3 børn: Se nr. 529 - 531 på side V-46.

215. b. EGON HOUGAARD CLAUSEN, f. 28.3.1943 i Øsby. Murer. Gift 23.1.1971 
med Tove Anita Hansen, f. 22.1.1951. Skilt 1980.
Adr.: Rugkobbel 14 st. th., 6200 Åbenrå.
3 børn: Se nr. 532 - 534 på side V-47.

216. c. INGA HOUGAARD C., f. 26.4.1945 i Sønderborg. Gift 9.7.1963 med smedemester 
Poul Johan Hillbrandt, f. 18.11.1937 i Glamsbjerg. Skilt 1973.
Adr.: Skovparken 42 G, 6000 Kolding. Tlf.: 75541950.
2 børn: Se nr. 535 - 536 på side V-47.

217. d. RANDI HOUGAARD C., f. 13.2.1948. Gift 23.3.1968 med Niels V.
Hansen, f. 29.3.1945.
Adr.: Birkegade 3, 6818 Årre.
3 børn: Se nr. 537 - 539 på side V-47.

218. e. HELGE HOUGAARD CLAUSEN, f. 14.6.1949, død 29.3.1975 v/trafikulykke.
219. f. OTTO HOUGAARD CLAUSEN, f. 10.8.1953 i Dreslette. Ugift. Ingen børn. 

Adr. : Kaj Lykkesvej 1, Korinth, 5600 Fåborg.

ad nr. 71 på side V-8:
Andreas Ingvard Clausens barn med Anna Bock:
220. e. VERNER CLAUSEN, f. 14.9.1938, død 7.10.1958 v/trafikulykke på 

Tåsinge.

ad nr. 72 på side V-8:
Adolf Clausens 5 børn med Margrethe Christensen:
221. a. ULLA CLAUSEN, f. 14.9.1948 i Sønderborg. Servicemedarb. Ugift.

Ingen børn. Adr.: Præstevænget 4,Nybøl, 6400 Sønderborg. 74467668

222. b. ANNE MARIE, f. 26.2.1950 i Sønderborg. Køkkenleder. Gift 29.3..
1975 med smedesvend Kurt Åge Mohr Villadsen, f. 31.3.1946 i Århus. 
Adr.: Bjerrevej 98, Fårup, 8840 Rødkjærsbro. Tlf.: 86-659212.
2 børn: Se nr. 540 - 541 på side V-47.

223. c. ADOLF CLAUSEN, f. 31.10.1952 i Sønderborg. Snedker. Gift 30.10.1982 med 
Isabella Johansen, f. 31.12.1957 i Sønderborg. 
Adr.: Ormstoft 23, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74-427199.
2 børn: Se nr. 542 - 543 på side V-47.

224. d. GERDA, f. 23.4.1955 i Sønderborg. Pædagogmedhj. Gift 11.7.1987 med 
Fred-Olaf Hamann, f. 23.2.1953 i Flensborg. Elektronikmekanikker. 
Adr.: Dyndvedgade 28, Dyndved, 6430 Nordborg. Tlf.: 74458404.
3 børn: Nr. 544 - 546 på side V-47.

225. e. BENT CLAUSEN, f. 18.7.1957 i Nybøl. Maler. Gift 29.7.1994 med Conni 
Mattesen, f. 11.7.1962. 
Adr.: Brovej 121, 6310 Broager. Tlf.: 74449009.
1 barn: Se nr. 547 på side V-47.
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ad nr. 74 på side V-8:
Jørgen Pedersens barn med Gesine Johanne Bosch:
226. a. JENS JØRGEN PEDERSEN, f. 6.12.1942 i Bremen, Tyskland. Radiomekanikker. Gift 

28.2.1970 med Hanni Magni Andersen, f. 1.9.1945 i Rønne. Overass.
Adr.: Søvej 90, 2791 Dragør. Tlf.: 31-536405.
2 børn: Nr. 548 - 549 på side V-48.

ad nr. 75 på side V-8:
Birgitte Christine K. Pedersens 5 børn med Georg Christensen:
227. a. HENRY ENGELBRECHT CHRISTENSEN, f. 17.8.1935 i Kolding. Overfyrpasser på 

Helnæs Fyr. Gift I. med Inge Bente Hillermann Jensen, f. 11.4.1938 i 
Kalundbrg. Skilt 1.11.1972. Død 15.9.1996.
Gift II. med Asta Gunhild, f. 3.4.1935 i Kolding.
Adr.: Linds Hovedvej 33, 5631 Ebberup. Tlf.: 64771310/ 64771935.
3 børn: Se nr. 550 - 552 på side V-48.

228. b. KITTY MARIE, f. 17.8.1935 i Kolding. Hjemmehjælper. Gift 24.10.1951 i 
Goteborg med kranfører Hugo Pedersen, f. 17.5.1932 i Ikast.Skilt 1987. 
Adr.: Ørebrovej 7, I. th., 6000 Kolding.
4 børn: Se nr. 553 - 556 på side V-48.

229. c. BENT CHRISTENSEN, f. 7.11.1938, død 20.10.1985. Ugift.
230. d. HARRY CHRISTENSEN, f. 17.1.1940 i Kolding. Specialarb. Gift 12.3.

1966 med Kirsten Dueholm, f. 1.3.1945 i Kbhvn. Ekspeditrice. 
Adr.: Kærmindevej 49, 6000 Kolding. Tlf.: 75-531290.
2 børn: Se nr. 557 - 558 på side V-48.

231. e. YVONNE, f. 18.2.1942 i Kolding. Gift 5.6.1965 i Hørmested, Sindal 
med Bent Niels Johan Hegaard, f. 15.5.1934 i Hørmested. Skovarb. 
Adr.: Astrupvej 315, 9870 Sindal. Tlf.: 98-935409.
3 børn: Se nr. 559 - 560 på side V-48.

ad nr. 76 på side V-8:
Laurits Vilhelm N. Engelbrecht Pedersens 5 børn med Ellen Joh. Jensen:
232. a. HANS OLAF PEDERSEN, f. 17.11.1940 i Ågård, Starup sogn. Amtsvejmand. 

Ugift. Ingen børn. Adr.: Sensommervej 4, Lyngsbæk Str., 8400 Ebeltoft. 
Tlf.: 86362406.

233. b. MONA ENGELBRECHT P., f. 9.1.1942 i Vonsild sogn. Ekspedient. Gift 14.11.1969 
med Harris Nielsen, f. 18.6.1928 i Bolbro v/Odense.
Adr.: Flintebakken 106 st. th., 8700 Horsens. Tlf.: (hemmeligt) .
2 børn: Se nr. 562 - 563 på side V-49.

234. c. JENS ERIK ENGELBRECHT PEDERSEN, f. 18.5.1945 i Hove. Slagteriarb. Gift med 
Jane Holm Jensen, f. 17.10.1951. Hun har 1 barn: Ann Sofie Holm Jensen, 
f.25.2.1982. Skilt. Ingen børn sammen. 
Adr.: Gransvinget 57, 8400 Ebeltoft. Tlf.: 86343764.

235. d. ELSE PEDERSEN, f. 25.9.1953 i Århus. Montagearb. Samlever med 
Poul Erik Ewers, f. 20.2.1953 i Gasum. Montør 
Adr.: Skovhavevej 12, Ølsted, 8723 Løsning. Tlf.: 75652527. 
1 barn: Se nr. 564 på side V-49.

236. e. GERDA, f. 25.9.1953 i Århus. Teknisk ass. Gift I.: 15.11.19750 med driftsle 
der Claus Pedersen, f. 12.1.1953. Skilt 1997. Gift II.: 7.6.1997 med 
Ejgil Emil Østerby Rasmussen, f. 1.3.1961 i Godbjerg.
Adr.: Langgade 82 A, 7321 Gadbjerg. Tlf.: 75876470 
2 børn: Se nr. 565 - 566 på side V-49.
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ad nr. 77 på side V-48:

Anton Kristian Pedersens 2 børn med Gerda M. Lauritzen:
237. a. JOHN THYGE PEDERSEN, f. 25.5.1938 i Fredericia. Mekanikkermester. 

Gift 17.2.1965. 
Adr.: ?
2 børn: Nr. 567 - 568 på side V-49.

238. b. CONIE, f. 7.4.1941 i Kolding. Død 10.7.1996. Gift 14.4.1962 i Kolding med 
Charles William Fox, f. 1.9.1940 i West Hartlepool, England. Grosserer. 
Adr.: Sneppevej 5, 6000 Kolding. Tlf.: 75509878.
2 børn: Se nr. 569 - 570 på side V-49.

ad nr. 78 på side V-8:
Otto Heinrich Thygesen Pedersens 4 børn med Anna Johanne Olsen:
239. a. LIS, f. 11.8.1941 på Frederiksberg. Sekretær. Gift 8.4.1961 i Kbhvn. med 

ingeniør Jan Christensen, f. 9.9.1939 i Kbhvn. Skilt 23.8.1983.
Hun bor: Kalkager 25, st. tv., 2650 Hvidovre. 36789934.
Han bor: Kjeldgårdsvej 42, 2500 Valby.
2 børn: Se nr. 571 - 572 på side V-49.

240. b. SVEND ERIK PEDERSEN, f. 18.3.1943. Gift. 
Adr.: Sadelmagerporten 4, lejl. 221, 2650 Hvidovre 
1 barn: Se nr. 573 på side V-50.

241. c. FLEMMING PEDERSEN, f. 5.7.1948.
Adr.: Sadelmagerporten 4, lejl. 221, 2650 Hvidovre.

242. d. ELLEN MARGRETHE P., f. 5.6.1954. Gift Sløchkel, 
Adr. : 

ad nr. 79 på side V-8:
Maja Pedersens barn med Peter Maiman:
243. a. MOGENS MAIMAN, f. i 1941/42 i Esbjerg (?) . Kom i privatpleje som 

2-årig og derefter bortadopteret. Forbindelsen er mistet.

ad nr. 80 på side V-8:
Tage Andreas Engelbrechts barn med Margit Louise Jacobsen:
244. a. ESTHER ENGELBRECHT, f. 18.1.1947 i Kbhvn. Gift

(Forbindelsen mistet - kan nogen hjælpe ?) 
 2 børn: Se nr. 574 - 575 på side V-50.

ad nr. 81 på side V-8:
Inger Engelbrechts barn med Aage August Brahm Gravesen:
245. a. BENTE BRAHM GRAVESEN, f. 4.4.1948 i Set. Markus sogn, Kbhvn. Sygehjælper.

I.P. Gift I. med Bent Nielsen. Gift II. med K. A. K.Thomsen. Gift III.: 
4.10. 1986 med smed Frank Jacobsen.
Adr.: Husumvænget 19, 2. tv., 2700 Brønshøj. Tlf.: 38810312.
4 børn: Se nr. 576 - 578 på side V-50.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT INDSENDE OPLYSNINGER OM 
FAMILIEMES SIGE ÆNDRINGER, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD 
OG ISÆR ADRESSEÆNDRINGER.
LIGELEDES MODTAGES GERNE OPLYSNINGER, DER KAN UDFYLDE "HULLER” OG 
AFHJÆLPE MANGLER.
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ad nr. 83 på side V-9:

Mads Petersen Lindholdts 2 børn med Kåthe Marie Lehrnickel:
246. a. TRAUTE, f. 3.4.1940 i Toftlund. Fuldmægtig. Død 5.7.1995. Gift 4.8.1962 i 

Tønder med Svend Seran, f. 10.12.1936 i Kbhvn. Souschef. Ingen børn. 
Adr.: Vagtelvej 71, V., 2000 Kbhvn. F. Tlf.: 31-191001.

247. b. UWE HENNING MADS LINDHOLDT,f. 6.3.1943 i Toftlund. Legatmt. Lektor ved 
Åbenrå gymnasium. Gift 1.10.1975 med tandlæge Kirsten Astrid 
Praetorius, f. 26.1.1945 i Kbhvn. (Har bevaret sit pigenavn). 
Adr.: Persillegade 2 B, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74-628808.
2 børn: Se nr. 579 - 580 på side V-50.
ad nr. 84 på side V-9:

Hans Martinus P. Lindholdts 4 børn med Anna Skøth:
248. a. FRODE ERIK LINDHOLDT, f. 13.5.1937 i Toftlund. Montør. Gift 1.4. 

1961 i Rold med Nancy Irene Thygesen, f. 16.12.1936 i Rold, 
Vebbestrup sogn. Adr.: Romerparken 55, 6000 Kolding. 75-530534. 
3 børn: Se nr. 581 - 583 på side V-50.

249. b. TOVE, f. 5.11.1938 i Toftlund. Sygehjælper. Gift 13.3.1964 med former Erik 
Markus Pries Mikkelsen, f. 26.4.1938 i Viborg. 
Adr.: Kringsager 93, 6000 Kolding. Tlf.: 75518704.
1 barn: Se side V-50.

250. c. LEIF LINDHOLDT, f. 25.6.1940 i Toftlund. Værkfører. Gift 9.7.
1966 med Ingrid Kristine Thomsen, f. 1.4.1945 i Thisted. 
Adr.: Solskrænten 8, Alpedalen, 6000 Kolding. Tlf.: 7^-532847. 
1 barn: Se nr. 584 på side V-50.

251. d. BIRGIT, f. 26.6.1944 i Toftlund. Bortadopteret til gårdejer Buhl, 
Hjarup. Gift 9.8.1966 i Hjarup med maskinarbejder Heinz Svberkryb 
f. 20.3.1943 i Mølby v/Sommersted.
Adr.: Mølleparken , Jels.
3 børn: bl.a. en pige, f. 27.8.1968 i Haderslev.

Hans M. P. Lindholdts 2 børn med Anna Christel Stammerjohan:
252. e. CARL-INGOLF LINDHOLDT, f. 19.1.1950 i Løjt Kirkeby. Lagerforvalter.

Gift 10.8.1974 i Åbenrå med Anna Margrethe Christensen, f. 14.6.
1953 i Rødekro. Gift II.: 20.4.1990 med Mary-Anna, f. 29.11.1953 i 
Haderslev. Adr.: Vollerup Byvej 44, 6392 Bolderslev. 74646606.
2 børn: Se nr. 585 - 586 på side V-51.

253. f. LAILA RENATE, f. 27.7.1952 i Løjt Kirkeby. Gift med Werner Pfeiffer 
Adr.: Lensløkke 4, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74628246. Ingen børn.

ad nr. 85 på side V-9:
Marie P. Lindholdts 4 børn med Knud Ejner Windberg Jensen:
254. a. JOHN RICHARD WINDBERG, f. 6.1.1944 i Kbhvn. (Jensen slettet ved 

navnebevis af 3.5.1978). Lærer. Legatmodtager. Gift 25.3.1978 med Gunhild 
Majgaard Baarup, f. 23.3.1948. Lærer i Lomborg.
Adr.: Wiesengrund 14, D 24794 Borgstedt, Tyskland. (-454-33139158) 
2 børn: Se nr. 587 - 588 på side V-51.

255. b. HANS ERIC WINDBERG JENSEN, f. 21.11.1954 i Kbhvn. Direktør. Civilingeniør, 
lich tech. Legatmodtager. Gift 27.7.1968 med Inge Norup, f. 24.11.1945 i 
Sæby. Lærer. Adr: Opalvej 13, 4040 Jyllinge. Tlf.: 46730637.
2 børn: Se nr. 589 - 590 på side V-51.

256. c. NIELS AAGE WINDBERG (Jensen), f. 17.3.1949 i Svendborg. Belysnings
mester. Ugift. Adr.: Petersborggaten 54,N 9000 Tromsø. 083-57658.

257. d. KIRSTEN ANNETTE WINDBERG JENSEN, f. 20.2.1951 i Svendborg. Semina
rielærer. Ugift. Adr: Finlandsvej 109, 4. tv., 7100 Vejle. 75727435.
1 barn:
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ad nr. 86 på side V-9:

Peter P. Lindholdts 3 børn med Dorothea Jakobsen:
258. a. SONJA, f. 10.11.1943 i Kiel. Gift 26.12.1965 i Åbenrå med Rainer 

Rzehak, f. 24.7.1941 i Weigsdorf, Sudeterland. Tjekkoslovakiet. 
Elektromester. Adr: Gabriele-Munter Str. 11, D 26133 Oldenburg. 
2 børn: Se nr. 591 - 592 på side V-51. Tlf.: -441-42800.

259. b. ETEL, f. 18.11.1944 i Toftlund. Rengøringsass. Gift 18.4.1962 i Åbenrå med 
Bertold Karl Geisler, f. 17.6.1939 i Friedland, Østprøjsen. Mekanikker/ 
Chauffør. 
Adr.: Brændbjerg 14, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74-626784.
2 børn: Se nr. 593 - 594 på side V-51.

260. c. RITA, f. 12.1.1949 i Toftlund. Syerske. Gift 4.12.1967 i Åbenrå med 
Hans Otto Kulow, f. 27.2.1944 i Wielenberg v/Flensborg.Karetmager. 
Adr.: Farverhus 178, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74-630209.
2 børn: Se nr. 595 - 596 på side V-52.
ad nr. 87 på side V-9:

Leonhard P. Lindholdts barn med Anna Fleischer:
261. a. ULLA LINDHOLDT, f. 9.2.1947 i Åbenrå. Sekretær. Ugift. 

Bosat i København.

ad nr. 92 på side V-9:
Frederik Petersen Lindholdts 5 børn med Anna Johanne Petersen:
262. a. BERTHA ELISABETH PETERSEN L., f. 20.1.1944 i Galsted Mark. Rengøringsass. 

Gift 24.2.1962 i Grindsted m. Anker Ejler Sørensen, f. 30.10.1940 i 
Felskov Søndermark. Montør.
Adr: Ellevang 13 II. th., 7100 Vejle. 75-828491.
2 børn: Se nr. 597 - 598 på side V-52.

263. b. FRIEDA, f. 3.7.1945 i Galsted, Agerskov sogn. Gift 12.2.1966 i 
Grindsted med Orla Frøkiær, f. 17.2.1938 i Esbjerg. Murer. 
Adr.: Englandsgade 51, III, lejligh. 26, 6700 Esbjerg. Tlf. 75451051. 
1 barn: Se nr. 599 på side V-52.

264. c. EGON LINDHOLDT, f. 15.3.1948 i Hammelev. Gift. 
Adr.: Rådyrvej 10 st., 7100 Vejle. Tlf.: 75-835379. 
2 børn: Se nr. 600 - 601 på side V-52.

265. d. MONA, f. 25.6.1949 i Styding, Hammelev sogn. Kontorass. Død 5.11.1989. 
Gift 8.5.1971 i Hammelev med Richard Heinrich Ropers,f. 13.12.1946 i 
Haderslev. Værkfører. Adr: Starup Kirkevej 5, 6100 Haderslev. 74528570 
1 barn: Se nr. 602 på side V-52.
Richard gift igen 8.4.1994 med Jytte Anker, f. 6.3.1952 i Haderlsev. 
Hun har 1 barn: HEIDI ANKER, f. 27.10.1973 i Gram.

266. e. HELLE LINDHOLDT, f. 11.2.1961 i Hammelev sogn. Pædagogstud. Samlever med 
Paul Erik Gormsen, f. 20.10.1960 i Haderslev. Matros. 
Adr.: Kløvervej 224, 6100 Haderslev. Tlf.: 74529347.
1 barn: Se nr. 603 på side V-52.
ad nr. 93 på side V-10:

Kathrine P. Lindholdts 2 børn med Gunnar R. Angelo Petersen:
267. a. LENE, f. 18.3.1943 på Frederiksberg. Gift 8.12.1962 med ekspedient 

Ole Henning Nielsen, f. 23.1.1943. 
Adr.: Højlandsvangen 77, 2700 Brønshøj.
2 børn: Se nr. 604 - 605 på side V-52.

268. b. ROLAND LINDHOLDT PETERSEN, f. 30.11.1944 i Kbhvn. Maskinarb.Gift 
25.1.1964 med Annette Marianne Fossel, f. 28.3.1944.
Adr. : 
2 børn: Se nr. 606 - 607 på side V-53.
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ad nr. 95 på side V-10:

Hans Christian Petersen Lindholdts 2 børn med Annalise Reichwald:
269. a. BIRGIT, f. 23.7.1948 i Vojens. Advokatsekretær. Gift 21.7.1973 

med tømrer Christian Kofod, f. 2.2.1947 i Allinge.
Adr.: Bryggeristræde 2, 3770 Allinge-Sandvig. Tlf.: 56-480406.
2 børn: Se nr. 608 - 609 på side V-53.

270. b. TOVE, f. 10.7.1949 i Vojens. Smørrebrødsjomfru. Gift 26.12.1977 med 
sektionsleder Eigil Ekvall, f. 20.6.1948 i Allinge.
Adr.: Strandpromenaden 10, 3770 Allinge. Tlf.: 56-480049.

__________ 3 børn: Se nr. 610 - 612 på side V-53.____________________________

ad nr. 96 på side V-10:
Hans Nissen Holdts 2 børn med Christine Olesen:
271. a. BRODER OLESEN HOLDT, f. 8.4.1943 i Stenderup. Chauffør. Ugift. 

Adr.: Åbølvej 11, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-832858.
272. b. KAJ OLESEN HOLDT, f. 26.10.1947 i Stenderup. Portør. Gift 18.6.

1977 med Aase Bendix Frost, f. 18.4.1952 i Kastrup. Dagplejer. 
Adr.: Nøddehegnet 24, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74-433771.
2 børn: Se nr. 613 - 614 på side V-53.

ad nr. 98 på side V-10:
Christian Lassen Holdts barn med Inge Steen:
273. a. ANNE BIRGITTE STEEN HOLDT, f. 7.5.1958 i Hellerup. Human Resources Coordina 

tor. Legatmodtager. Gift 19.6.1996 i Holmens Kirke med køkkenfaglærer 
Jan Flemming Sørensen, f. 20.10. 1957 i Hillerød.
Adr.: Bøgehøj 20, 2900 Hellerup. Tlf.: 39622169
1 barn: Se nr. 615 på side V-53.

ad nr. 99 på side V-10:
Johannes Petersen Holdts 2 børn med Edith Dorthea Boysen:
274. a. BIRGITTE, f. 11.11.1945 i Sønderborg. Barneplejerske. Gift 16.12.

1972 med Søren Henning Matzen, f. 12.11.1944 i Åbenrå. Glarmester.
Adr.: GI. Åbenråvej 4, 6360 Tinglev. Tlf.: 74-644338.
2 børn: Se nr. 616 - 617 på side V-53.

275. b. JYTTE, f. 23.5.1949 i Tinglev. Butiksass. Gift 1.8.1970 med Hans Ohls, f.
15.8.1943 i Bylderup Bov. Telegrafarbejder. Skilt.
Adr.: Stationsvej 26,1 v., 6360 Tinglev. Tlf.: 74-644986.
2 børn: Se nr. 618 - 619 på side V-53.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE SLÆGTSREGISTERET UNDERRETTET OM ÆNDRINGER I FAMILIEN, SÅSOM: FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD OG 
ADRESSEÆNDRINGER.
LIGELEDES MODTAGES MEGET GERNE OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE 
MANGLER OG "HULLER" I SLÆGTSBOGEN.

PÅ FORHÅND TAK !
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ad nr. 100 på side V-10:

Anne P. M. Holdts 6 børn med Hans Jensen Schjerning:
276. a. KNUD SCHJERNING, f. 7.1.1939 i Stenderup. Chauffør.

Gift 2.7.1960 med Dagny Hjort, f. 3.5.1941 i Hammelev. 
Adr.: Højgårdhave 12, 6100 Haderslev. Tlf.: 74527973. 
2 børn: Se nr. 620 - 621 på side V-54.

277. b. RITA MAGDALENE, f. 2.3.1940 i Ørderup v/Toftlund. Syerske. Gift 
Isaksen. Ingen børn.
Adr.: Septembervej 16, 8700 Horsens. Tlf.: 75-611452.

278. c. GUNNER SCHJERNING, f. 1.3.1941 i Ørderup. Landmand i Tirslund.
Gift 28.3.1966 med Chatrine Margrethe, f. 7.6.1944 i Tirslund.
Adr.: Mergellandsvej 10, 6541 Bevtoft. Tlf.: 74-831941. 
2 børn: Se nr. 622 - 623 på side V-54.

279. d. VAGN SCHJERNING, f. 16.10.1943 i Gestrup. Chauffør. Gift 5.7.
1969 med Valborg, f. 28.4.1951 i Nustrup. Ejendomsmægler. 
Adr.: Kongehøjen 44, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-832132/74831218.
2 børn: Se nr. 624 - 625 på side V-54.

280. e. VIGGO SCHJERNING, f. 5.9.1945 i Gestrup. Fuldmægtig. Gift 24.8.
1974 med Inger Marie, f. 9.1.1948 i Arrild.
Adr.: Vestervang 85, Gjerup, 6715 Esbjerg N. Tlf.: 75-132283. 
2 børn: Se nr. 626 - 627 på side V-54.

281. f. ASTRID, f. 16.4.1954 i Gestrup. Ekspeditrice. Gift 22.5.1988 med Per Viekær 
Petersen, f. 2.6.1958 i Vig.
Adr.: Høllevang 153, 6520 Toftlund. Tlf.: 74-832764. 
2 børn: Se nr. 628 - 629 på side V-54.
ad nr. 103 på side V-ll:

Holger Matthiesens 3 børn med Petra Petersen:
282. a. HANS AAGE MATTHIESEN, f. 30.1.1941 i Styding. Slagteriarb. Gift 22.6.1968 

med Margit Christine Callesen, f. 22.7.1944 i Haderslev.
Adr.: Bøgevej 32, Hammelev, 6500 Vojens. Tlf.: 74507412. 
3 børn: Se nr. 630 - 632 på side V-54.

283. b. KETTY, f. 26.8.1944 i Styding. Montagedame. Gift 11.12.1966 med Hans Nissen 
Petersen, f. 4.1.1938 i Styding. Snedker.
Adr.: Nyvej 2, Styding, 6500 Vojens. Tlf.: 74507135.
2 børn: Se nr. 633 - 634 på side V-55.

284. c. JYTTE, f. 1.10.1949 i Styding. Hjemmehjælper. Gift 3.4.1971 med 
Ole Uhrskou, f. 24.10.1949 i Horsens. Forsøgsassistent.
Adr.: Drosselvej 7, 6440 Augustenborg. Tlf.: 74-471024.
2 børn: Se nr. 635 - 636 på side V-55.
ad nr. 106 på side V-ll:

Anna Magdalene Matthiesens barn med Helge Vagn Fotel Andersen:
285. a. INGE FOTEL ANDERSEN, f. 8.3.1949 på Centralsygehuset i Oldenburg.

(Den Danske Brigade i Tyskland). Ugift. Ingen børn. 
Adr.: Jacrtvei, Kbhvn. (1988), men flyttet til ?
ad nr. 108 på side V-ll:

Agnete Matthiesens barn med Fritz Heinicke:
286. a. HUGO HEINICKE, f. 16.8.1948 på Frederiksberg, Godthåb sogn. Teknisk 

tegner. Gift 1.2.1975 med Inge Lis Poulsen,f. 4.2.1950 i Ørsbjerg, 
Fyn. Adr.: Terkelvej 12, 3660 Stenløse. Tlf.: 42-170726.
2 børn: Se nr. 637 - 638 på side V-55.
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ad nr. 109 på side V-12:

Anne Margrethe Uldall Andersens 7 børn med Jeppe A. Jeppesen:
287. a. SOFIE NIELSINE, f. 9.7.1930 i Skanderup. Gift 17.1.1958 med Henry 

Dusinius Larsen, f. 9.7.1930 i Vrå. Husmand.
Adr.: Dalgårdsvej 243, 6600 Vejen. Tlf.: 75364598.
3 børn: Se nr. 639 - 641 på side V-55.

288. b. ELLEN MARGRETHE, f. 9.7.1930 i Skanderup (tvilling med nr. 287). 
Gift 7.11.1956 med Arne Børge Kristensen, f. 16.5.1925 i Vilken. 
Arbejder. Adr: 6070 Christiansfeld. Tlf: 74562320.
2 børn: Se nr. 642 - 643 på side V-55.

289. c. INGA KIRSTINE, f. 21.10.1931 i Skanderup. Gift 7.8.1952 med Verner 
Jakobsen, f. 28.11.1930 i Varde. Specialarb. 
Adr.: Fløjbjergvej 53, Hjarup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-594213.
4 børn: Se nr. 644 - 647 på side V-56.

290. d. ELNA MARGRETHE, f. 22.4.1934 i Hjarup. Slagteriarb. Gift 16.8.
1952 med Valdemar Nielsen, f. 25.10.1927 i Koriang. Slagteriarb. 
Død 25.12.1982. Adr: Fløjbjergvej 47,Hjarup,6580 Vamdrup. 75594275 
6 børn: Se nr. 648 - 653 på side V-56.

291. e. ANDERS ULDALL JEPPESEN, f. 7.9.1935. Gift med 
Adr.: Koldingvej 22, Troldhede, 6630 Rødding. Tlf.: 74551314. 
4 børn: Se nr. 654 - 657 på side V-57.

292. f. IDA ULDAHL J. , f. 23.5.1939 i Hjarup. Gift 7.11.1959 m/Bent Jensen 
Agere s en, f. 19.6.1931 i Vamdrup. Landmand. 
Adr.: Vamdrupvej 30, Drenderup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-598081. 
4 børn: Se nr. 658 - 661 på side V-57.

293. g. JØRN ULDAHL JEPPESEN, f. 23.5.1939, død 1.3.1982. Gift med Jenny 
Iversen, f. 8.12.1944, død 4.7.1981.
2 børn: Se nr. 662 - 663 på side V-57.

(Nr. 292 og 293 er trillinger. Der var desuden en dødfødt dreng) .

ad nr. 111 på side V-12:
Agnete Marie Uldall Andersens 4 børn med Leo Jespersen:
294 . a. ROSA VIOLA ULDALL J., f. 27.5.1931 i Hjarup sogn. Sygehjælper.

Gift 5.11.1949 i Sdr. Stenderup med murer Niels Oskar Andersen, f. 
8.12.1924 i Vrejlev sogn ved Hjørring.
Adr.: Stationsvej 5, 6091 Bjert. Tlf.: 75-572412.
3 børn: Se nr. 664 - 666 på side V-58.

295. b. HELMER AKSEL JESPERSEN, f. 30.12.1932 i Hjarup sogn. Bagermester. Gift 3.3 
1956 med Else Rigmor Dahl, f. 25.1.1937 i Agtrupskov, Sdr. Bjert. Død 
8.3.1989. Adr.: Toften 8, Strandhuse, 6000 Kolding. Tlf.: 75-524565.
3 børn: Se nr. 667 - 669 på side V-58.

296 . c. KARL ANTON JEPSERSEN, f. 10.3.1934 i Hjerup sogn. Gartner. 
Bosat i Stockholm, Sverige. Ingen børn.

297. d. EVA ELISABETH ULDALL J., f. 16.11.1944 i Hejis sogn. Gift 23.1.
1970 med Gunnar Nielsen, f. 10.5.1924 i Vejle.
Adr.: Wissingsmindevej 20, 6640 Lunderskov. Tlf.: 75-594227.
3 børn: Se nr. 670 - 672 på side V-58.
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ad nr. 112 på side V-12:

Dagmar Susanne Uldall Andersens 4 børn med Herløv Jespersen:
298. a. BØRGE JESPERSEN, ? . Gift med Laura Johanne, f. ?

Adr.: Møllegade 4, 6670 Holsted. Tlf.: 75392238.
3 børn: Se nr. 673 - 675 på side V-58.

299. b. AAGE JESPERSEN, f. ? Ugift. Ingen børn.
Adr.: Søgade 6, 6580 Vamdrup. Tlf.:

300. c. HANS CHRISTIAN JESPERSEN, f. Gift.
Konen har børn, men de er ikke adopteret. 
Adr.: Randbølvej 24, 7184 Vandel. Tlf.: 75885306

301. d. ANNA MARGRETE ULDALL J., f. 15.10.1950 i Bastrup. Gift 27.11. 
1971 med Børge Dammark, f. 11.4.1946 i Kravense. Gårdejer. 
Adr.: Hostrupvej 40, 6710 Esbjerg V. Tlf.: 75-269295.
2 børn: Se nr. 676 - 677 på side V-59.
ad nr. 113 på side V-12:

Elly Sofie Uldall Andersens 9 børn med Milert Andresen Erichsen:
302. a. SVEND ANDERSEN ERICHSEN, f. 22.9.1936 i Vedsted. Distriktsvejmand. 

Gift 19.12.1959 med Johanne Marie Schmidt, f. 21.2.1943 i Astrup. 
Tilskærer. Adr: Juhlsmindevej 3, Over Åstrup, 6100 Haderslev.
Tlf.: 74-520889.
5 børn: Se nr. 678 - 682 på side V-59.

303. b. ANNE KRISTINE, f. 14.10.1937 i Christiansfeld. Gift med 
traktorfører Svend T. Jensen, f.
Adr.: Havvejen 29, Sdr. Vilstrup, 6100 Haderslev. Tlf.: 74582535. 
3 børn: (ønskes ikke oplyst). Nr.: 683 - 685 på side V-59.

304. c. JOHANNE ULDALL E., f. 18.6.1939 i Vejstrup. Gift med Viggo Kravzvk, 
Adr.: Kirkealle 29, 6510 Gram. Tlf.: 74820706.
3 børn: Se nr. 686 - 688 på side V-59.

305. d. ANDERS CHRISTIAN ERICHSEN, f. 27.8.1940 i Sønderballe. Kommunalarb. 
Gift 1.6.1968 i Tyrstrup med Grethe, f. 1.6.1949 i Vamdrup. Reng.ass. 
Adr.: Hoptrup Hovedgade 23, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-575720.
3 børn: Se nr. 689 - 691 på side V-59.

306. e. HELMAR AKSEL ULDALL ERICHSEN, f. 11.2.1945 i Hoptrup. Død. Landmand. 
Gift 29.10.1966 med Benthe F. Christiansen, f. 24.8.1946 i 
Høkkelbjerg. Konfektionssyerske. 
Adr.: Tågerupvej 6, Revsø, 6560 Sommersted. Tlf.: 74-554922.
3 børn: Se nr. 692 - 694 på side V-60.

307. f. HELGA SOFIE ULDAHL E., f. 23.11.1946 i Hoptrup. Rengøringsass. Gift 
27.5.1972 med Svend Erik Hadberg,f. 21.12.1942 i Haderslev. 
Rørlægger. 
Adr.: Vilstrup Strand 14, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-582429.
2 børn: Nr. 695 - 696 på side V-60.

308. g. HELGE ULDALL ERICHSEN, f. 29.5.1948 i Hoptrup. Teleteknikker. 
Gift 19.5.1977 med Kirsten, f. 28.4.1953 i Fakse. Syerske. 
Adr.: Havvejen 10, Vilstrup, 6100 Haderslev. Tlf.: 74-582415. 
2 børn: Nr. 697 - 698 på side V-60.

309. h. ELNA ULDALL E., f. 22.8.1949 i Hoptrup. Gift med 
Pedersen, 
Adr.: Grønnevang 25, 6560 Sommersted. Tlf.: 74-504405. 
2 børn: Se nr. 699 - 700 på side V-60.

310. i. ELLY MILRED ULDALL E., f. 18.12.1950 i Kestrup v/Hoptrup. 
Gift 1.4.1972 med Peter Hadberg, f. 16.12.1950. Specialarb. 
Adr.: Peblingegyde 9, Diernæs, 6100 Haderslev. Tlf.: 74575228. 
4 børn: Se nr. 701 - 704 på side V-60.



V-30 .
ad nr. 115 på side V-12:

Nis Utoft Uldall Andersens barn med Gerda Schelde:
311. a. ELSE SCHELDE A. , f. 18.5.1954 i Lejrskov. Købmand. Gift 25.2.1979 med Svend 

Damgaard, f. 3.12.1943 i Viuf. Købmand.
Adr.: Sdr. Vilstrupvej 107, 6000 Kolding. Tlf.: 75562303.
2 børn: Se nr. 705 - 706 på side V-60.

ad nr. 116 på side V-12:
Hedvig Kristine Uldall Andersens 7 børn med Jens Graff:
312. a. BIRGITH KIRSTINE, f. 22.5.1941 i Århus. Kontorleder. Gift med 

Laurits Nielsen. Skilt. Han bor: Troldkærvej 5, Rødding. 
Hun bor: Februarvænget 1, 6000 Kolding. Tlf.: 75-518803. 
4 børn: Se nr. 707 - 710 på side V-61.

313. b. KIRSTEN MARIE GRAFF, f. 22.11.1944 i Vejstrup. Gift 
Abildtvig 
Adr.: Peter Beirholms vej 7, 6000 Kolding. Tlf.: 75526465. 
3 børn: Se nr. 711 - 713 på side V-61.

314. c. INGRID, f. 5.6.1947 i Vejstrup. Kontorass. Gift 24.5.1969 med Gynther 
Hinz, f. 24.6.1946 i Haderslev.
Adr.: Mengvej 1, Stubbon, 6070 Christiansfeld. Tlf.: 74-586728. 
2 børn: Se nr. 714 - 715 på side V-61.

315. d. HANNE, f. 28.8.1948 i Vejstrup. Teknisk assistent. Gift 19.6.1976 med 
Bent Lorentzen, f. 6.5.1952 i Skrydstrup. Postbud. 
Adr.: Dalbyvej 24, 6000 Kolding. Tlf.: 75-566292.
3 børn: Se nr. 716 - 718 på side V-61.

316. e. KAREN, f. 10.3.1950 i Vejstrup. Tilskærer. Gift med 
Bent Madsen 
Adr.: Anne Mariesvej 6, 6000 Kolding. Tlf.: 75-520182. 
3 børn: Se nr. 719 - 721 på side V-61.

317. f. TOVE GRAFF, f. 10.10.1954 i Vejstrup. Tilskærer. Gift 24.11.1973 med 
Peter Jørgensen, f. 19.7.1953 i Kolding.
Adr.: Svanemosevej 14, Hjarup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-594280. 
1 barn: Se nr. 722 på side V-61.

318. g. ANNE GRETHE, f. 7.7.1958 i Vejstrupskov. Pedel. Gift med Ken 
Aagaard, f. 28.9.1958 i Ikast. Informatikass.
Adr.: Svanemosevej 9, Hjarup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-594369. 
3 børn: Se nr. 723 - 725 på side V-62.
ad nr. 117 på side V-12:

Emma Valborg Uldalls 3 børn med Jens M. Nissen:
319. a. PER ULDALL NISSEN, f. 5.11.1943. Klejnsmed. Gift med damefrisør 

Tove Christiansen. Ingen børn. Adr: Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj.
320. b. HANS EGON ULDALL (Nissen), f. 21.11.1947 i Tyrstrup. Møbelsnedker. Gift med 

18.10.1969 med Inge Merethe Larsen, f. 31.12.1949 i Kolding.
Adr: N. J. Holmspark 28, 6070 Christiansfeld. Tlf.: 74561943. 
2 børn: Se nr. 726 - 727 på side V-62.

321. c. NIELS PEDER ULDAL NISSEN, f. 2.3.1954 i Tyrstrup. Falckredder. 
Gift 20.6.1981 med Bodil Dahl Carstensen, f. 8.9.1956 i 0. Lindet 
Laborant. Adr: Langholm 20, Vonsild, 6000 Kolding. Tlf. 75-566759.

__________ 2 børn: Se nr. 728 - 729 på side V-62._____________________________ 
ad nr. 118 på side V-12:

Niels Peder Uldall Andersens 2 børn med Marie C. Madsen:
322. a. ANDERS ULDALL ANDERSEN, f. 5.6.1956 i Kolding. Ugift. Ingen børn. 

Adr.: Skovhavevej 6, 6091 Bjert. Tlf.: 75577078.
323. b. MARIANNE ULDALL A. , f. 10.2.1958 i Kolding. Cand. jur. Gift 4.6.1983 med 

advokat Thomas Harder, f. 2.10.1955 i Esbjerg.
Adr.: Vestparken 69, 6840 Oksbøl. Tlf.: 75-272383.
2 børn: Se nr. 730 - 731 på side V-62.



V-31.
ad nr. 122 på side V-12:

Willy Schneiders 2 børn med Anna:
327. a. IRENE LYNGHOLM S., f. 9.11.1950 i Århus. Død 13.2.1993. Sygeplejerske. 

Gift I.: Kruger. Skilt. Gift II.:
3 børn: Se nr. 732 - 734 på side V-62.

328. b. NIELS LYNGHOLM SCHNEIDER, f. 7.5.1955 i Århus. Nattevægter. 
Gift 6.3.1976 med Marrian Sjødt, f. 26.4.1955 i Århus. 
Adr.: Torsbjergvænget 4, Over Jerstal, 6500 Vojens. Tlf.: 74-547372. 
2 børn: Se nr. 735 - 736 på side V-62.
ad nr. 123 på side V-13:

Alf Nyegaards 3 børn med Kathrine Christensen:
329. a. JOHN NYEGAARD, f. 24.8.1948 i Vejstrup. Direktør for Stålmontering. 

Gift 22.8.1970 med Anna-Grethe Friis, f. 22.12.1948 i Hadsten. 
Adr.: Kløvervænget 15, Aagård, 6040 Egtved. Tlf.: 75-553978. 
2 børn: Se nr. 737 - 738 på side V-62.

330. b. VIGGO NYEGAARD, f. 26.11.1950 i Vejstrup. Afdelingsleder. Gift 31.7.1971 
med Rita, f. 13.6.1951 i Favrevrå v/Christiansfeld. Kontorass. 
Adr.: Skomagergade 4, 6093 Sjølund. Tlf.: 75-574767.
4 børn: Se nr. 739 - 742 på side V-63.

331. c. MARIANNE, f. 13.6.1958 i Vejstrup. Funktionsleder. Gift 5.4.1980 med Hans- 
Erik Kristensen, f. 25.2.1958 i Christiansfeld. Tømrer. 
Adr.: Tingskovhedevej 44, Taps 4, 6070 Christiansfeld. Tlf: 75573339 
2 børn: Se nr. 743 - 744 på side V-63.
ad nr. 124 på side V-13:

Henrik Dyrhoff Nyegaards 3 børn med Anna Marie Simonsen:
332. a. KIRSTEN MARIE, f. 12.5.1946 i Sjølund, Vej sted sogn. Børnepædagog 

Gift 17.1.1970 med Henrik Marius Rasmussen Holm, f. 22.1.1945 i 
Tønder. Revisor. Skilt. 
Adr.: Skoleparken 18, 6705 Esbjerg. Tlf. 75142038.
3 børn: Se nr. 745 - 747 på side V-63.

333. b. JOHANNE DYRHOFF NYEGAARD, f. 11.7.1947 i Hjarup. Stud. HF. Gift 
med Knud Schwenke. Skilt 24.3.1972. 
Adr.: Granparken 72 st. tv, 5240 Odense NØ. Tlf.: 66102172. 
3 børn: Se nr. 748 - 750 på side V-63.

334. c. ERLING NYEGAARD, f. 12.7.1949 i Åstorp, Taps sogn. Reg. revisor i 
"EN revision", Dalbygade 15, 6000 Kolding. Gift med 
Marianne Thuesen, f. 27.3.1955 i Kolding. 
Adr.: Toften 8, Hjarup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-594253.
2 børn: Se nr. 751 - 752 på side V-63.
ad nr. 126 på side V-13:

Verner Dyrhoff Nyegaards 2 børn med Frida:
335. a. BODIL DYRHOFF N. , f. 23.8.1951 i Jerup. Gift Jørgensen. Skilt 1.8. 

1985. Adr.:
2 børn: Se nr. 753 - 754 på side V-64.

336. b. BENTE DYRHOFF NYEGAARD, f. 7.12.1955 i Jerup. Overass. Sambor med 
konsulent Claus Stendahl, f. 3.10.1962 i Kbhvn. N.
Adr.: Sprogøvej 17, st.th., 2000 Frederiksberg. Tlf.: 31-864828.

__________ 1 barn: Se nr. 755 på side V-64._________________________________ 
ad nr. 127 på side V-13:

Johanne J. Marie Dyrhoff Nyegaards 3 børn med Christensen:
337. a. LILLY CHRISTENSEN, 

Adr.: Ahlervej 9, Boris, 6900 Skjern. 
2 børn: (søn og datter). Se side nr. 756 - 757 på side V-64.

338. b. VERNER CHRISTENSEN,
339. c. MARGIT, gift og bosat i England.



V-32 . 
ad nr. 128 på side V-13:

Gudrun Marie Christiansens 6 børn med Niels Petersen Guldager:
340. a. KAREN MARGRETHE GULDAGER, f. 5.4.1947 i Høkkelbjerg. 

Adr.: Kirketoften 10, Hjordkær, 6230 Rødekro. Tlf.: 74665221. 
5 børn: Se nr. 758 - 762 på side V-64.

341. b. TOVE MARIE GULDAGER, f. 30.4.1948 i Høkkelbjerg. Reng. ass. 
Adr.: Hørgården 91, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74623429.
1 barn: Se nr. 763 på side V-64.

342. c. INGELISE, f. 31.10.1949 i H. Social-& sundhedshjælper. Gift med Preben 
Mølgaard, f. 4.3.1946 i Vamdrup. Miljø & genbrug.
Adr.: Vamdrup. Tlf.: 75580205.
1 barn: Se nr. 764 på side V-64.

343. d. HANNE NIKOLINE, f. 24.3.1952. Reng. ass. Gift Zahn. Ingen børn. 
Adr.: Suomivej 1, 2. th., 6000 Kolding. Tlf.: 75506693.

344. e. GRETE, f. 8.1.1955 i Høkkelbjerg. Reng. ass. Gift Kærgaard. 
Adr.: Cypresvej 21, 2 H, 6000 Kolding. Tlf.: 75508518. 
3 børn: Se nr. 765 - 767 på side V-65.

345. f. ANKER CHRISTIAN PETERSEN GULDAGER, f. 2.9.1956 i Høkkelbjerg. 
Specialarb. Gift 
Adr.: Knud Hansensvej 5, 2 H, 6000 Kolding. Tlf.: 75509321. 
2 børn: Se nr. 768 - 769 på side V-65.
ad nr. 129 på side V-13:

Kamma Christiansens 4 børn med Mortensen:
346. a. PER MORTENSEN,
347. b. TAGE MORTENSEN,
348. c. KETTY, gift Andersen
349. d. LONE,

ad nr. 130 på side V-13:
Andreas Niemann Christiansens 3 børn med Anna Birgit:
350. a. VERNER ANDREAS CHRISTIANSEN, f. 22.5.1956 i Kolding. Maskinfører. 

Sambor med Jette Marie Højrup Nielsen, f. 14.12.1958 i Haderslev. 
Adr.: Pottehusvej 2, 6580 Vamdrup.
3 børn: Se nr. 770 - 772 på side V-65.

351. b. LINDA, f. 10.3.1958 i Vamdrup. Døgnplejer. Gift 11.7.1980 med Kaj Erling 
Toft, f. 14.11.1957 i Lunderskov. Støber.
Adr.: Sydbanevej 5, 6640 Lunderskov. Tlf.: 75-585983.
2 børn: Se nr. 773 - 774 på side V-65.

352. c. DORTE, gift Ladegård 
Adr.: Guldhøjvej 5, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-582083. 
4 børn: Se nr. 775 - 778 på side V-65.

Andreas Niemann Christiansens barn med Gurli Hedvig Nielsen:
353. d. MARIUS NIEMANN CHRISTIANSEN, f. 13.11.1969 i Kolding. Specialarb. 

Ugift. Ingen børn. Adr.: Gyvelparken 4, 8464 Galten. Tlf. 86.945554.

+ medtaget fra ægteskabet med Gurli H. N. : 4 børn: ANETE SEJR PEDERSEN + 
JENS PETER SEJR NIELSEN + BIRGIT SEJR PETERSEN + KENNETH KR. CHRISTIANSEN, der 
sambor med Lone Rasmussen, f. 19.6.1962 i Ebeltoft. De har 1 barn: 
CHRISTIAN, f. 20.1.1995 i Århus.



V-33 .
ad nr. 131 på side V-13:

Gunnar Christiansens 2 børn med Else Marie Petersen:
354. a. CONNY SKOVSENDE C., f. 31.7.1960 i Aastrup. SSH stud. Gift 18.5.1991 med 

Erik Rosenlund Christensen, f. 28.9.1956 i Hjørring. Maskinriger. 
Adr.: Violvej 28, 9800 Hjørring. Tlf.: 98901213.
4 børn: Se nr. 779 - 782 på side V-65.

355. b. CARSTEN SKOVSENDE STRÅRUP, f. 30.11.1964 i Sjølund. Chauffør. Gift 6.10.1995 
med Pia, f. 6.10.1965 i Kolding. Lærer. Ingen børn. 
Adr.: J. A. Petersens Park 3, 6093 Sjølund. Tlf.: 75575028.

ad nr. 132 på side V-13:
Niels Andreas Niemanns 4 børn med Roma Inger Lillian Andersen:
356. a. ANDERS OTTO NIEMANN, f. 14.4.1950 i Vistoft. Rejsemontør. Gift 

med Birthe Pedersen, f. 30.11.1954. Skilt.
Adr.: Næstvedvej 18, Gelsted, 4160 Herlufmagle. Tlf.: 53751818.
2 børn: Se nr. 783 - 784 på side V-66.

357. b. PETER CHRISTIAN NIEMANN, f. 16.2.1955 i Gerrild. Skipsophugger. Gift 
med Kirsten Jensen, f. 1958 (?) . Skilt. Gift II. med Gerda Jensen, 
der har 3 børn: John, Dorthe og Jan.
Adr.: Skolebakken 2, 8500 Grenå. Tlf.: 86-326393.
2 børn med Kirsten Jensen: Se nr. 785 - 786 på side V-66.

358. c. GRETHE NANCY NIEMANN, f. 19.9.1958 i Skinbjerg. Gift. Skilt.
Bor nu med Hans ? Ingen børn.
Adr.: Elmevej 15, 7100 Vejle. Tlf.: 75830434.

359. d. BIRTHE KATRINE, f. 11.10.1963 i Koustrup. Kontorass. Gift 26.3.1988 med 
Palle Eisenhardt Sørensen, 21.12.1960 i Grenå. Styrmand.
Adr.: Møntervej 6, 8500 Grenå. Tlf.: 86-327830.
1 barn: Se side nr. 787 på side V-66.

ad nr. 133 på side V-13. 
Annelise Niemanns 3 børn med Arne Kristensen:
360. a. DORTE ULDALL K. , f. 15.2.1950 i Vrinners. Dagplejeleder. Gift I. Andersen. 

Gift II.: 11.4.1992 med Arne Rugtved Rugholt,f. 2.8.1948 i Frederikshavn. 
Afd. leder. Adr.: Teglvænget 13, III, 9000 Ålborg. Tlf.: 98164230.
2 børn: Se nr. 788 - 789 på side V-66.

361. b. BENTE ULDALL K. , f. 29.8.1952 i Vrinners. Overlærer. Gift 23.10.1971 med 
Mogens Skærlund Nielsen, f. 4.7.1947 i Stakroge. Slagteriarb.
Adr.: Højvangen 12, 8700 Horsens. Tlf.: 75-646933.
2 børn: Se nr. 790 - 791 på side V-66.

362. c. HENRIK ULDALL KRISTENSEN, f. 2.5.1959 i Nr. Snede. Faglærer EDB. 
Gift 4.7.1980 med Alice, f. 22.2.1960 i Klovborg. Dagplejer. 
Adr.: Toftevej 28, Lund, 8700 Horsens. Tlf.: 75-654644.
1 barn: Se nr. 792 på side V-66.
ad nr. 135 på side V-13:

Tage Valdemar Niemanns 3 børn med Erna Rita Poulsen:
363. a. JAN ULDALL NIEMANN, f. 15.9.1956 i Vrinners,Knebel-Rolsø sogn,Mors 

Togfører & rejseleder. Gift 20.12.1980 med Lene Olsen, f. 24.8.1957 i 
Fredericia. Programmør. Adr.: Tinupattak 4-201, Postbox 45, Nuuk, 
Grønland. Tlf.: + 299 2 8240. Ingen børn.

364. b. CONNIE, f. 13.6.1959 i Vrinners. Dagplejemor. Gift 19.11.1977 i Bregnet med 
Preben Ejnar Jensen, f. 27.12.1942 i Arhus. 
Adr.: Søndervang 38, 8444 Balle. Tlf.: 86337094.
2 børn: Se nr. 793 - 794 på side V-66.

365. c. ALICE ULDALL NIEMANN, f. 22.12.1968 i Ebeltoft. Pædagog. Gift 3.4.1993 
med Peder Edvard Skov Pedersen, f. 26.11.1969 i Grenå. Ingeniør. 
Adr.: Carl Th. Dreyersvej 98, 2500 Valby. Tlf.: 36164427.
1 barn: se nr. 795 på side V-66.

d. BRITA ULDALL NIEMANN, f. 22.12.1968, død 9.5.1969 i Rønde. 
Begravet på Bregnet kirkegård.



V-34 . SJETTE_____SLÆGTLED I_____AFSNIT: V.
ad nr. 136 på side V-14; 

Jurgen Peter Chr. Hattesens 3 børn med Inger Veirup: 
366. a. PETER HATTESEN, f. 13.5.1954 i Sønderborg. Invalidepensionist. 

Adr.: Enghavegård, Egerupvej 10, 5610 Assens.
367. b. NIELS HATTESEN, f. 21.6.1955 i Give, Vejle amt. Driftsassistent. 

Adr.: Dalgas Boulevard 1, lejl. 412, 2000 Fr. berg. Tlf. 36302260.
368. c. MORTEN HATTESEN, f. 7.2.1962. i Hvidovre. Marketingschef. 

Adr.: SankeImarksgade 1, II tv., 1676 Kbhvn. V. Tlf.: 31221169. 
ad nr. 137 på side V-14: 

Kitty Dagmar Hattesens 3 børn med Peter Andreas Andersen: 
369. a. JØRN ANDERSEN, f. 6.12.1959 i Tårnby. Lærerstud. Gift i maj 

1983 med Hanne Klotz, telegrafist. Skilt. Ingen børn. 
Adr.: Borupsalle 106, 2. th., 2000 Kbhvn. F. Tlf.: 36-101508.

370. b. JAN ANDERSEN, f. 25.4.1961 i Kastrup. I.T. Administrator. Gift 15.12.1990 
med Charlotte Bengtsson. Begge har antaget Thrandholm som efternavn. 
Adr.: Wagnersvej 8, I. th., 2450 Kbhvn. SV. Tlf.: 36453662. 
2 børn: Se side V-67.

371. c. PER ANDERSEN, f. 25.4.1961 i Tårnby. Serviceass. Gift 15.12.1984 
med Susanne Larsen, f. 18.5.1960 i Otterup. Serviceass. 
Adr.: Pæregrenen 25, 5220 Odense SØ. Tlf.: 65932927.

__________ 3 børn: Se på side V-67._________________________ 
ad nr. 139 på side V-14; 

Margarethe Helene Schulzt 's 2 børn med Egon Jensen: 
372. a. ERLING SCHULTZ JENSEN, f. 1.1.1955 i Gram. Politiass. Gift 11.8.1984 med 

Hanne Solveig Vilhelmsen, f. 28.6.1955. Kommuneass. Skilt 15.5.1990. 
Adr.: Østergårdsvej 12, Sottrup, 6372 Bylderup Bov. Tlf. 74761098. 
1 barn: Se på side V-67.

373. b. FINN SCHULTZ JENSEN, f. 25.10.1958 i Åbøl. Mejeriteknikker. Gift 
4.5.1991 i Valsgaard med Betina Søgaard Jensen, f. 26.10.1967 
i Ålborg. Teknisk assistent. 
Adr.: Lykkegårdsvej 10 G, 6700 Esbjerg. Tlf.: 75181246. 
2 børn: Se på side V-67. 
ad nr. 140 på side V-14: 

Rasmus P. Schulz 's 2 børn med Carol Nieland: 
374. a. GUVENDOLYN ANNE S., f. 6.11.1962 i Richmond Hill. Gift Goulter 

Adr.: Lynwood 86, Nobleton, Ontario, LOG INO, Canada. 9058591714. 
2 børn: Se på side V-67.

375. b. HEATHER INGRID S., f. 13.12.1970 i King City. Gift Yong. 
Adr.: 17 Topper Street, Alliston, Ontario, Canada. 7054350349. 
1 barn: Se på side V-67.
ad nr. 141 på side V-14:

Helene Schulz 's barn med Jørgen Hansen:
376. a. TOMMY SCHULTZ (f. Hansen) d. 16.8.1958 i Reykjavik, Island. Specialarb. Gift 

19.12.1987 med Evelyn Knudsen, f. 22.3.1962.
Adr.: 0. Lindetvej 3, 6560 Sommersted. 
2 børn: Se side V-67.
ad nr. 142 på side V-14:

Peter Schulz 's 2 børn med Nanna Troelsen:
377. a. LARS SCHULZ, f. 25.2.1967 i Åbøl. Smed.

Adr.: Tornvedvej 3, Fole, 6570 Gram. Tlf.: 74821037. 
2 børn: Se side V-67.

378. b. LONE SCHULZ, f. 2.1.1969 i Åbøl. Butiksass.
Adr.: Nustrup Bygade , 6510 Vojens. Tlf.: 74871010.
ad nr. 143 på side V-14:

Kaj Schulz's 2 børn med Ulla Madsen:
379. a. JAN SCHULZ, f. 18.3.1966 i 0. Lindet. Smed.
380. b. PER SCHULZ, f. 16.4.1977 i 0. Lindet.



V-35.
ad nr. 144 på side V-14:

Edith Schulz's 3 børn med Preben Piescak:
381. a. DORTHE P., f. 6.8.1965 i Tønder. Fabriksarb. Gift 14.8.1993 i 

Havdrup med Dan Torkild Rasmussen, f. 8.5.1959 i Tønder. 
Adr.: Hovedgaden 1 B, Viskinge, 4470 Svebølle. Tlf. 59293116.
1 barn: Se side V-67.

382. b. LAILA PIESCAK, f. 23.5.1968 i Tønder. Fabriksarb. Gift 20.9.1997 
med Bjarne Skov Andersen, f. 
Hyacintvej 2, Nustrup, 6500 Vojens. Tlf.: 74871155.
(Bjarne har fra tidl. 2 børn: Camille Skov Andersen, f. 8.7.1990 
og Morten Skov Andersen, f. 6.4.1994). Laila og Bjarne har:
1 barn: Se side V-67.

383. c. CLAUS PIESCAK, f. 23.10.1975 i Hørsholm.
Adr.: Ørnevang 12 st. tv., 3450 Allerød. Tlf.: 20269290.

ad nr. 145 på side V-14:
Rasmus Jensen Sculz's 4 børn med Asta Ingrid Rasmussen:
384. a. ANETTE, f. 10.10.1952 i Majbølle. Køkkenass. Gift 16.2.1974 med 

Bøje Alex Hansen, f. 29.1.1950 i Stokkemarke. Bankfuldmægtig. 
Adr.: Fuglehaven 61, 4800 Sundby, Nykøbing F. Tlf.: 54-860209. 
2 børn: Se på side V-68. 

385. b. BJARNE SCHULZ, f. 3.10.1953 i Majbøl. Elektronikmek. Gift 8.11.1980 med 
Hanne Holm Stibolt, f. 19.4.1954 i Nykøbing. Apoteksass. 
Adr.: Kildegårdsvej 4, Sundby, 4800 Nykøbing F. Tlf.: 53-857577. 
2 børn: Se nr. på side V-68.

386. c. KAMMA, f. 15.1.1956. Økonomidirektør. Gift I.: med Finn Horsfeldt Poulsen. 
Skilt. Gift 18.5.1991 med Erik Beckmann, f. 30.8.1954 i Helsingør. 
Personaleudviklingsdirektør. 
Adr.: Rønnebærvej 61, 2840 Holte. Tlf.: 42424243. 
2 børn: Se nr. på side V-68. 
(Erik Beckmann har 3 børn: Martin, Maria og Christian) .

387. d. OLE SCHULZ, f. 9.5.1958 i Fengsted sogn, Nykbg. F. Selvst. mekanikker. Gift 
30.8.1986 med Helle Pedersen, f. 21.7.1960. Klinikass. 
Adr.: Toftevej 25, Sundby L., 4800 Nykøbing F. Tlf.: 54821191. 
2 børn: Se på side V-68. 
ad nr. 146 på side V-15: 

Jens Schulz's 2 børn med Gerda Olesen Sigh:
388. a. KIRSTEN SCHULZ, f. 8.11.1958 i Haderslev. Socialpædagog. (Har beholdt sit 

efternavn). Gift 31.12.1989 i Søvind med Lars Schou Pedersen, 
f. 15.10.1953 i Nødager. Efterskolelærer. 
Adr.: Toftumvej 3, Søvind, 8700 Horsens. Tlf.: 75659258. 
2 børn: Se på side V-68. 

389. b. HANNE, f. 31.10.1960 i Haderslev. Sekretær. Gift 13.9.1986 i Ørum med Ove 
Andersen, f. 5.7.1957 i Ørum. Har taget Schulz-Andersen som familienavn. 
Afd. leder. Adr.: Skelagervej 362, 8200 Århus N. 86-109916.

__________ 2 børn: Se på side V-68.___________________________________ 
ad nr. 147 på side V-15: 

Anne Marie Schulz 's 4 børn med Carl Christoph Sohl: 
390. a. CARL HENNING SOHL, f. 15.10.1955 i Åbenrå. Tekn. chef. Gift 13.9.1980 med 

Susanne Knudsen, f. 15.2.1955 i Fredricia. Ungdomskonsulent. 
Adr.: Anholtvej 1, 7000 Fredericia. Tlf.: 75-933948. 
2 børn: Se på side V-68.

391. b. CARSTEN SOHL, f. 15.3.1958 i Åbenrå. Direktør. Gift 31.8.1983 med 
Sigrun Degn, f. 28.6.1956 i Fredericia. Marketingchef. 
Adr.: Treide Næsvej 91, 7000 Fredericia. Tlf.: 75957573. 
2 børn: Se på side V-69. 

392. c. NIELS HENRIK SOHL, f. 7.10.1967 i Fredericia. Køkkenchef. 
Adr.: Skibdrætsvej 2, Eltang, 6000 Kolding. Tlf.: 75-563388. 

393. d. POUL SOHL, f. 29.9.1969 i Fredericia. Legatmodtager. Cand. mere. 
Centerkoordinator. Adr.: Bille Brahesvej 1, 4. th., 1963 Frederiksberg. 
Tlf.: 35367758.
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ad nr. 149 på side V-15:
Peter Weiland Schulz 's 2 børn med Maria Cathrine Damm (plejebørn):
394. a. ALLAN HANSEN SCHULZ, f. 21.10.1966 i Kastrup. Slagter. Gift 8.12.1990 

med Bente Hinrichsen, f. 24.12.1969.
Adr.: Østeralle 60, 6500 Vojens. Tlf.: 74540749. 
2 børn: Se side V-69.

395. b. HENNING HANSEN SCHULZ, f. 21.10.1966 i Kastrup. Rørsmed. Ugift. 
Adr.: Jernbanegade 14, 2. th., 9800 Hjørring.
1 barn: Se side V-69.

ad nr. 150 på side V-15:
Rita Niemann Schulz 's 2 børn med Hans Petersen:
3 96. a. ANNEMETTE NIEMANN P., f. 21.10.1965 i Kolding. Materialist. Gift 

20.4.1990 i Jordrup med Carsten Rene Roager Pedersen, f. 29.10.1962 
i Kolding. Mekanikker. Adr.: Knudsbølvej 28, 6040 Jordrup.
2 børn: Se side V-69.

397. b. SUSANNE NIEMANN P., f. 3.6.1969 i Kolding. Kontorass. Gift 17.5.1996 
i Kolding med Allan Rosenlund Jensen, f. 17.5.19 ? i Århus.
2 børn: Se side V-69.

ad nr. 151 på side V-15:
Hanne Margrethe Schulz 's 2 børn med Gert Nielsen Tychsen:
398. a. BENNY SCHULZ TYCHSEN, f. 7.4.1977 i Kolding.

399. b. BRITH SCHULZ TYCHSEN, f. 27.10.1983 i Kolding.

ad nr. 152 på side V-15:
Aage Dall Nørgaards 2 børn med Agnes Clausen:
400. a. SYLVE ELISABETH CLAUSEN N., f. 9.2.1960 i Gram. Revisorass. Gift 

19.7.1980 med Henning Miller Juhl, f. 17.9.1956 i Skrave. Værkfører. 
Adr.: Grønnegade 3, 6560 Sommersted. Tlf. 74-504869.
3 børn: Se side V-69.

401. b. BRITTA CLAUSEN N., f. 30.6.1966 i Gram. Lærer. Gift 
med Lars Milhave Pedersen, 
Adr.: Klausdorfer Strasse 106 A, D 26161 Altenholz, Tyskland. 
2 børn: Se side V-69.

ad nr. 153 på side V-15:
Krestjan Dall Nørgaards 2 børn:
402. a. EGON NØRGAARD, f. 8.6.1955. Gift. 

Adr.. Frueløkke, 6200 Åbenrå.
2 børn: Se side V-70.

403. b. ERIK NØRGAARD, gift.
Adr.: Runebakken 71, 6500 Vojens. 
4 børn: Se side V-70.
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ad nr. 155 på side V-15:

Thorvald Dall Nørgaards 4 børn med Gertrud Marie:
404. a. BIRTHE NØRGAARD, f. 29.1.1955 i Gram. Kontorass. Gift 7.4.1977 

med Mogens Marcussen, f. 25.7.1953 i Tønder. Viceinspektør. 
Adr.: Hasselvej 51, 6510 Gram. Tlf.: 74822651.
3 børn: Se side V - 70.

405. b. ALICE NØRGAARD, f. 29.1.1959 i Gram. Børnemedarb. Gift 18.10.1986 med 
Jens Martin Andersen, f. 17.10.1960 i Spandet. Salgschauffør.
Adr.: Lindealle 18, 6510 Gram. Tlf.: 74823272. 
3 børn: Se side V-70.

406. c. SUSANNE NØRGAARD, f. 12.9.1960 i Gram. Social & sundhedsass. Gift
6.6.1981 med Flemming Mortensen Fogh, f. 6.9.1956 i Toftlund. Tagtækker. 
Adr.: Slotsvej 30, 6510 Gram. Tlf.: 74822852.
2 børn: Se side V-70.

407. d. MONA NØRGAARD, f. 7.1.1964 i Gram. Dagplejer. Gift 10.6.1986 med 
Jan Bargmann, f. 12.9.1957 i Gram. Mekanikker.
Adr.: Rolighedsvej 24, 6520 Toftlund. Tlf.: 74832749. 
3 børn: Se side V-70:

ad nr. 156 på side V-15:
Svend Aage Nørgards barn med Hanne Vedel Hestbæk:
408. a'. PETER HESTBÆK NØRGAARD, f. 8.7.1990 i Kolding.

ad nr. 158 på side V-16:
Werner Kristian Kraus 's 2 børn med Dagmar Nina Wortmann:
409. a. LONI K., f. 4.11.1963 i Gram. Sygeplejerske. Gift 15.8.1992 i Fangel med 

Thomas Ledderer, f. 6.11.1953 i Flensborg. Pædagogmedhj.
Adr.: Ørnfeldtvej 29, III, 5230 Odense M. Tlf.: 64145018.

410. b. HANNE KRAUS, f. 15.4.1967 i Gram. Måleteknikker.
Adr.: Skovbrynet 87, 7330 Brande. Tlf.: 97-183453. 
Har med Anders G. Kristensen 
1 barn: Se side V-71.

ad nr. 159 på side V-16:
Bente Krista Kraus 's 2 børn med Leif Nielsen Mølholm:
411. a. JENS MØLHOLM, f. 6.5.1964 i Fredericia. Ingeniør.

Adr.: Havremarken 1 B, 5492 Vissenbjerg. Tlf.: 65967620.
412. b. LARS MØLHOLM, f. 18.10.1966 i Høllund. Ingeniør.

Adr.: Nygade 8, III, 7500 Holstebro. Tlf.: 97420946.

ad nr. 160 på side V-16:
Helge Eichel Kraus 's 2 børn med Jette Ragnhild Kofoed:
413. a. MICHAEL EICHEL KRAUS, f. 5.12.1968 i Odense. EL-ingeniør.

Adr.: Palnatokesvej 62, kid. tv., 5000 Odense. Tlf.: 65919871. 
men p.t.: GC postbox 365, 3970 Pituffik, Grønland.

414. b. SUSANNE KRAUS, f. 13.6.1972 i Odense. Laborant. Studerende. 
Adr.: Guldsmedevænget 244, 5260 Odense S. Tlf.: 65920289.
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ad nr. 161 på side V-16:

Martin Ingemann Jepsens 4 børn med Birthe Benson:
415. a. BENTE J., f. 27.8.1952 i Herlev. 

Adr.: Lollandsgade 5, 7000 Fredericia.
1 barn: Se side V-71.

416. b. BJARNE JEPSEN, f. 28.11.1955 i Herlev. Direktør. 
Adr.: Bornholmsgade 24, 7430 Ikast.
2 børn: Se side V-71.

417. c. ELIN J., f. 13.12.1958 i Herlev. Lagerarb. Gift Mølgaard 
Adr.: Grønnedalen 32 A, 7100 Vejle.
2 børn: Se side V-71.

418. d. NIELS JEPSEN, f. 28.10.1966 i Ballerup. Naturplejer. 
Adr.: Horstedvej 457, 7080 Børkop.

ad nr. 162 på side V-16:
Peder J. Jepsens 3 børn med Gerda Tjørnelund:
419. a. RANDI TJØRNELUND J., f. 31.12.1950 i Gram. Legatmodt. Lærer. 

Gift 4.8.1973 med Ole Vinther, f. 3.9.1949 i Skørring. Lærer. 
Adr.: Hasselhaven 60, 8520 Lystrup. Tlf.: 86-224867.
2 børn: Se side V-71.

420. b. HELGE TJØRNELUND JEPSEN, f. 25.11.1951 i Brønshøj. Elektrikker. 
Gift 
Adr. : 
1 barn:

421. c. FREDE TJØRNELUND JEPSEN, f. 25.11.1951 i Brønshøj. Maskinarb. 
Adr. : 

ad nr. 163 på side V-16:
Birgit D. Jepsens 2 børn med Egon Andersen:
422. a. PIA ANDERSEN, f. 19.3.1963 i Gram. Lærer. 

Adr.: Bøgevej 2, 6760 Ribe. Tlf.: 75424599.
423. b. HANNE ANDERSEN, f. 27.11.1966 i Gram. Designer. Undervisningsass. 

Adr.: Classensgade 44, 5. tv., 2100 Kbhvn. 0.

ad nr. 164 på side V-16:
Niels Christian Jepsens 2 børn med Birgit Møller Rasmussen:
424. a. HEIDI JEPSEN, f. 30.6.1972
425. b. ANITA JEPSEN, f. 14.10.1976

ad nr. 165 på side V-16:
Jørgen Nørgards 2 børn:
426. a. LENE NØRGAARD, f. 1.11.1985 i Haderslev. Begge bor p.t.:
427. b. BRIAN NØRGAARD, f. 24.5. 1989 i Haderslev. Odinsvej 305. Tlf.: 74591913.

ad nr. 166 på side V-16:
Lillian Nørgaards 2 børn fra 1. ægteskab med Bent Ove Jessen:
428. a. BJARNE NØRGAARD JESSEN, f. 12.5.1971 i Gram. 

Adr.: Mellemvej 3, Tlf.: 74514070.
429. b. MICHAEL NØRGAARD JESSEN, f. 17.8.1974 i Gram. Specialarb. 

Adr.: Møllebakken 13, 6541 Bevtoft. Tlf.: 74514491.
Lillian Nørgaards barn med Detlef Nørgaard:
430. c. MICHELLE HJORTLUND NØRGAARD, f. 8.7.1991 i Sønderborg.
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ad nr. 167 på side V-16:

Henning Nørgaards 2 børn med Yrsa Johansen:
431. a. LARS NØRGAARD, f. 22.1.1963
432. b. PETER NØRGAARD, f. 22.10.1972.

ad nr. 168 på side V-16:
Bent Nørgaards 2 børn med Jytte Marie Nielsen:
433. a. FLEMMING NØRGAARD, f. 26.6.1968 i Varde. Legatmodtager. Cand. mere. 

AUD, revisor. Gift 21.10.1995 med Dagmar Merethe Korsholm, f. 3.7.1976 
i Esbjerg. Kontorass.
Adr.: Bryndumvej 13, Tarp, 6715 Esbjerg. Tlf.: 75167846.

434. b. SANDIE NØRGAARD, f. 4.2.1975 i Esbjerg. Kok.
Adr.: Helligkildevej 12, Thyholm.
ad nr. 169 på side V-17:

Esther Rygaard Matthiesens 3 børn med John J. Lyman:
435. a. PAULA DENISE LYMAN, f. 27.8.1959 i Melrose, Massachusetts, USA. 

Gift 23.6.1990 med Michael Matthew Boire, f. 27.10.1958 i Berlin, 
New Hampshire. Adr.: 637 Cohas Ave. Manchester, NH 03109, USA. 
1 barn: Se side V-72.

436. b. LAURA JOYCE LYMAN, f. 2.11.1961 i Concord, New Hampshire,USA.
Adr.: 20 Croteau Court, Apt. 3-B, Manchester, NH 03104. USA.

437. c. WILLARD JOHN LYMAN, f. 28.3.1964 i Morristown, New Jersey, USA. 
Adr.: 3 Brook Rd., Unit 1, Salem, New Hampshire 03079-3613.
ad nr. 170 på side V-17:

Edith Winds barn med Leif Andersen:
438. a. (Kim) MICHAEL ULDALL ANDERSEN, f. 19.8.1965 på Fredriksberg. Skatterevisor. 

Gift med Elena Kristensen, f. 26.11.1965 i Rusland.
Adr.: Landlyststien 28. I., 2635 Ishøj. Tlf.: 43532759. 
1 barn: Se side V-72.
ad nr. 171 på side V-17:

Henning Nørgaard Winds barn med Tove Edel Nielsen:
439. a. ANN-MARIE NØRGAARD WIND, f. 19.2.1962. Død 2.2.1989. Gift 1987 med 

Flemming Asbjørn Larsen.
ad nr. 173 på side V-17:

Birte Christine Hinrichsens 3 børn fra 1. ægteskab med Duborg:
440. a. POUL Chr. DUBORG, f. 11.2.1965 i Tønder. Smed.

Adr.: Violvej 19, st. tv., 6000 Kolding. Tlf.: 75532059.
441. b. BRIAN DUBORG, f. 9.2.1969 i Tønder. Postbud. Gift med Vinnie.

Adr. Nyrup By 3, 4400 Kalundborg. Tlf.: 53501091.
442. c. ANJA DUBORG, f. 4.2.1974 i Sønderborg. Studerende. 

Adr.: Olivenvej 14, 6000 Kolding. (Flytter i 1997).
ad nr. 174 på side V-17:

Ruth Hinrichsens 3 børn med Henry Bjarne Lund:
443. a. MARIANNE LUND, f. 23.12.1972 i Sønderborg. Social- & sundhedshjælper. 

Adr.: Stationsvej 3, Skeide, 6310 Broager. Tlf.: 74442363.
1 barn: Se side V-72.

444. b. JENS LUND, f. 20.8.1974 i Sønderborg. Tegner.
Adr.: Gravedvænget 12, III, 2400 Kbhvn. Tlf.: 38810366.

445. c. HANNI LUND, f. 6.3.1979 i Sønderborg. Landbrugsmedhj.
ad nr. 175 på side V-17:

Leif Hinrichsens barn med Inge:
446. a. LYKKE HINRICHSEN, f. 8.7. 1990.

(Har også 3 børn fra Inges 1. ægteskab: Theis, Anna, André).
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ad nr. 176 på side V-17:

John Renie Trempenaus 3 børn med Sonja:
447. a. JAN TREMPENAU, f. 26.8.1957 i Dalby sogn. Stationsbetjent. Gift 

26.9.1990 med Dorte Marcussen, f. 16.6.1967 i Odense. Fuldmægtig. 
Adr.: Lodkrog 4, 4684 Holme Olstrup. Tlf.: 53762818.
2 børn: Se side V-73.

448. b. HENRIETTE, f. 14.5.1959 i Næstved. Medhjælper. Gift 10.5.1986 med 
Tommmy Boberg Alvind Nielsen, f. 8.2.1958 i Kerteminde. 
Adr.: Birkevej 4, 5300 Kerteminde. Tlf.: 65323708.
2 børn: Se side V-73.

449. c. LARS TREMPENAU, f. 1.2.1962 i Næstved. Kommunalansat. Ugift. 
Adr.: Kildemarksvej 131, st. h., 4700 Næstved. Tlf.: 55771838. 
2 børn: Se side V-73.

John R. Trempenaus 2 børn med Anni Nielsen:
450. d. KARINA NATASJA TREMPENAU, f. 21.2.1980 i Helsingør.

451. e. BETTINA NATHALIA TREMPENAU, f. 12.12. 1986 i Helsingør.

Kaj Nørgaard Trempenaus 4 børn med Warna A. D. Holm:
ad nr. 177 på side V-17:

452. a. PIA, f. 4.12.1957 i Haslev. Kontorass. Gift 30.7.1977 med Lars Jørgen 
Nielsen f. 21.3.1951 i Lyderslev sogn, Stevns. Blikkenslager. 
Adr.: Birkelunden 5, Nielstrup, 4683 Rønnede. Tlf.: 56711052.
2 børn: Se side V-73.

453 . b. JEANETTE, f. 11.9.1959 i Haslev. Legatmodtager. Pædagogmedhjælper. Gift 
2.6.1974 i Freerslev, Haslev med Michael Riis, f. 8.3.1951 i Hvidovre. 
Lærer. Adr.: Bakkevej 13,Forlev, 4241 Vemmelev. Tlf.: 58-384080.
2 børn: Se side V-73.

454 . c. HEIDI TREMPENAU, f. 4.9.1961 i Haslev. Bogholder. Gift 29.7.1987 i Skagen 
med Carsten Olsen, f. 30.3.1956 i Osted. (Heidi beholdt Trempenau som 
efternavn). Adr.: Spjellerupvej 113, 4700 Næstved. Tlf. 53743132.
3 børn: Se side V-73.

455. d. STEFAN KAJ TREMPENAU, f. 4.6.1963 i Haslev. Rørsmed. Samlever med Charlotte 
K. Boyer Jensen, f. 29.9.1969 i Fakse Ladeplads.
Adr.: Moltkesvej 16, 4690 Haslev. Tlf.: 56312143.
2 børn: Se side V-74.

ad nr. 178 på side V-17:
Bent Henning Trempenaus 4 børn med Rita Marie Nielsen (alle bosat i Sverige):
456. a. VIVIAN MARIE TREMPENAU, f. 6.12.1963 i Helsingør.
457. b. MICHAEL JOHANNES TREMEPENAU, f. 1.12.1964 i Roskilde.
458. c. CARSTEN HENNING TREMPENAU, f. 1.12.1964 i Roskilde.
459. d. ?

ad nr.179 på side V-17:
Reimer Trempenaus barn med Lisbeth:
460. a. RENÉ TREMPENAU, f. 9.1.1975 i Helsingør.
Reimer Trempenaus barn med Irene:
461. b. SOFIE TREMPENAU, f. 22.8.1986 i Haderslev.

ad nr. 180 på side V-17:
Finn Trempenaus barn:
462. a. KRISTIAN TREMPENAU, f. ca. 1988 ?
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ad nr. 181 på side V-18:

Solveig M. H. Leifelts 2 børn med Knut Åge Hansen Lier:
463. a. BODIL MARIE, f. 3.2.1956 i Oslo. Børnehaveass. Gift 10.5.1980 med Lars 

Petter Jor, f. 16.3.1955 i Oslo. Teknikker.
Adr.: Eiketoppen 5, N 3115 Tønsberg, Norge. Tlf.: 33399240. 
2 børn: Se side V-74.

464. b. WENCHE MARIANNE, f. 12.12.1957 i Oslo. Gift 26.11.1971 med Erik
Arnesen, f. 12.8.1954 i Nøtterey, Norge.
Adr.: Skallestadveien 34, N 3135 Torød, Norge. Tlf.: 33385784.
2 børn: Se side V-74.

ad nr. 182 på side V-18:
Henrik Kai Hvalsøe Leifelts 2 børn med Karin Elisabeth Snellmann:
465. a. CHRISTIAN HVALSØE LEIFELT, f. 4.11.1970 i Kbhvn. Legatmodtager. 

Adr.: Ørnevej 13, 4. sal., 2400 Kbhvn. NV. Tlf: 38336202.
466. b. LOUISE MARIE HVALSØE LEIFELT, f. 1.4.1981 i Kbhvn. Studerende. 

Adr.: Tornehaven 9 A, Brønsholm, 2980 Kokkeda1. Tlf. 49141775.

ad nr. 183 på side V-18:
Solveig Cathrine Sylvestersens 4 børn med Egon Ebsen:
467. a. MONA E., f. 24.4.1966 i Sdr. Hygum. Kontorass. Gift 3.9.1994 med Claus 

Skytt Pedersen, f. 7.8.1965 i Ribe. Maskinteknikker.
Adr.: Ørstedsvej 17, 6760 Ribe. Tlf.: 75410211. 
2 børn: Se side V-75.

468. b. DORTHE EBSEN, f. 6.10.1968 i Ribe. Damefrisør.
Adr.: Lundgårdsvej 29, 6760 Ribe. Tlf.: 75411418.

469. c. ULLA EBSEN, f. 5.1.1971 i Ribe. Håndarbejdslærer. Gift 15.6.1996 med Brian 
Sarka Hansen, f. 21.4.1966 i Nykøbing F. Tømrer. Har antaget Ebsen som 
efternavn. Adr.: Smalbyvej 4, 4862 Guldborg. Tlf.: 53832049.
1 barn: Se side V-75.

470. d. LONE EBSEN, f. 30.7.1974 i Ribe. Salgsass.
Adr.: Søndergade 3,1, 6600 Vejen. Tlf.: 75366672.

ad nr. 184 på side V-18:
Jytte Marie Sylvestersens 2 børn med Herluf Dahl Christensen:
471. a. JES DAHL CHRISTENSEN, f. 23.3.1968 i Fredericia. Controller. 

Adr.: Danmarksgade 65 B, III, 7000 Fredricia. Tlf.: 75933044
472. b. IBEN DAHL C., f. 16.10.1971 i Fredericia. Kontorass. Gift 

20.7.1996 med Lars Grønhøj, f.
Adr.: Nymarksvej 5, 7000 Fredericia. Tlf.: 75933797.
1 barn: Se side V-75.

ad nr. 185 på side V-18:
Bjarne Sylvestersens 2 børn med Esther Rishøj Lauritzen:
473. a. FRANK SYLVESTERSEN, f. 19.6.1973 i Fredericia. Chauffør. 

Adr.: Brovejen 128 B, 5500 Middelfart. Tlf.: 20292793.
474. b. MARIANNE SYLVESTERSEN, f. 9.5.1977 i Middelfart. Salgsass. 

Adr.: Gelstedbyvej 30, 5591 Gelsted. Tlf.: 64491795.
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ad nr. 186 på side V-18:

Yrsa Sylvestersens 2 børn med Erland Christiansen:
475. a. PALLE CHRISTIANSEN, f. 30.3.1981 i Haderslev.
476. b. SUSANNE CHRISTIANSEN, f. 4.2.1984 i Haderslev.

ad nr. 187 på side V-18:
Erik Sylvestersens 3 børn med Lone:
477. a. TINA SYLVESTERSEN, f. 12.11.1985 i Kolding.
478. b. HELLE SYLVESTERSEN, f. 12.11.1985 i Kolding.
479. c. MORTEN SYLVESTERSEN, f. 25.4.1991 i Esbjerg.

ad nr. 190 på side V-18:
Eva Schmidts barn:
480. a. PHILLIP SCHMIDT ØSTENKJÆR, f. 4.11.1992 i Roskilde.

ad nr. 191 på side V-19:
Birgitte Kathrine Juhls 4 børn med Poul Albrechtsen:
4 81. a. FINN POUL JUHL ALBRECHTSEN, f. 1.10.1948 i Nakskov. Legatmodtager. 

Ingeniør. Ingen børn.
Adr.: Rosengården 58, 4990 Sakskøbing. Tlf.: 53-895004.

482. b. BENNY BJARNE GREDAHL ALBRECHTSEN, f. 25.9.1953 i Nakskov. Cand.mag. 
Legatmodtager.
Adr.: H. C. Ørsted kollegiet, vær. 3340, Niels Bohrsalle 23, 
5230 Odense M.

483. c. ELIZABETH BIRGITTE GOLDY, f. 7.2.1957 i Nakskov. Gift 25.11.1978 i 
Nakskov med Karsten Andreasen,f. 1.2.1959 i Kbhvn. Stationsbetjent 
Adr. : 
2 børn: Se side V-76.

484. d. MIRIAM MARGRETHE HEIDI ALBRECHTSEN, f. 3.5.1960 i Nakskov.
Ingen børn. Adr.: Munkholmvej 9, 4900 Nakskov. Tlf. 53-928138.

ad nr. 193 på side V-19:
Henry Juhls 2 børn med Bodil Bertelsen:
485. a. PETER JUHL, f. 3.3.1963 i Fredens Sogn, Odense. Datalog. Legatmodtager. 

Gift 11.6.1992 i New Jersey, USA med Lorraine Ann Mingaccci, f. 29.5.1961. 
i New Jersey, USA. Adr.: Solsikkevej 7, 9380 Vestbjerg. Tlf.: 98296185. 
1 barn: Se side V-76.

486. b. JØRGEN JUHL, f. 15.9.1966 i Nørresundby. Legatmodtager. Økonomifuld
mægtig .
Adr.: Lavendelhaven 62, 2830 Virum. Tlf.. 45830825.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE SLÆGTSREGISTERET UNDERRETTET 
OM ÆNDRINGER I FAMILIEN, SÅSOM FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD OG 
ADRESSEÆNDRINGER.
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ad nr. 195 på side V-19:

Svend Aage Juhls 2 børn med Kirsten Margrete Hannibal:
487. a. ARNE JUHL, f. 10.11.1960 i Sønderborg. Manager. Legatmodtager 

Adr.: 29 Dehart St., Morristown, NJ, 07960 USA.
488. b. KELD JUHL, f. 26.2.1965 i Sønderborg. Analytikker. Gift 14.8.1993 med 

Helle Brodersen, f.
Adr.: Vesterled 15, 3650 Ølstykke.
3 børn: Se side V-76.

ad nr. 196 på side V-19:
Edith Johanne Juhls 3 børn med Paul W. Rickens:
489. a. BIRTHE, f. 18.5.1953 i Haderslev. Social-& sundhedsass. Gift 25.8.1973 med 

Arne Friis. f. 9.2.1942 i Rinkenæs. Specialarb.
Adr.: Pottegade 9, Blans, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74-461245. 
2 børn: Se side V-76.

490. b. JOHN RICKENS, f. 15.4.1955 i Haderslev. Vicevært. 
Gift med Joan. Skilt.
Adr.: Keilstruplund 34, 3460 Birkerød. Tlf.: 42810016. 
2 børn: Se side V-76.

491. c. SUSANNE, f. 5.10.1957 i Haderslev. Fabriksarb. Gift 6.6.1981 med 
Karl Ejnar Pedersen, f. 16.66.1954 i Nåbjerg. Elektrikker.
Adr.: Rugløkken 12, Kirkeby, 6430 Nordborg. Tlf.: 74-454135. 
2 børn: Se side V-76.

ad nr. 198 på side V-19:
Egon Bundesens 4 børn med Else Thomsen:
492. a. KARIN B., f. 17.10.1959 i Høgelund, Vested sogn. Mejeriteknikker. 

Gift 19.5.1990 med Lasse Graversen, f. 12.4.1963 i Føvling. Mejeri
teknikker. Bosat i Accra, Ghana. Adr.: Enggårdsvej 49, 8723 Løsning. 
Tlf.: 75893263.
1 barn: Se side V-77.

493. b. EJVIN BUNDESEN,, f. 8.10.1962 i Høgelund. Tømrer. 
Adr.. Storgatan 50, Stockholm.
2 børn: Se side V-77.

494. c. EDEL B., f. 21.7.1964 i Høgelund, Vedsted sogn. Reg. Revisor v/Lidegaard, 
8740 Brædstrup. Tlf. 75752611.. Gift 29.8.1987 med Arne Sander Bertelsen 
f. 7.3.1960 i Skagen. Disponent. 
Adr.: Rosenvænget 9, 7171 Uldum. Tlf.: 75678044.
3 børn: Se side V-77.

495. d. ANJA BUNDESEN, f. 31.3.1974 i Farsø. Apoteksass.
Adr.. Ankersvej 4, 8722 Hedensted. Tlf.: 75890112.
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ad nr. 199 på side V-19:

Astrid Bundesens 4 børn med Verner Brodersen (alle taget Annesen som efternavn):
496. a. THOMAS EMIL ANNESEN, f. 27.11.1960 i Fogderup, Ravsted sogn. 

Rejseleder.

497. b. MARGRETHE BIRGITTE ANNESEN, f. 8.10.1962 i Fogderup. Ejendomsmægler 
Adr.: Østre Strandvej 7, 3250 Gilleleje. Tlf.: 42-302716.

498. c. EMIL MARKUS ANNESEN, f. 26.8.1965 i Kliplev. Tagdækker. 
Adr.: Bonderupvej 61, 3250 Gilleleje. Tlf.: 42-303261.

499. d. ANNA MARIA ANNESEN, f. 18.8.1967 i Tinglev. Sygemedhjælper. 
Adr.: Lindealle 1, I., 5700 Svendborg.

ad nr. 200 på side V-19:
Ib Bundesens 2 børn med Inge Thomsen:
500. a. BO BUNDESEN, f. 19.4.1973 i Åbenrå. Legatmodtager.

Adr. i 1996: Set. Annægade 47, 1416 Kbhvn. K., men flyttet ?

501. b. JAN BUNDESEN, f. 6.6.1976 i Sønderborg 
Adr.: Set. Annægade 47, 1416 Kbhvn. K.

ad nr. 201 på side V-19:
Ingrid Juhls 2 børn med Just Niels Wollesen:
502. a. GUNNAR WOLLESEN, f. 17.3.1959 i Sønderborg. Specialarb.

Adr.: Frueløkke 10, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74622184.
503. b. BJARNE WOLLESEN, f. 26.3.1964 i Sønderborg. Automekanikker.

Adr.: Tørsbølgade 31, Tørsbøl, 6300 Gråsten. Tlf.: 74-659563.
Samlever med Susanne Wortenberg Kønig, f. 14.1.1967 i Haderslev. 
1 barn: Se side V-78.

ad nr. 202 på side V-20:
Hans-Christian Rasmussens 2 børn med Ilse Elisabeth Wolf:
504. a. LENE RASMUSSEN, f. 28.11.1979 i Haderslev.

Adr.: Tøndervej 53, Vedsted, 6500 Vojens. Tlf.: 74545610.

505. b. DORTHE RASMUSSEN, f. 1.5.1982 i Haderslev.

ad nr. 203 på side V-20:
Ingelise Rasmussens 2 børn med Jakob Nicolai Johansen:
506. a. HELLE JOHANSEN, f. 29.11.1966 i Sønderborg. Massør.

Adr.: GI. Jernbanevej 26, 2500 Valby. Tlf.: 36302805.
507. b. JACK JOHANSEN, f. 4.3.1980 i Sønderborg. Læser HTX. 

Adr.: Svinget 23, 6320 Egernsund. Tlf.: 74442196.
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ad nr. 204 på side V-20:

Ejnar Petersen Thomsens 4 børn med Jesia Christiansen:
508. a. BENTE, f. 4.5.1952 i Maugstrup. Medarb. hustru. Gift 8.7.1972 i Vojens med 

malermester Walter Herman Jacob, f. 25.3.1943 i Sønderborg.
Adr.: Ringgade 139 A, 6400 Sønderborg. Tlf.: 74-430846. 
2 børn: Se side V-78.

509. b. ELLY THOMSEN, f. 20.11.1954 i Vojens. Kontorass. Gift 11.8.1979
i Maugstrup med chauffør Kaj Thomsen, f. 26.3.1951 i Kragelund.
Skilt. Gift II. med Hansen, Skilt. Gift III 2.4.1988 med Paul Jørgen 
Jørgensen,f. 30.9.1952 i Gredstedbro. Montør.
Adr.: Rolighedsvej 20, 6771 Gredstedbro. Tlf.: 75-431146. 
2 børn: Se side V-78.

510. c. METHA MARIE, f. 5.10.1955 i Vojens. Sygehjælper. Gift 4.4.1992 med Johnny 
Hougaard Nielsen, f. 18.12.1956 på Frederiksberg. Elektrikker.
Adr.: Vigerslewej 11, 2. th., 2500 Valby. Tlf.: 36468477. 
1 barn: Se side V-78.

511. d. LONE, f. 6.8.1964 i Vojens. Dagplejepædagog. Gift 30.5.1992 i Hammelev med 
Steen Larsen, f. 29.6.19 i Kjellerup. Driftsleder.
Adr.: Hammelev Bygade 55, 6500 Vojens. Tlf.: 74507670.
2 børn: Se side V-78.

ad nr. 205 på side V-20:
Marie Cathrine Thomsens barn med Kurt Hove:
512. a. SUSANNE HOVE, f. 12.2.1960 i Odense. Apoteksass. Gift 11.5.1985 med Verner 

Hansen, f. 3.3.1957i Grimstrup. NDT-teknikker. (Susanne beholdt Hove som 
efternavn). Adr.: Vangen 17, Torp, Esbjerg. Tlf.: 75-167727.
3 børn: Se side V-79.

ad nr. 206 på side V-20:
Anne Margrethe Thomsens 2 børn med Henry Hove:
513. a. ERIK ANDERSEN HOVE, f. 12.12.1951 i Vojens. Maler. Gift 7.6.1975 i Maugstrup 

med Anna Kirstine Callesen, f. 28.4.1955 i Maugstrup. Bankfuldmægtig. 
Adr.: Ellehammersvej 104, 7500 Holstebro. Tlf.: 97429547.
1 barn: Se side V-79.

514. b. PREBEN ANDERSEN HOVE, f. 19.12.1956 i Vojens. Prøvningsinspektør.
Gift 30.8.1986 med Lise Nymark, f. 16.11.1954 i Vejle. Dagplejer.
Adr.: Runebakken 128, 6500 Vojens. Tlf.: 74-543338. 
2 børn: Se side V-79.

ad nr. 207 på side V-20:
Cathrine Thomsens 2 børn med Aage Willy Petersen:
515. a. KIM ENGELBRECHT-PETERSEN, f. 6.10.1959 i Skovlunde. Faktor. Gift 30.4. 

1988 med Susanne Frisch, f. 1.8. 1961 i Kbhvn.
Adr.: Jernbane Alle 12, 2630 Tåstrup.
3 børn: Se side V-79.

516. b. CLAUS PETERSEN FURLAND, f. 26.7.1962 i Skovlunde. Salgass. Gift 25.7.1992 
med Eva Furland, f. 5.2.1966 i Midelfart. Kontorass.
Adr.: Frejasvej 65, 6000 Kolding.
1 barn: Se side V-79.
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ad nr. 210 på side V-20:

Anne Kirstine Christensens 3 børn med Ejnar List:
517. a. TOVE LIST, f. 24.3.1952 i Bramminge. Sygehjælper. 

Adr.: Rønnevangshuse 1,11 v, 2630 Tåstrup. Tlf.: 
1 barn: Se side V-80.

518. b. JOHN LIST, f. 21.3.1956 i Bramminge. Togfører. Gift 20.3.1986 med 
Inge Marie, f. 20.2.1947 i Hørup. Kontorass.
Adr.: Ane Kathrinesvej 6, 4. tv., 2000 Frederiksberg. Tlf. 38349981 
1 barn: Se side V-80.

519. c. SØREN LIST, f. 23.3.1970.

ad nr. 211 på side V-20:
Andrea Margrethe Christensens 4 børn med Evald Hansen:
520. a. MICHAEL HANSEN, f. 2.1.1955 i Kbhvn. Kommunalarb.
521. b. FRANK HANSEN, f. 28.5.1957 i Kbhvn.
522. c. OLE HANSEN, f. 19.9.1958 i Kbhvn.
523. d. LARS HANSEN, f. 27.3.1964 i Kbhvn.

ad nr. 212 på side V-20:
Peter Nissen Christensens 3 børn med Inge Nielsen:
524. a. JØRGEN ERIK CHRISTENSEN, f. 23.7.1953 i Brønderslev. Frisør. 

Gift 12.4.1980 med Alice Hedevang, f. 17.2.1960 i Sdr. Lem. 
Adr.: Hebeltoft 86, Velling, 6950 Ringkøbing. Tlf.: 97-322896.
2 børn: Se side V-80.

525. b. HELGA CHRISTENSEN, f. 30.9.1954 i Brønderslev. Damefrisør. Gift 5.1.1985 
med Frederik Christensen, f. 22.1.1949 i Stauer v/Holstebro. Socialpæda
gog. Adr.: Færøgade 24, 6950 Ringkøbing. Tlf.: 97-323740/97323901.
3 børn: Se side V-80.

526. c. PIA CHRISTENSEN, f. 15.3.1965 i Kolding. Legatmodtager. Stud. jur. 
Adr.: c/o Conny Døssing, Moldevej 35, 2. th., 7100 Vejle.

ad nr. 213 på side V-20:
Dagmar Marie Christensens 2 børn med Leo Jørgensen:
527. a. KARIN JØRGENSEN, f. 8.7.1956 i Middelfart. Husassistent. 

Adr.: Vibyvænget 2, 5580 Nr.Åby. Tlf.: 64422366.
2 børn: Se side V-80.

528. b. ULLA J., f. 31.10.1958 i Nr. Åby. Kontorass. Gift 3.10.1981 med Kurt 
Sandbech Christensen, f. 19.3.1951 i Kolding. Overass.
Adr.: Floravænget 1, 5580 Nr. Åby. Tlf.: 64422240. 
1 barn: Se side V-80.

ad nr. 214 på side V-21:
Gerda Hougaard Clausens 3 børn med Ib Henning Eriksen:
529. a. OLE HOUGAARD ERIKSEN, f. 17.9.1966 i Assens.

Adr.: Slotsgade 3, 6100 Haderslev.
530. b. ANDERS ERIKSEN, f. 17.6.1970 i Assens.

Adr.: Exnersgade 79, st. th., 6700 Esbjerg.
531. c. PIA ERIKSEN, f. 14.8.1972 i Assens.
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ad nr. 215 på side V-21:

Egon Hougaard Clausens 3 børn med Tove:
532. a. ELISE CLAUSEN, f. 6.12.1971.
533. b. DANIEL CLAUSEN, f. 1.12.1973.
534. c. ESTHER CLAUSEN, f. 26.7.1977.

ad nr. 216 på side V-21:
Inga Hougaard Clausens barn med Poul Johan Hillbrandt:
535. a. JØRGEN JOHAN HILLBRANDT, f. 9.5.1969 i Assens. Smed. Gift 19.1.1991 

med Nanna Ringgård. Skilt i 1994. Med hende fik han nedennævnte 
barn. Gift II.: 6.7.1996 med Ida Præstholm Hagen, f. 24.8.1971. 
Adr.: Vindegade 73, II, Odense 
1 barn: Se side V-81.

Inga Hougaard Clausens barn med Mogens Jørgensen:
536. b. ALLAN HOUGAARD HILLBRANDT, f. 23.2.1975 i Hårby. Svejser. 

Adr.: Mazantigade 24-3-2, 6000 Kolding.

ad nr. 217 på side V-21:
Randi Hougaard Clausens 3 børn med Niels V. Hansen:
537. a. HELLE HOUGAARD H., f. 8.7.1969 i Esbjerg. Gift 9.8.1994 

med Ole Gade, 
Adr.: Elmealle 6, 6753 Agerbæk.
1 barn: Se side V-81.

53 8. b. DORTE HOUGAARD HANSEN, f. 5.6.1973. Har med Kennet Clausen 
Adr.: Roustvej 151, Roust, 6818 Årre.
1 barn: Se side V-81.

539. c. TOMMY HOUGAARD HANSEN, f. 5.4.1984.

ad nr. 222 på side V-21:
Anne Marie Clausens 2 børn med Kurt Åge Mohr Villadsen:
540. a. JESPER MOHR VILLADSEN, f. 27.11.1974 i Kjellerup. Død ved trafik

ulykke 26.1.1995.
541. b. LONA MOHR VILLADSEN, f. 12.1.1977 i Viborg. Hjemmeboende.

ad nr. 223 på side V-21:
Adolf Clausens 2 børn med Isabella Johansen:
542. a. BRIAN CLAUSEN, f. 13.7.1979 i Sønderborg. Handelsskoleelev.
543. b. SANNIE CLAUSEN, f. 1.11.1981 i Sønderborg.

ad nr. 224 på side V-21:
Gerda Clausens 3 børn:
544. a. LITTA CLAUSEN HAMANN, født Andersen 24.4.1974 i Sønderborg. 

Salgsass. Adr.: Kærvej 36, 6400 Sønderborg.
Gerda Clausens 2 børn med Fred-Olaf Hamann:
545. b. DANIEL HAMANN f. 20.8.1988 i Sønderborg.
546. c. BJARKE HAMANN, f. 4.2.1991 i Sønderborg..

ad nr. 225 på side V-21:
Bent Clausens barn med Conni Mattesen:
547. a. KIRA CLAUSEN, f. 9.3.1991.
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ad nr. 226 på side V-22:

Jens Jørgen Pedersens 2 børn med Hanne Magni Andersen:
548. a. JANE PEDERSEN, f. 1.9.1970 i Kbhvn.

549. b. JØRGEN PEDERSEN, f. 25.7.1972 i Kbhvn.

ad nr. 227 på side V-22:
Henry Engelbrecht Christensens 3 børn med Inge Bente Hillermann Jensen:
550. a. MARIANNE HILLERMANN C., f. 7.9.1963 i Rødovre. Chauffør. Gift 14.6.1997 med 

Jesper John Aggergaard, f. 9.3.1954 i Kbhvn. Chauffør.
Adr.: Ruten 31, 2 D, 2700 Brønshøj. Tlf.. 22127644.

551. b. CLAUS WALTHER H. CHRISTENSEN, f. 15.12.1965 i Rødovre. Chauffør. 
Adr.: Oehlenschlågergade 9, 1. th., 1663 Kbhvn. V. Tlf.: 31232696. 
2 børn: Se side V-82.

552. c. BIRGITTE HILLERMANN CHRISTENSEN, f. 25.9.1968 i Rødovre. 
Adr.: Hjulmagerstien 16, 4. th., 2300 Kbhvn. S.
2 børn: Se side V-82.

ad nr. 228 på side V-22:
Kitty Marie Christensens 4 børn med Hugo Pedersen:
553 . a. JIMMY SIXTEN PEDERSEN, f. 16.4.1958 i Goteborg. Maskinarb.

Adr.: c/o Ryge, Mariehøj, 2990 Nivå.
2 børn: Se side V-82.

554 . b. TONNY BIRGER PEDERSEN, f. 11.7.1959 i Gotreborg. Maskinist.
Adr.: Finlandsgatan 14, S 21432 Malmd.
2 børn: Se side V-82.

555. c. (KIM) STEFAN PEDERSEN, f. 3.5.1963 i Munkebo. Værkstedsarb.
Adr.: Knegtegårdsgatan 35 B, S 44139 Allingås.
1 barn: Se side V-83.

556. d. (GEORG) MAX PEDERSEN, f. 14.6.1968 i Goteborg. Svejser.
Adr.: Arkitektvågen 9 A, S 44150 Alingås, Sverige.

ad nr. 230 på side V-22:
Harry Christensens 2 børn med Kirsten Dueholm:
557. a. HENRIETTE DUEHOLM CHRISTENSEN, f. 19.6.1970 i Kbhvn. Socialrådgiver. 

Adr.: Aggersborggade 4, II tv., 2100 Kbhvn. 0.
558. b. ANNEMETTE DUEHOLM CHRISTENSEN, f. 13.6.1979 i Kolding. Stud.

ad nr. 231 på side V-22:
Yvonne Christensens 3 børn med Bent Niels Johan Hegaard:
559. a. MONIKA HEGAARD, f. 23.1.1966 i Goteborg.

Adr.: Nørregade 113, 9870 Sindal. Tlf.: 98934074. 
1 barn: Se side V-83.

560. b. PREBEN HEGAARD, f. 3.2.1970 i Goteborg. Specialarb.
Adr. . Bindslewej 35, 9891 Bindslev.

561. c. KARINA HEGAARD, f. 18.10.1971 i Hjørring. EDB-økonom. 
Adr.: Worsåesgade 10, 7100 Vejle
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ad nr. 233 på side V-22:

Mona Engelbrecht Pedersens 2 børn med Harris Nielsen:
562. a. BETTINA ENGELBRECHT P., f. 6.1.1964 i Dråby sogn. Montrice. Gift 6.1.1995 

i Videbæk med Henning Overkær, f. 19.10.1958.
Adr.: Timringvej 14, 6920 Videbæk. Tlf.: 97175569. 
3 børn: Se side V-83.

563. b. LISBETH N., f. 24.9.1970 i Horsens. Kontorass. Gift 24.9.1970 på Bygholm 
v/Horsens med Jan Veiland Ribberholt, f. 29.6.1961.
Adr.. Spedalsø 16, 8700 Horsens. Tlf.: 75613202.
3 børn: Se side V-83.

ad nr. 235 på side V-22:
Else Pedersens barn med Poul Erik Ewers: 
564. a. KRISTINA EWERS, f. 14.4.1989 i Horsens.

ad nr. 236 på side V-22:
Gerda Pedersens 2 børn med Claus Pedersen: 
565. a. BRITT PEDERSEN, f. 2.10.1975 i Odense.

566. b. ANN PEDERSEN, f. 24.1.1981 i Vejle.

ad nr. 237 på side V-23:
John Thyge Pedersens 2 børn:
567. a. JAN PEDERSEN, f.

568. b. RENE PEDERSEN, f.
Adr.: Dreyersvej , 6000 Kolding. Tlf.: 75526262.

nr. 238 på side V-23:
Conie Pedersens 2 børn med Charles William Fox:
569. a. NICHOLA FOX, f. 20.8.1963 i Weston-Super-Mare, England. Sekretær. Gift 

med Suran Ahmed, f. 29.3.1968 i Irak.
Adr.: Bodøvej 90, 8200 Århus N.
4 børn: Se side V-83.

570. b. ANNE FOX, f. 28.8.1973 i Kolding. Cand. ling. mere. stud.
Adr.: Låsbygade 110, 6000 Kolding. Tlf.: 75509878.

ad nr. 239 på side V-23:
Lis Pedersens 2 børn med Jan Christensen:
571. a. ASBJØRN CHRISTENSEN, f. 9.10.1961 i Kbhvn. Driftskonsulent. Ingen børn. 

Adr.: Kjeldgårdsvej 26, 4. tv., 2500 Valby. Tlf.: 36465127.
572. b. BRITT CHRISTENSEN, f. 16.2.1965 i Kbhvn. Driftplanlægger.

Adr.: Kjeldgårdsvej 38, 2. th., 2500 Valby. Tlf.: 36461767.
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ad nr. 240 på side V-23:

Svend Erik Pedersens barn:
573. a. ?

ad nr. 244 på side V-23:
Esther Engelbrechts 2 børn:
574. a.
575. b.

ad nr. 245 på side V-23:
Bente Brahm Gravesens 2 børn med Bent Nielsen (de har nu Thomsen som efternavn) :
576. a. MICHAL BRAHM THOMSEN, f. 22.12.1965 

Adr.: Vennemindevej 64 st. th., 2100 København 0.
577. b. MARIANNE BRAHM THOMSEN, f. 20.8.1970 

Adr.: Finsensvej 127 1. th., 2000 Frederiksberg.
b^Srn: Se side V-84.

Bente Brahm Gravesens barn med Thomsen:
578. c. TONNING TROELS BRAHM THOMSEN, f. 2.6.1978 i Næstved. Stud. 

Adr.: Benløseparken 165, 1. th., 4100 Ringsted. Tlf: 53619366.

ad nr. 247 på side V-24:
Uwe Henning Mads Lindholdts 2 børn med Kirsten Astrid Praetorius:
579. a. LEIF MALIK LINDHOLDT, f. 28.6.1977 i Godthåb, Grønland. Legatmodtager. 

Adr.: Rebæk Søpark 5, 2650 Hvidovre.
580. b. ASGER MALIK LINDHOLDT, f. 16.3.1981 i Frederikshavn.

ad nr. 248 på side V-24:
Frode Erik Lindholdts 3 børn med Nancy Irene Thygesen:
581. a. DORTE LINDHOLDT, f. 2.8.1962 i Kolding.

582. b. HENRIK LINDHOLDT, f. 19.8.1964 i Kolding.

583. c. TORBEN LINDHOLDT, f. 20.10.1966 i Kolding.

ad nr. 249 på side V-24:
Tove Lindholdts barn med Erik Markus P. Mikkelsen:

a. TOM MIKKELSEN, f. 18.9.1969 i Kolding. Opstiller. Gift 23.9.1995 med 
Bente Højland, f. 17.1.1969 i Bramdrup. Specialarb.
Adr.: Mølleparken 39, 6640 Lunderskov. Tlf.: 75586745.
2 børn: MARK HØJLAND M. , f. 17.4.1994 + RIE HØJLAND M., f. 16.6.1997. 

(begge født på Kolding sygehus).

ad nr. 250 på side V-24;
Leif Lindholdts barn med Ingrid Kristine Thomsen:
584. a. HELLE LINDHOLDT, f. 24.4.1969 i Kolding. Kontorelev.



V-51.
ad nr. 252 på side V-24:

Carl-Ingolf Lindholts 2 plejebørn. Er børn af Mary Annes 1. ægteskab. 
(Testamenteret som Carl-Ingolfs livsarvinger).

585. a. TINA LINDHOLT, f. 10.9. 1974 i Tønder. Legatmodtager. Kontorass. 
Adr.: Sundsmarkvej 2, 6400 Sønderborg.

586. b. PIA FEDDERSEN LINDHOLT, f. 22.3. 1978 i Tønder. Pædagogmedhj.
Adr.: Uge Bygade 2, 6360 Tinglev.

ad nr. 254 på side V-24:
John Richard Windbergs 2 børn med Gunhild Majgaard:

587. a. ANNE WINDBERG BAARUP, f. 24.12.1977 i Rendsborg.

588. b. METTE WINDBERG BAARUP, f. 9.9.1981 i Rendsborg.

ad nr. 255 på side V-24:
Hans Eric Windberg Jensens 2 børn med Inge Norup:
589. a. CHARLOTTE NORUP WINDBERG J., f. 15.6.1971 i Kbhvn. Cand. pharm. Ph. 0. stud. 

Gift 12.7.1997 med Martin Winther Sørensen, 
Adr.: Valgårdsvej 9, 2. th., 2500 Valby. Tlf.: 36172618.

590. b. ANNETTE NORUP WINDBERG JENSEN, f. 26.4.1974 i Kbhvn. Stud, pharm.
Adr.: Tøndergade 22, I. th., 1750 Kbhvn. V. Tlf.: 31216444.

ad nr. 258 på side V-25:
Sonja Lindholdts 2 børn med Rainer Rzehak:
591. a. HEIDI RZEHAK, f. 23.6.1966 i Oldenburg, Tyskland. Zahnarzt. 

Adr.: Philip-Scheidermann Str. 19, D 26133 Oldenburg. Tlf.-441-42800

592. b. RAINER RZEHAK, f. 2.7.1976 i Oldenburg. 
Hj emmeboende.

ad nr. 259 på side V-25:
Etel Lindholdts 2 børn med Bertold Karl Geisler:
593. a. ROLF GEISLER, f. 30.10.1962 i Sønderborg. Lærer. Gift 5.9.1986 i 

Flensborg med Britta Matlok, f. 29.3.1965 i Flensborg.
Adr.: Søndervang 9, Rødbyhavn, 4970 Rødby. Tlf.: 54604687. 
2 børn: Se side V-84.

594. b. ALLAN GEISLER, f. 23.4.1971 i Åbenrå. Farvehandler.
Adr.: Klyveren 84, 3370 Snekkersten. Tlf.: 49226779.
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ad nr. 260 på side V-25;

Rita Lindholdts 2 børn med Hans Otto Kulow:
595. a. UWE KULOW, f. 21.10.1968 i Åbenrå. Lagerekspedient. Ugift.

Adr.: Dagmarsgade 24, (114), 2200 København N. Tlf.: 35840549 
1 barn: Se side V-84.

596. b. MICHAEL KULOW, f. 9.10.1975 i Åbenrå. 
H j emmeboende.

ad nr. 262 på side V-25:
Bertha Elisabeth Petersen Lindholdts 2 børn med Anker Ejler Sørensen:
597. a. STEEN LINDHOLDT, f. 2.6.1962 i Grindsted. Elektronikteknikker. 

Adr.: Nordborgvej 115, Svenstrup, 6430 Nordborg. Tlf.: 74456028.

598. b. FINN LINDHOLDT SØRENSEN, f. 8.7.1964 i Vejle. Lagerchef. Gift
12.8.1995 med Anne-Mette, f. 31.8.1965 i Vejle. Hjemmehjælper.
Adr.: Bygden 47, 7100 Vejle. Tlf.: 75-833108.
1 barn: Se side V-84.

ad nr. 263 på side V-25:
Frieda Petersen Lindholdts barn med Orla Frøkjær:
599. a. GITTE FRØKJÆR, f. 8.5.1967 i Esbjerg. S-ass.

ad nr. 264 på side V-25:
Egon Lindholdts 2 børn:
600. a. KRISTIAN LINDHOLDT, f. 14.2.1973. Ugift. 

Adr.: Valløgade 22, 7100 Vejle.
601. b. TINA LINDHOLDT, f. 29.5.1983

Adr.. Rådyrvej 10, 7100 Vejle.

ad nr. 265 på side V-25:
Mona Lindholdts barn med Richard Heinrich Ropers:
602. a. MICHAEL ROPERS, f. 22.6.1973 i Haderslev.

ad nr. 266 på side V-25:
Helle Lindholdts barn med Paul Erik Gormsen:
603. a. HELENE LINDHOLDT GORMSEN, f. 14.3.1987 i Haderslev.

ad nr. 267 på side V-25:
Lene Lindholdt Petersens 2 børn med Ole Henning Nielsen:
604. a. HENRIK LINDHOLDT NIELSEN, f. 31.10.1961
605. b. CHARLOTTE LINDHOLDT NIELSEN, f. 23.7. 1964.
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ad nr. 268 på side V-25:

Roland Lindholdt Petersens 2 børn med Annette Marianne Fossel:
606. a. JANNICK LINDHOLDT PETERSEN, f. 8.7.1962.

607. b. SØREN LINDHOLDT PETERSEN, f. 3.3.1964.

ad nr. 269 på side V-26:
Birgit Lindholdts 2 børn med Christian Kofod:
608. a. REGINA KOFOD, f. 28.2.1975 i Åkirkeby.

609. b. HANS CHRISTIAN KOFOD, f. 24.3.1980 i Rønne.

ad nr. 270 på side V-26:
Tove Lindholdts 3 børn med Eigil Ekvad:
610. a. EVA-LOTTE EKVALL, f. 15.11.1973 i Rønne. Receptionistelev.
611. b. ULLA EKVALL, f. 13.2.1978 i Rønne.
612. c. BJØRN EKVALL, f. 8.9.1979 i Rønne.

ad nr. 272 på side V-26:
Kaj Olesen Holdts 2 børn med Aase Frost:
613. a. GITTE HOLDT, f. 26.8.1979 i Sønderborg.

614. b. LINE HOLDT, f. 20.11.1983 i Sønderborg.

ad nr. 273 på side V-26:
Anne Birgitte Steen Holdts barn med Jan Flemming Sørensen:
615. a. FREDERIK HOLDT-SØRENSEN, f. 15.10.1995 i Gentofte.

ad nr. 274 på side V-26:
Birgitte Holdts 2 børn med Søren Henning Matzen:
616. a. SØREN MATZEN, f. 4.5.1973 i Åbenrå. Orgelbygger.

Adr.: Centerpladsen 3, 6360 Tinglev. Tlf.: 74643335.
617. b. STEFFEN MATZEN, f. 3.4.1975 i Åbenrå. Orgelbygger.

Adr.: Hovedgaden 2, 6360 Tinglev.

ad nr. 275 på side V-26:
Jytte Holdts 2 børn med Hans Ohls:
618. a. TRINE OHLS, f. 11.1.1974 i Sønderborg. Pædagogstud.

Adr.: Slotsgade 21, 6100 Haderslev. Tlf.: 74522860.
619. b. TOM OHLS, f. 14.4.1979 i Sønderborg 

Adr.: Nørrehaven 27, 6360 Tinglev. Tlf.: 74644986.
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ad nr. 276 på side V-27;

Knud Schjernings 2 børn med Dagny Hjorth:
620. a. INA SCHJERNING, f. 15.1.1961 i Haderslev. 

Adr.: Skovbrynet 44, 6100 Haderslev.
1 barn: Se side V-85.

621. b. STEEN SCHJERNING, f. 24.1.1964 i Haderslev. 
Adr.: Braineparken 51, 6100 Haderslev.

ad nr. 278 på side V-27:
Gunnar Schjernings 2 børn med Chatrine Margrethe:
622. a. HANS KRISTIAN SCHJERNING, f. 25.1.1967 i Tirslund. Mekanikker. 

Adr.: Frueløkke 49, 6200 Åbenrå. Tlf.: 74628105.
2 børn: Se side V-85.

623. b. CHARLOTTE VILKENS S., f. 21.7.1970 i Tirslund. Assistent.
Gift 25.6.1996 med Alvin Åge Attermann, f. 7.7.1967 i Nustrup. Slagter. 
Adr.: Bakkevænget 32, 6520 Toftlund. Tlf.: 74830356.
2 børn: Se side V-85.

ad nr. 279 på side V-27:
Vagn Schjernings 2 børn med Valborg:
624. a. PIA SCHJERNING, f. 15.9.1974 i Gram. Kontorass. Hjemmeboende.
625. b. JAN SCHJERNING, f. 30.4.1976 i Haderslev. Soldat.

ad nr. 280 på side V-27:
Viggo Schjernings 2 børn med Inger Marie:
626. a. TINA SCHJERNING, f. 4.4.1977 i Esbjerg.

627. b. KLAUS SCHJERNING, f. 5.1.1979 i Esbjerg.

ad nr. 281 på side V-27:
Astrid Schjernings 2 børn med Per Viekær Petersen:
628. a. RENE VIEKÆR PETERSEN, f. 4.1.1982 i Haderslev.

629. b. DENNIS VIEKÆR PETERSEN, f. 23.11.1984 i Haderslev.

ad nr. 282 på side V-27:
Hans Aage Matthiesens 3 børn med Margit Callesen:
630. a. LONE M., f. 3.11.1970 i Haderslev. Pædagogmedhj. Gift med Frank Thomas sen, 

f. 23.3.1964 i Sdr. Bjerg sogn. Pæd. stedfortræder.
Adr.: Ørby 8, 6100 Haderslev. Tlf.: 74579010. 
2 børn: Se side V-85.

631. b. RIKKE MATTHIESEN, f. 1.4.1972 i Haderslev. Kontorass.
Adr.: Allegade 8 A, 3. th., 6100 Haderslev.

632. c. ANJA MATTHIESEN, f. 5.7.1975 i Haderslev. S.O.S. hjælperelev.
Adr.: Søvejen 4, Vedbøl, 6500 Vojens.
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ad nr. 283 på side V-27:

Ketty Matthiesens 2 børn med Hans Nissen Petersen:
633. a. KIM MATTHIESEN PETERSEN, f. 21.4.1968 i Styding. EDB

Adr.: Egevej 26, Havnbjerg, 6430 Nordborg.
634. b. HANNE MATTHIESEN PETERSEN, f. 7.3.1973 i Styding. Montagedame.

Adr.: Østre Parkvej, Vojens.

ad nr. 284 på side V-27:
Jytte Matthiesens 2 børn med Ole Uhrskou:
635. a. MORTEN UHRSKOU, f. 26.6.1979 i Sønderborg.

636. b. METTE UHRSKOU, f. 15.7.1981.

ad nr. 286 på side V-27:
Hugo Heinickes 2 børn med Inge Lis Poulsen:
637. a. ANJA HEINICKE, f. 14.7.1975 i Hørsholm.

638. b. SIMON HEINICKE, f. 14.9.1979

ad nr. 287 på side V-28:
Sofie N. Jeppesens 3 børn:
639. a. KAJ HJORT NIELSEN, f. 22.1.1951 i Esbjerg. Specialarb. 

Adr.: Ansager, 
1 barn: Se side V-85.

640. b. KAREN MARIE LARSEN, f. 13.11.1956 i Veerst. Kontorass. 
Adr.: Kolding. Tlf.: 75506807.
2 børn: Se side V-85.

641. c. JEPPE LARSEN, f. 3.7.1958 i Veerst. Tømrer. 
Bosat i Verst. Tlf.: 75-555021.
3 børn:

ad nr. 288 på side V-28:
Ellen Margrethe Jeppesens 2 børn med Arne Børge Kristensen:
642. a. LARS KRISTENSEN, f. 7.1.1967 i Tyrstrup. Konstabel i Holstebro

643. b. ANDERS KRISTENSEN, f. 31.10.1960 i Tyrstrup.
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ad nr. 289 på side V-28:

Inga Kirstines 4 børn med Verner Jakobsen:
644. a. ARNE SIGURD JAKOBSEN, f. 24.9.1952 i Hjarup. Kaptajn i Hæren.

Gift 26.8.1978 med Kirsten Lykke Steen Hansen, f. 25.4.1954 i Sorø. 
Afdl. sygeplejerske. Adr: Gyvellunden 25, 68oo Varde. Tlf.75210010. 
3 børn: Se side V-86.

645. b. NIELS JØRGEN JEPPE JAKOBSEN, f. 29.1.1954. Murer.
Gift 26.6.1983 med Gitte Johnsen, f. 25.3.1958 i Vonsild.
Adr.: Hjarup Byvej 17, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-594286. 
3 børn: Se side V-86.

646. c. ANNA KIRSTINE, f. 2.1.1956 i Hjarup. Dagplejemor. Gift 6.8.1983 
med Erling Reiner Wolf, f. 23.10.1953 i Gram. Truckfører. Skilt. 
Sambor med Gert Møller. 
Adr.: Nørager 4 B, 1. th., 6400 Sønderborg. Tlf.: 74431275.
3 børn: Se side V-86.

647. c. HELLE, f. 27.3.1957 i Hjarup. Social & sundhedsass. Gift 6.8.1977 
med Flemming Reinhald Jensen, f. 30.12.1953 i Vamdrup. Optikker. 
Adr.: Højvang Nord 2, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75-583760.
2 børn: Se side V-86.

ad nr. 290 på side V-28:
Elna Margr. Jeppesens 6 børn med Valdemar Nielsen:
648. a. ANNE GRETHE LEJLA NIELSEN, f. 22.10.1952 i Hjarup. Børnehavemedhj. 

Adr.: Svendborggade 17, st. tv., 2100 Kbhvn. 0.
1 barn: Se side V-86.

649. b. HANS JØRGEN JEPPE NIELSEN, f. 11.11.1956 i Seest. Tømrermester. 
Adr.: Kurkmarksvej 28, 6093 Sjølund. Tlf.: 75574378.
2 børn: Se side V-86.

650. c. TORBEN NIELSEN, f. 7.1.1959 i Hjarup. Maskinfører. Gift 
Adr.: Trelleager 55, 6580 Vamdrup.
2 børn: Se side V-87.

651. d. LONE N., f. 23.4.1961 i Hjarup. Lægesekretær. Gift 22.12.1989 med 
Hans Lage, f. 5.4.1956 i Ødis. Gartner.
Adr.: GI. Møllevej 36, Ødis Bramdrup, 6580 Vamdrup. Tlf.: 75598027. 
2 børn: Se side V-87.

652. e. JENS ERIK NIELSEN, f. 2.5.1964 i Hjarup. Murer.
Adr.: Farrisvej 16 A, 6630 Rødding.

653. f. MORTEN NIELSEN, f. 9.2.1969 i Kolding. Maskinfører. 
Adr.: Stationsvej 1, 6580 Vamdrup.

HUSK VENLIGST TIL STADIGHED AT HOLDE SLÆGTSREGISTERET UNDERRETTET 
OM FAMILIEMÆSSIGE ÆNDRINGER, SÅSOM OM: FØDSLER, VIELSER, DØDSFALD 
OG ISÆR ADRESSEÆNDRINGER. 
LIGELEDES MODTAGES SÆRDELES GERNE OPLYSNINGER DER KAN UDFYLDE 
"HULLER" ELLER AFHJÆLPE MANGLER OG FEJL.
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ad nr. 291 på side V-28:

Anders Uldall Jeppesens 4 børn: 
654. a.

655. b.

656. c.

657. d.

ad nr. 292 på side V-28: .
Ida Uldall Jeppesens 4 børn med Bent Jensen Aggesen:
658. a. MARIE AGGESEN, f. 26.12.1963 i Drenderup. Økonoma. Gift med Jimmy Larsen 

Adr.: Seest, 6000 Kolding.
1 barn: Se side V-87.

659. b. HANS HENRIK AGGESEN, f. 30.3.1965 i Drenderup. Landmand. Gift 
med Charlotte Skare Nielsen, f.
Adr.: Nyskov ved Vamdrup.
1 barn: Se side V-87.

660. c. BODIL AGGESEN, f. 8.12.1966 i Drenderup. Børnepædagog.
Adr.: Pinjevej, Kolding.
1 barn: Se side V-87.

661. d. MARTIN AGGESEN, f. 18.2.1970 i Kolding. Landmand. 
Adr.: Vamdrupvej 30, Drenderup, 6580 Vamdrup.

ad nr. 293 på side V-28:
Jørn Uldahl Jeppesens 2 børn med Jenny Iversen:
662. a. KURT ULDAHL JEPPESEN, f. 15.7.1964. 

Menes bosat i Kolding.
663. b. PER ULDAHL JEPPESEN, f. 16.2.19674

Adr.: c/o Kaj Erik Hansen, Østergade , 6580 Vamdrup.
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ad nr. 294 på side V-28:

Rosa Viola Uldall Jeppesens 3 børn med Niels Oskar Andersen:
664. a. BIRTHE MARIE ULDALL ANDERSEN, f. 11.1.1950 i Kolding. Fabriksarb. Ugift. 

Adr.: Havesangervej 1, 6000 Kolding. Tlf.: 75-542152.
Fik nedennævnte barn med Jan Chresten Buuz, død 24.4.1996. Bosat i Kbhvn. 
1 barn: Se side V-88.

665. b. KARL HENNING ULDALL ANDERSEN, f. 19.4.1951 i Kolding. WS-montør. 
Gift 4.12.1976 med kassererske Ketty Mortensen, f. 25.6.1957 i 
Sdr. Bjært. Skilt. Adr.: GI. Bjert 34 A, 6091 Bjert.
2 børn: Se side V-88.

666. c. VERNER CHRISTIAN ULDALL ANDERSEN, f. 26.10.1957 i Sdr. Bjert. Mekanikker. 
Sambor med Anne Marie R., f. 5.4.1958 i Nørre Sundby.
Adr.: Grønnegade 2, 6000 Kolding. Tlf: 75503175. 
1 barn: Se side V-88.

ad nr. 295 på side V-28:
Helmer Aksel Jespersens 3 børn med Else Dahl:
667. a. JØRGEN DAHL JESPERSEN, f. 9.7.1956 i Odense. Salgskonsulent. Gift 

2.6.1979 med kontorass. Mariann Jensen, f. 30.4.1956 i Kolding. 
Adr.: Klintevej 14, 6000 Kolding. Tlf.: 75-536593.
3 børn: Se side V-88.

668. b. SUSANNE DAHL J., f. 23.3.1959 i Bellinge, Fyn. Kontorass. Gift 7. 
12.1985 med salgskonsulent Kim Jespersen, f. 6.12.1956 i Kolding. 
Adr.: Drejensvej 45, 6000 Kolding. Tlf.. 75565644.
2 børn: Se side V-88.

669. c. MARTIN DAHL JESPERSEN, f. 6.1.1972 i Kolding. Kontorass. 
Adr.. Dreyersvej 5, II, 6000 Kolding. Tlf.. 75530883 

ad nr. 297 på side V-28:
Eva Elisabeth Uldall Jespersens 3 børn med Gunnar Nielsen:
670. a. ANNETTE BIRGITTE N. , f. 19.2.1964 i Kolding. Bogholder. Gift 1.8.

1987 med møllermester Lasse Enevold Jensen, f. 11.3.1964 i Balle
rup. Adr.: Svalevej 3, 6640 Lunderskov. Tlf.: 75-585531.

671. b. HANS OTTO NIELSEN, f. 14.3.1966 i Fredericia. Elektrikker. 
Bosat i Vejle.

672. c. PETER LEO NIELSEN, f. 6.8.1971 i Sdr. Bjert. Specialarb.

ad nr. 298 på side V-29:
Børge Jespersens 3 børn med Laura Johanne:
673. a. LARS PETER JESPERSEN, 

Adr.: Vestergade 20, 6670 Holsted. Tlf.: 75391312. 
Ingen børn.

674. b. NIELS PEDER ULDALL JESPERSEN, f. 5.5.1960 i Vamdrup. Apteringssnedker.
Gift 5.5.1990 med Kirsten Bladt Hansen, f. 27.2.1967 i Holsted. Dagplejer. 
Adr.: Lykkegårdsvej 3, Vejrup, 6740 Bramminge. Tlf.: 75150459.
3 børn: Se side V-88.

675. c. JENS PEDER JESPERSEN, 
Adr.: Bakken 4, 6670 Holsted. Tlf.: 75392349. 
2 børn: Se side V-88.
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ad nr. 301 på side V-29:

Anna Margr. Uldall Jespersens 2 børn med Børge Dammark:
676. a. DORTE DAMMARK, f. 15.2.1972 i Esbjerg.
677. b. LENA DAMMARK, f. 17.10.1974 i Esbjerg.

ad nr. 302 på side V-29:
Svend Andersen Erichsens 5 børn med Johanne Marie Schmidt:
678. a. SONJA, f. 18.4.1960 i Åstrup. Rengøringsass. Gift 16.7.1988 med Jens Arne 

Juhl Olesen, f. 3.3.1960 i Skovby, Als. Landmand. 
Adr.: Landbomarken 6, Binderupskov, 6510 Gram. Tlf.. 74822304.
4 børn: Se side V-89.

679. b. EVA, f. 26.4.1961 i Haderslev. Kontorass. Gift 17.5.1986 med 
Morten Ulrik Matthiesen, f. 5.5.1958 i Jægerspris. Anlægsgartner. 
Adr.: Skolevej 14, 4130 Viby S. Tlf.: 46193302.
3 børn: Se side V-89.

680. c. MONA E., f. 1.10.1963 i Bjerning v/Chr. Feid. Fabriksarb. Gift 1.10.1993 med 
John Peter Søgaard, f. 12.4.1961 i Vamdrup. Vinduesmontør. 
Adr.: Birkevej 5, Sdr. Hygum, 6630 Rødding. Tlf.: 74845299.
2 børn: Se side V-89.

681. d. DORTHE E., f. 9.4.1965 i Haderslev. Pakkedame. Gift Nommensen 
Adr.: Land Strandvej 31, 6100 Haderslev. Tlf.: 74529015.
2 børn: Se side V-89.

682. e. HENNING MIELERT ERICHSEN, f. 3.7.1969 i Åstrup. Klejnsmed.
Adr.: Søndergade 6, I. MF., 4130 Viby S. Tlf.: 46193128.

ad nr. 303 på side V-29: 
Anne Kristines 3 børn med Svend T. Jensen:
683. a.

(navnene og data nægtet oplyst).
684. b.

(kan og vil nogen andre hjælpe, for ellers
685. c. fortaber de arveretten til legatet

ad nr. 304 på side V-29:
Johanne Uldall Erichsens 3 børn med Viggo Kravzyk:
686. a. KATE K., f. 8.3.1969. Gift Karstensen 

Adr.: Emdrupskov, 6510 Gram.
2 børn: Se side V-89.

687. b. CONNI KRAVZYK, f. 8.2.1971.
Adr.: Jagtbro, Bevtoft, 6520 Toftlund. 
1 barn: Se side V-89.

688. c. LONE, f. 12.1.1973. Gift Schmidt 
Adr.: Østergade , 6510 Gram. 
2 børn: Se side V-89.

ad nr. 305 på side V-29:
Anders Christian Erichsens 3 børn med Grethe:
689. a. SOLVEIG E., f. 15.6.1969 i Haderslev. Kontorass. Gift 30.5.1992 i Haderslev 

med Carlo Christensen, f. 17.6.1967 i Vonsbæk. Kommunalarb.
Adr.: Halk Grønnevej 6, 6100 Haderslev. Tlf.: 74571159. 
2 børn: Se side V-89.

690. b. ELLEN E., f. 14.6.1971 i Haderslev. Butiksass. Gift 14.6.1996 i 
Haderslev med Michael Poulsen, f. 6.3.1969 i Moltrup. El-montør. 
Adr.: Langelandsvej 134, Starup, 6100 Haderslev. Tlf.: 74525105.
1 barn: Se side V-89.

691. c. BITTEN ERICHSEN, f. 13.6.1974 i Haderslev. HF-stud.
Adr.: Åbenråvej 66, I. tv., 6100 Haderslev. Tlf.: 74532274.
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ad nr. 306 på side V-29:

Helmer Aksel Uldal Erichsens 3 børn med Benthe:
692. a. ANNETTE ULDALL ERICHSEN, f. 15.7.1967 i Sverdrup. Operatør.
693. b. PETER ULDALL ERICHSEN, f. 23.6.1969 i Tyrstrup. Landbrugsmedhj.

694. c. JØRGEN ULDALL ERICHSEN, f. 12.2.1972 i Høkkelbjerg.

ad nr. 307 på side V-29:
Helga Sofie Uldahl Erichsens 2 børn med Svend Erik Hadberg.
695. a. ALLAN ULDAHL HADBERG, f. 14.10.1971 i Haderslev. Lærer.

Gift med Gitte Christa Hansen, f. 9.10.1971 i Haderslev. Pædagog. 
Adr.: Braineparken 15,st. th., 6100 Haderslev. Tlf.: 74535669.
1 barn: Se side V-90.

696. b. ANJA ULDAHL HADBERG, f. 19.8.1974 i Haderslev. Stud.
Adr.: Høstlyngen 4, Stige, Odense N. Tlf.: 66185686.

ad nr. 308 på side V-29:
Helge Uldahl Erichsens 2 børn med Kirsten:
697. a. DENNIS ULDAHL ERICHSEN, f. 23.1.1980 i Vilstrup.
698. b. IBEN ULDAHL ERICHSEN, f. 19.3.1982 i Vilstrup.

ad nr. 309 på side V-29:
Elna Uldall Erichsens 2 børn med
699. a. KITT PEDERSEN,
700. b. INA PEDERSEN,

Pedersen:

ad nr. 310 på side V-29:
Milred Uldall Erichsens 4 børn med Peter Hadberg:
701. a. HEIDI ULDALL H. f. 26.2.1972 i Haderslev. Gift 6.7.1994 med Leif Bergendorff 

f. 27.2.1965 i Haderslev. Slagteriarb.
Adr.. Hoptrup Hovedgade 110, 6100 Haderslev. Tlf.. 74576274. 
2 børn: Se side V-90.

702. b. RANDI HADBERG, f. 18.6.1973 i Haderslev.
Adr.: Brianeparken 45, st. tv., 6100 Haderslev. Tlf.: 74524805. 
2 børn: Se side V-90.

c. CINDIE HADBERG, f. 25.6.1975, død 12.8.1990.
703. c. VICKI HADBERG, f. 4.2.1979 i Haderslev. Hjemmeboende.
704. d. OVE CHRISTIAN HADBERG, f. 31.8.1982 i Haderslev. Hjemmeboende.

ad nr. 311 på side V-30:
Else Schelde Andersens 2 børn med Svend Damgaard:
705. a. ANNE SCHELDE DAMGAARD, f. 5.2.1979 i Sdr. Vilstrup.
706. b. LENE SCHELDE DAMGAARD, f. 22.1.1984 i Sdr. Vilstrup.
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ad nr. 312 på side V-30:

Birgit Kirstine Graffs 4 børn med Nielsen:
707. a. JENS GRAFF NIELSEN, f. 10.8.1961 i Kolding, 

med Kæthy Bechmann, f. 14.1.1962.
Adr. Bøndstrupvej 7, 6580 Vamdrup. Tlf.: 
2 børn: Se side V-91.

Lagerass. Gift 
75583921.

708 . b. JAN NIELSEN GRAFF, f. 30.10.1962 i Vejstrup, 
med Mette Due Andersen, f. 22.5.1964.
Adr.: 8422, 66th. Court, Kenosha, WI 53142 
2 børn: Se side V-91.

Indkøbschef. Gift
, USA.

709. c. JOHN NIELSEN GRAFF, f. 13.6.1964 i Vejstrup, 
med Lisbeth Kofoed Sørensen, f. 4.1.1966. 
Adr.. Harevænget 49, 6000 Kolding. Tlf.: 
3 børn: Se side V-91.

Butikschef. Gift 
75565290.

710. d. JUST NIELSEN GRAFF, f. 16.6.1975 i Vejstrup. 
16.6.1990 med Anne Marie Jendresen, f. 13. 
Adr.: Hvedemarken 43, 6000 Kolding. Tlf.: 
2 børn: Se side V-91.

Salgskonsulent. Gift 
9.1966 i Kolding. Dagplejer 
75565774.

ad nr. 313 på side V-30: 
Kirstine Marie Graffs 3 børn med Abildtvig: 
711. a. KARSTEN ABILDTVIG, f. 11.11.1971
712. b. TIA ABILDTVIG, f. 12.10.1973.
713. c. JENS EJNER ALBIDTVIG, f. 15.1.1979.

ad nr. 314 på side V-30:
Ingrid Graffs 2 børn med Hintz:
714. a. JENS ERIK GRAFF HINZ, f. 24.9.1970 i Anslet. Transportplanlægger. 

Adr.: Hannovergade 7, st. th., 2300 Kbhvn. S. Tlf. 31541435.
715. b. MICHAEL GRAFF HINZ, f. 22.10.1971 i Anslet. Chauffør.

Adr.: Stationsvej 4 A, II, 6500 Vojens. Tlf.: 74547298. 
2 børn: Se side V-91.

ad nr. 315 på side V-30:
Hanne Graffs 3 børn med Bent Lorentzen:
716. a. MORTEN GRAFF LORENTZEN, f. 17.7.1977 i Kolding. Elev.
717. b MIA GRAFF LORENZEN, f. 18.8.1982 i Kolding. Død.
718. b. MADS LORENTZEN, f. 6.9.1983 i Kolding.

ad nr. 316 på side V-30:
Karen Graffs 3 børn med Madsen:
719. a. RIKKE GRAFF MADSEN, f. 23.7.1973 i Kolding. Stud.

Adr.: Tingskovhedevej 48, Taps, 6070 Christiansfeld. Tlf. 75573331
720. b. PETER GRAFF MADSEN, f. 26.7.1980.
721. c. RIE GRAFF MADSEN, f. 17.3.1985.

ad nr. 317 på side V-30:
Tove Graffs barn med Jørgensen:
722. a. SØREN GRAFF JØRGENSEN, f. 9.3.1973 i Kolding. Varemodtagelsesass. Gift 

14.6.1997 med Jeanette Roed Antonsen, f. 9.9.1974.
Adr. Ribevej 41, Ølsted, 7100 Vejle. Tlf.: 75864926.
2 børn: Se side V-91.
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ad nr. 318 på side V-30:

Anne Grethe Graffs 3 børn med Ken Aagaard:
723. a. KRISTOFFER AAGAARD GRAFF, f. 29.2.1985 i Hjarup.
724. b. LUISE AAGAARD GRAFF, f. 15.3.1990 i Hjarup.
725. c. DITTE AAGAARD GRAFF, f. 26.5. 1992 i Hjarup.

ad 320 på side V-30:
Hans Egon Uldall (Nissen)'s 2 børn med Inge Merethe Larsen:
726. a. HENNING ULDALL, f. 5.2.1968 i Christiansfeld. Gift med Helle 

Mai-Britt Aagaard.
Adr.: Carstensvej 5, 6070 Christiansfeld. 
2 børn: Se side V-92.

727. b. BIRGITTE KRISTINE ULDALL, f. 7.10.1975 i Christiansfeld.

ad nr. 321 på side V-30:
Niels Peter Uldall Nissens 2 børn med Bodil Dahl Carstensen:
728. a. ANNA DAHL NISSEN, f. 10.4.1983 i Kolding.
729. b. JENS HOLDEN DAHL NISSEN, f. 29.9.1986 i Kolding.

ad nr. 323 på side V-30:
Marianne Uldall Andersens 2 børn med Thomas Harder:
730. a. VIBEKKE ULDALL HARDER, f. 25.11.1983 i Stubberup sogn v/Kerteminde
731. b. CHRISTIAN ULDALL HARDER, f. 30.10.1985 i Hjertine sogn v/Esbjerg.

ad nr. 327 på side V-31:
Irene Lyngholm Schneiders 3 børn med Kruger:
732. a. THOMAS LYNGHOLM KRUGER, f. 4.1.1975. 

bor alle 1997: Skovby Bygade 17,
733. b. STINE LYNGHOLM KRUGER, f. 23.4.1978. 6500 Vojens.

Tlf.: 74545302.
734. c. SARA LYNGHOLM KRUGER, f. 25.11.1982.

ad nr. 328 på side V-31:
Niels Lyngholm Schneiders 2 børn:
735. a. HEIDI LYNGHOLM SCHNEIDER, f. 1.9.1976 i Århus.
736. b. MARTIN LYNGHOLM SCHNEIDER, f. 13.3.1985 i Århus.

ad nr. 329 på side V-31:
John Nyegaards 2 børn:
737. a. HENRIK NYEGAARD, f. 30.10.1966 i Vejle. Maskinteknikker. Gift 24.8.1996 

med Rikke Hellesø, f.
Adr.: Bramdrupvej 75, Ågård, 6040 Egtved. Tlf.: 75554124. 
1 barn: Se side V-92.

738. b. THOMAS NYEGAARD, f. 15.2.1972 i Kolding. Stud, økonomi.
Adr.: Glamhatten 32 B, Tornbjerg, 5220 Odense SØ. Tlf. 66156816.
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ad nr. 330 på side V-31:

Viggo Nyegaards 4 børn:
739. a. BRIAN NYEGAARD, f. 17.12.1972. Elektrikker. 

Adr.: Sjølundgade 16, 6093 Sjølund.
740. b. MORTEN NYEGAARD, f. 25.2.1976. Gartner.

Adr.: v/Postgården, II, th., 6100 Haderslev.
741. c. TENNA NYEGAARD, f. 9.11.1977. Maler.

Adr.: Luneparken.
742. d. JETTE NYEGAARD, f. 17.3.1983.

ad nr. 331 på side V-31:
Marianne Nyegaards 2 børn med Hans-Erik Christensen:
743. a. TOMMY CHRISTENSEN, f. 30.3.1987 i Christiansfeld..
744. b. TINA CHRISTENSEN, f. 22.3.1989 i Christiansfeld.

ad nr. 332 på side V-31:
Kirsten Marie Nyegaards 3 børn med Henrik Marius R. Holm:
745. a. MAI-BRITT NYEGAARD HOLM, f. 27.6.1972 i Esbjerg. Seminariestud. 

Adr.: Slagtergade 38, 6100 Haderslev.
746. b. HENNING NYEGAARD HOLM, f. 30.7.1977 i Esbjerg.
747. c. KAREN MERETE NYEGAARD HOLM, f. 20.5.1983 i Esbjerg.

ad nr. 333 på side V-31:
Johanne Dyrhoff Nyegaards 2 børn med Knud Schwenke:
748. a. HENRIK DYRHOFF NYEGAARD, f. 1.12.1970 i Odense. 

Sambor med Berit Olsen.
Adr.: Damgårdsalle 47, 5300 Kerteminde. Tlf.: 65322875. 
1 barn: Se side V-92.

749. b. SUSANNE DYRHOFF NYEGAARD, f. 10.10.1972. Legatmodtager. Stud. mag. v/ 
Odense universitet.
Adr.: Granparken 72, st. th., 5240 Odense NØ. Tlf.: 66102172.

Johanne Dyrhoff Nyegaards barn med Poul Erik Krogsgård Madsen:
750. c. NINA DYRHOFF NYEGAARD, f. 26.11.1977

ad nr. 334 på side V-31:
Erling Nyegaards 2 børn med Marianne Thuesen:
751. a. LINDA NYEGAARD, f. 6.5.1972 i Kolding. Socialpædagog.
752. b. FRIDA NYEGAARD, f. 15.3.1978 i Kolding.
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ad nr. 335 på side V-31:

Bodil Dyrhoff Nyegaards 2 børn med Jørgensen:
753. a. CHRISTEL WALTER JØRGENSEN, f. 6.9.1976 i Sønderborg.

754. b. MICHAEL DYRHOFF JØRGENSEN, f. 30.11.1973 i Sønderborg.

ad nr. 336 på side V-31:
Bente Dyrhoff Nyegaards barn med Erik Mølgaard:
755. a. KRISTINE DYRHOFF MØLGAARD, f. 19.12.1982 på Frederiksberg.

ad nr. 337 på side V-31:
Lilly Christensens 2 børn:
756. a. søn
757. b. datter

ad nr. 340 på side V-32:
Karen Margrete Guldagers 5 børn:
758. a. KELD GULDAGER, f. 8.7.1969. Sambor med Bodil Jensen, 

Adr.: Nagbølvej 47 A, 6640 Lunderskov. Tlf.: 40741427.
3 børn: Se side V-93.

759. b. STEEN GULDAGER, f. 22.10.1972. Adr.: Kornmodvej 2 B, 6330 Padborg. 
1 barn: Se side V-93.

760 . c. KLAUS GULDAGER, f. 20.7.1974
761. d. ANNE DORTE GULDAGER, f. 18.4.1977. Social- & sundhedsass. Sambor 

med Carsten Rasmussen, f. 26.5.1972. Sanitør.
Adr.: Bækkevej 6 A, 6430 Nordborg. Tlf.: 74491018.
1 barn: Se side V-93.

762 . e. PIA GULDAGER, f. 24.8.1981.

ad nr. 341 på side V-32:
Tove Marie Guldagers barn:
763. a. KIM GULDAGER, f. 4.2.1970. Chauffør. Bor sammen med Heidi Stjernholm, 

f. 12.10.1977. Adr.: Hørgården 22. 2. th., 6200 Åbenrå. Tlf. 40776933. 
1 barn: Se side V-93.

ad nr 342 på side V-32:
Ingelise Guldagers barn:
764. a. FLEMMING GULDAGER, f. 1.1.1968. Agro ass. Bor med Kataxynia Ulstrup, 

f. 10.1.1965 i Polen. Tjener. Adr.: Kelstrup Bygade 9, 6100 Haderslev. 
1 barn: Se side V-93.
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ad nr. 344 på side V-32: 

Grete Guldagers 3 børn med Kærgård: 
765. a. PALLE KÆRGÅRD, f. 18.10.1974

766. b. LARS KÆRGÅRD, f. 16.6.1976

767. c. NIELS KÆRGÅRD, f. 17.10.1983.

ad nr. 345 på side V-32:
Anker Christian Guldagers 2 børn:
768. a. JANETHE GULDAGER, f. 10.3.1977

769. b. JANNIE GULDAGER, f. 16.10.1978

ad nr. 350 på side V-32:
Verner Andreas Christiansens 3 børn med Jette Marie Højrup Nielsen:
770. a. GITTE HØJRUP CHRISTIANSEN, f. 14.10.1982 i Haderslev.
771. b. JEANETTE HØJRUP CHRISTIANSEN, f. 20.3.1987 i Haderslev.
772. c. ?

ad nr. 351 på side V-32:
Linda Christiansens 2 børn med Toft:
773. a. MORTEN NIEMANN TOFT, f. 23.8.1978 i Gesten.
774. b. PIA TOFT, f. 8.2.1984 i Lunderskov.

ad nr. 352 på side V-32:
Dorte Christiansens 4 børn med Ladegård:
775. a. ?
776. b. ?
777. c. ?
778. d. ?

ad nr. 354 på side V-34:
Conny Christiansens 4 børn:
779. a. MARTIN CHRISTENSEN, f. 14.2.1979 i Kolding.
780. b. KIM CHRISTENSEN, f. 18.9.1981 i Kolding.
781. c. MADS VESTERGAARD, f. 3.7.1984 i Nuuk, Grønland. 

Adr.: Skamlingvej 4, 6093 Sjølund. Tlf.: 75574048.
782. d. NIKLAS CHRISTENSEN, f. 19.8.1992 i Hjørring.
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ad nr. 356 på side V-33:

Anders Otto Niemanns barn med Birthe Pedersen:
783. a. NIELS SVEN ÅGE NIEMANN, f. 19.8.1981 i Grenå.
784. b. CAMILLA NIEMANN, f. 3.11.1987

ad nr. 357 på V-33:
Peter Christian Niemanns 2 børn med Kirsten Jensen:
785. a. HENRIETTE NIEMANN, f. 27.4.1979 i Grenå. 

Har med Søren Pedersen fået 1 barn: Se side V-94. 
Adr.: Markedsgade 14, Grenå. Tlf.: 86321124.

786. b. KRISTINA NIEMANN, f. 2.11.1980 i Grenå.

ad nr. 359 på side V-33:
Birthe K. Niemanns barn med Palle Eisenhardt Sørensen:
787. a. RIKKE SØRENSEN, f. 22.9.1994 i Grenå.

ad nr. 360 på side V-33:
Dorte Uldall Kristensens 2 børn med Andersen:
788. a. PERNILLE ULDALL ANDERSEN, f. 8.8.1969 i Nr. Snede. Butiksass. 

Adr.: Sjællandsgade 43, 3. th., 8900 Randers. Tlf. 86426752.
789. b. KIM ULDALL ANDERSEN, f. 1.7.1974 i Horsens. Snedker. 

Adr.: Lundkærsvej 2, 8963 Auning. Tlf.: 86484876.

ad nr. 361 på side V-33:
Bente Uldall Kristensens 2 børn med Nielsen:
790. a. TINA ULDALL N., f. 12.12.1973 i Horsens. Sygeplejrske. Gift Christensen 

Adr.: Kongensgade 21, IV th., 8700 Horsens. Tlf.: 75620282.
1 barn:

791. b. TOM ULDALL NIELSEN, f. 2.4.1976 i Horsens. Chauffør.
Adr.: Vestergade 90 st. th., 8700 Horsens. Tlf.: 75622440.

ad nr. 362 på side V-33:
Henrik Uldall Kristensens barn:
792. a. MERETE ULDALL KRISTENSEN, f. 19.7.1982 i Horsens.

ad nr. 364 på side V-33:
Connie Uldall Niemanns 2 børn med Preben Ejnar Jensen:
793. a. LONE ULDALL JENSEN, f. 29.7.1978 i Ikast.

794. b. LISA ULDALL JENSEN, f. 20.1.1983 i Grenå.

ad nr. 365 på side V-33:
795. a. KRISTIAN ULDALL SKOV PEDERSEN, f. 13.2.1994 i Århus.
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SYVENDE SLÆGTLED I AFSNIT: V.

ad nr. 370 på side V-34:
Jan (Andersen) Thrandholms 2 børn:

a. EMIL THRANDHOLM, f. 2.7.1993
b. SIMONE THRANDHOM, f. 11.9.1996

ad nr. 371 på side V-34:
Per Andersens 3 børn med Susanne Larsen:

a. TOM ANDERSEN, f. 11.5.1981 i Odense.
b. SANDRA ANDERSEN, f. 29.5.1984 i Odense.
c. VICKI ANDERSEN, f. 11.6.1986 i Fåborg.

ad nr. 372 på side V-34:
Erling Schultz Jensens barn med Hanne Solveig Vilhelmsen:

a. SARAH VILHELMSEN, f. 4.7.1985 i Tønder.

ad nr. 373 på side V-34:
Finn Schultz Jensens 2 børn med Betina Søgaard:

a. MARTIN SCHULTZ JENSEN, f. 1.12.1990 i Hobro.
b. THOMAS SCHULTZ JENSEN, f. 9.9.1992 i Hobro.

ad nr. 374 på side V-34:
Anne Guvendolyn Schultz*s 2 børn med Goulter:

a. JESSICA ANNE GOULTER, f. 26.7.1989.
b. JACOULYN GOULTER, f. 17.10.1991.

ad nr. 375 på side V-34:
Heather Ingrud Schult's barn med Yong:

a. ALICIA YONG, f. 18.12.1995.

ad nr. 376 på side V-34:
Tommy Schult's 2 børn med Evelyn Knudsen:

a. KIM SCHULTZ, f. 20.10.1983.
b. ANN SCHULTZ, f. 9.9.1986.

ad nr. 377 på side V-34:
Lars Schulz "s 2 børn:

a. JESPER PETERSEN SCHULZ, f. 19.10.1994.
b. JAN PETERSEN SCHULZ, f. 7.4.1996.

ad nr. 381 på side V-35:
Dorthe Piescaks barn med Dan Torkild Rasmussen:

a. ANNEMETTE PIESZAK RASMUSSEN, f. 10.11.1995 i Kalundborg.

ad nr. 382 på side V-35:
Laila Piescaks barn med Bjarne Skov Andersen: 

a.
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ad nr. 384 på side V-35:

Anette Schulz 's 2 børn med Bøje Hansen:
a. HENRIK SCHULZ HANSEN, f. 7.8.1976 i Maribo. Bankelev.
b. CHARLOTTE SCHULZ HANSEN, f. 16.11.1979 i Hilerød.

ad nr. 385 på side V-35:
Bjarne Schulz ' s 2 børn med Hanne Holm Stibolt:

a. KIM SCHULZ, f. 8.8.1980
b. LENE SCHULZ, f. 6.4.1986.

ad nr. 386 på side V-35:
Kamma Schulzs barn med Finn Horsfeldt Poulsen:

a. MIKKEL SCHULZ HORSFELDT POULSEN, f. 6.3.1984 i Kbhvn.
Kamma Schulz "s barn med Erik Beckmann:

b. HANSINE SCHULZ BECKMANN, f. 15.10. 1992 i Snekkersten.

ad nr. 387 på side V-35:
Ole Schulz 's 2 børn med Helle Pedersen: 

a. STINE SCHULZ, f. 2.6.1984 
b. ANDREAS SCHULZ, f.

ad nr. 388 på side V-35:
Kirsten Schulz's 2 børn med Lars Schou Pedersen:

a. MAIKEN SCHULZ-PEDERSEN, f. 16.3.1986 i Nyborg.
b. MAIBRITT SCHULZ-PEDERSEN, f. 6.10.1992 i Horsens.

ad nr. 389 på side V-35:
Hanne Schulz's barn med Ove Andersen (familienavn: Schulz-Andersen) : 

a. MICHAEL SCHULZ-ANDERSEN, f. 19.12.1987 i Århus, 
b. LINE SCHULZ-ANDERSEN, f. 21.10.1993 i Århus

ad nr. 390 på side V-35:
Carl Henning Sohis 2 børn med Susanne Knudsen:

a. RALF SOHL, f. 4.6.1981 i Fredericia.
b. ESBEN SOHL, f. 8.10.1986 i Fredricia.
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ad nr. 391 på side V-35:

Carsten Sohis barn med Sigrun Degn;
a. CHRISTOPHER SOHL, f. 3.6.1993 i Kolding.
b. JONATHAN SOHL, f. 17.5.1996 i Kolding.

ad nr. 394 på side V-36:
Allan Hansen Dchulz's 2 børn med Bente Hinrichsen:

a. ANDERS H. SCHULZ, f. 30.8.1990.
b. LOUISE H. SCHULZ, f. 2.11.1993.

ad nr. 395 på side V-36:
Henning Hansen Schulz's barn:

a. MATHIAS EJBY FOLSTED, f. 8.10.1993.

ad nr. 396 på side V-36:
Annemette Niemann Petersens 2 børn med Carsten Rene Roager Pedersen:

a. PERNILLE ROAGER PEDERSEN, f. 3.12.1990 i Kolding.
b. SABRINA NIEMANN PEDERSEN, f. 9.11.1993 i Kolding.

ad nr. 397 på side V-36:
Susanne Niemann Petersens 2 børn med Allan Rosenlund Jensen:

a. STEFANIE NIEMANN ROSENLUND JENSEN, f. 11.8.1993 i Kolding.
b. NICKLAS NIEMANN ROSENLUND JENSEN, f. 31.8.1994 i Kolding.

ad nr. 400 på side V-36:
Sylve Elisabeth Clausen Nørgaards 3 børn med Henning Miller Juhl:

a. CHRISTINA MØLLER JUHL, f. 4.8.1984 i Haderslev.
b. KARINA MØLLER JUHL, f. 13.4.1987 i Haderslev.
c. SANDRA MØLLER JUHL, f. 11.4.1989 i Haderslev.

ad nr. 401 på side V-36:
Britta Clausen Nørgaards 2 børn med Lars Milhave Pedersen:

a. JOHAN PEDERSEN, f. 24.11.1993.
b. MAJKEN PEDERSEN, f. 19.5.1995.
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ad nr. 402 på side V-36:

Egon Nørgaards 2 børn:
a. STINE NØRGAARD
b. MORTEN NØRGAARD

ad nr. 403 på side V-36:
Erik Nørgaards 4 børn:

a. MICKI NØRGAARD
b. MARK NØRGAARD
c. MICHELLE NØRGAARD
d. MELINE NØRGAARD

ad nr. 404 på side V-37:
Birthe Nørgaards 3 børn med Mogens Marcussen:

a. METTE NØRGAARD MARCUSSEN, f. 10.5.1978 i Haderslev.
b. TINE NØRGAARD MARCUSSEN, f. 31.12.1980 i Haderslev.
c. JONAS NØRGAARD MARCUSSEN, f. 31.5.1988 i Haderslev.

ad nr. 405 på side V-37:
Alice Nørgaards 3 børn med Jens Martin Andersen:

a. KRIS NØRGAARD ANDERSEN, f. 2.4.1980 i Gram.
b. THOMAS NØRGAARD ANDERSEN, f. 11.12.1985 i Gram.

c. THOR NØRGAARD ANDERSEN, f. 4.7.1988 i Gram.

ad nr. 406 på side V-37:
Susanne Nørgaards 2 børn med Flemming Mortensen Fogh:

a. MIA NØRGAARD FOGH, f. 10.5.1983 i Gram.

b. TENNA NØRGAARD FOGH, f. 18.4.1986 i Gram.

ad nr. 407 på side V-37:
Mona Nørgaards 3 børn med Jan Bargmann:

a. STINA NØRGAARD BARGMANN, f. 10.12.1987 iToftlund.
b. KENN NØRGAARD BARGMANN, f. 6.6.1990 i Toftlund.
c. JACOB NØRGAARD BARGMANN, f. 21.2.1992 i Toftlund.
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ad nr. 410 på side V-37:
Hanne Kraus"s barn med Anders G. Kristensen:

a. FREDERIK KRAUS GULDBÆK KRISTENSEN, f. 26.11.1995 i Herning.

ad nr. 415 på side V-38:
Bente Jepsens barn:

a. TOMMY HANSEN, f. 17.7.1970 i Vejle. Lagerarb. 
Adr.: Vardevej 14, st., 7100 Vejle.

ad nr. 416 på side V-38:
Bjarne Jepsens 2 børn:

a. KATHRIN JEPSEN, f. 20.6.1977.

b. NADIA JEPSEN, f. 4.10.1984.

ad nr. 417 på side V-38:
Elin Jepsens barn med Mølgaard:

a. MICHAEL MØLGAARD, f. 26.5.1984 i Fredericia.

b. TANIA MØLGAARD, f. 21.7.1988 i Vejle.

ad nr. 419 på side V-38:
Randi Tjørnelund Jepsens 2 børn med Vinther:

a. RIKKE TJØRNELUND VINTHER, f. 19.5.1974 i Århus. Stud. mere. 
Adr.: Silkeborgvej 68, 8000 Århus C.

b. MAIKEN TJØRNELUND VINTHER, f. 26.8.1977 i Århus.

ad nr. 420 på side V-38:
Helge Tjørnelund Jepsens barn: 

a. LOUISE JEPSEN, f. 30.8.1977.
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ad nr. 435 på side V-39:
Paula Denise Lymans barn med Michael Mathew Boire: 

a. MICHAEL MATHEW BOIRE, f. 29.1.1991 i New Hampshire.

ad nr. 438 på side V-39:
(Kim) Michael Uldall Andersens barn med Elena Kristensen, 

a. ANITA WIND ANDERSEN, f. 4.1.1995 i Glostrup.

ad nr. 443 på side V-39:
Marianne Lunds barn:

a. LOUISE LUND, f. 28.4.1996 i Sønderborg.
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ad nr. 447 på side V-40:

Jan Trempenaus 2 børn med Dorte Marcussen:
a. METTE LOUISE TREMPENAU, f. 19.1.1991 i Holme Olstrup.

b. ANDERS TREMPENAU, f. 15.10.1994 i Holme Olstrup.

ad nr. 448 på side V-40:
Henriette Trempenaus 2 børn med Tommy Boberg Alvind Nielsen:

a. MARIA TREMPENAU NIELSEN, f. 1.4.1982 i Kerteminde.
b. JEPPE TREMPANAU NIELSEN, f. 2.5.1985 i Kerteminde.

ad nr. 449 på side V-40:
Lars Trempenaus 2 børn:

a. FIE TREMPENAU, f. 12.6.1988 i Næstved.
(Børnene bor: 
Ni^llikkevej 10) .

b. LINE TREMPENAU, f. 5.11.1991 i Næstved.

ad nr. 452 på side V-40:
Pia Trempenaus 2 børn med Lars Jørgen Nielsen:

a. JANNIK NIELSEN, f. 11.2.1979 i Vester Egede, Haslev.

b. HENRIK NIELSEN, f. 21.9.1980 i Torreby.

ad nr. 453 på side V-40:
Jeanette Trempenaus 2 børn med Michael Riis:

a. JAKOB TREMPENAU RIIS, f. 14.2.1979 i Haslev.

b. MAJA TREMPENAU RIIS, f. 19.9.1980 i Ringsted.

ad nr. 454 på side V-40:
Heidi Trempenaus 3 børn med Carsten Olsen:

a. MADS TREMPENAU, f. 30.11.1988 i Næstved.
b. RASMUS TREMPENAU, f. 24.10.1990 i Næstved

c. TILDE TREMPENAU, f. 31.1. 1997.
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ad nr. 455 på side V-40:

Stefan Kaj Trempenaus 2 børn med Charlotte K. Boyer Jensen:
a. JESPER BOYER TREMPENAU, f. 7.8.1990.
b. SIMON TREMPENAU, f. 25.2.1992 i Ringsted.

ad nr. 463 på side V-41:
Bodil Marie Liers 2 børn med Lars Petter Jor:

a. MARIE JOR, f. 7.2.1981 i Tønsberg.

b. LARS MAGNUS JOR, f. 25.1.1986 i Tønsberg.

ad nr. 464 på side V-41:
Wenche Marianne Liers 2 børn med Erik Arnesen:

a. DANIEL ALEXANDER LIER ARNESEN, f. 23.1.1978.
b. LINE MARIE LIER ARNESEN, f. 16.12.1980.
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ad nr. 467 på side V-41:

Mona Ebsens 2 børn med Claus Skytt Pedersen:
a. LINE SKYTT PEDERSEN, f. 6.4.1971

b. RIKKE SKYTT PEDERSEN, f. 4.5.1995.

ad nr. 469 på side V-41:
Ulla Ebsens barn med Brian Sarka Hansen (antaget Ebsen som efternavn: 

a. FILIP SARKA EBSEN, f. 1.11.1996 i Nykøbing F.

ad nr. 472 på side V-41:
Iben Dahl Christensens barn med Lars Grønhøj:

a. JULIE MARIA GRØNHØJ, f. 26.1.1995
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ad nr. 483 på side V-42:

Elizabeth Birgitte G. Albrechtsens 2 børn med Karsten Andreasen: 
a. TOM POUL-ERIK ANDREASEN, f. 11.4.1979 i Glostrup.

b. HENRIETTE BIRGITTE ANDREASEN, f. 7.6.1982 i Glostrup.

ad nr. 485 på side V-42:
Peter Juhls barn med Lorraine Ann Mingacci:

a. JONATHAN JUHL, f. 28.7.1994 i Aalborg.

ad nr. 488 på side V-43:
Keld Juhls 3 børn med Helle Brodersen:

a. KARINA JUHL, f. 14.11.1987.
b. PERNILLE JUHL, f. 21.2.1990.

c. TRINE JUHL, f. 14.5.1993.

ad nr. 489 på side V-43:
Birthe Rickens 2 børn med Arne Friis:

a. LARS RICKENS FRIIS, f. 3.3.1976 i Sønderborg. Snedkerlærl.

b. OLE RICKENS FRIIS, f. 18.6.1979 i Sønderborg.
Adr.: Klebækvej 38, Bønstrup, 6580 Vamdrup.

Elektrikker.
Tlf. : 75582820 .

ad nr. 490 på side V-43:
John Rickens 2 børn med Joan:

a. JANIE S. RICKENS, f. 31.12.1975

b. JON S. RICKENS, f. 23.2.1977

ad nr. 491 på side V-43:
Susanne Rickens 2 børn med Karl Ejnar Pedersen:

a. MARTIN RICKENS PEDERSEN, f. 17.6.1982 i Sønderborg.

b. DORTHE RICKENS PEDERSEN, f. 8.4.1986 i Sønderborg.



V-77 .
ad nr. 492 på side V-43: 

Karin B. Thomsens barn med Lasse Graversen: 
a. JANNICK GRAVERSEN, f. 16.4.1997.

ad nr. 493 på side V-43:
Ejvin Bundesens 2 børn:

a. CHRISTOFFER BUNDESEN, f. 31.5.1984.

b. MICHAELLA BUNDESEN, f. 20.11.1986.

ad nr. 494 på side V-43:
Edel Bundesens 3 børn med Arne Sander Bertelsen:

a. ROBERT BERTELSEN, f. 24.6.1991.

b. LOUISE BERTELSEN, f. 24.6.1991.

c. NICOLE BERTELSEN, f. 23.5.1996.



V-78 .

ad nr. 503 på side V-44:
Bjarne Wollesens barn med Susanne Wortenberg Kønig: 

a. JACOB WORTENBERG WOLLESEN, f. 8.2.1996 i Sønderborg.

ad nr. 508 på side V-45:
Bente Christiansens 2 børn med Walter Herman Jacob:

a. ALLAN JACOB, f. 7.12.1972 i Sønderborg.

b. MICHAEL JACOB, f. 7.3.1976 i Sønderborg.

ad nr. 509 på side V-45:
Elly T. Christiansens 2 børn med Paul Jørgen Jørgensen: 

a. HANS ERIK JØRGENSEN, 1.7.1980 i Sønderborg.

b. KARENA JØRGENSEN, 26.10.1984 i Esbjerg.

ad nr. 510 på side V-45:
Metha Marie Christiansens barn med Johnny Hougaard Nielsen:

a. DIANA NIELSEN, f. 18.12.1980 i Kbhvn.

ad nr. 511 på side V-45:
Lone Christiansens 2 børn med Steen Larsen:

a. HENRIK LARSEN, f. 31.12.1990 på Haderslev sygehus.

b. THOMAS LARSEN, f. 17.9.1993 på Haderslev sygehus.



V-79.

ad nr. 512 på side V-45:
Susanne Hoves 3 børn med Verner Hansen:

a. CAMILLA HOVE HANSEN, f. 29.7.1987 i Esbjerg.

b. CARINA HOVE HANSEN, f. 29.7.1987 i Esbjerg.

c. MARC HOVE HANSEN, f. 26.6.1992 i Esbjerg .

ad nr. 513 på side V-45:
Erik Andersen Hoves barn med Anna Kirstine Callesen:

a. RIKKE HOVE, f. 29.10.1975 i Holstebro. Stud.

ad nr. 514 på side V-45:
Preben Andersen Hoves 2 børn med Lise Nymark:

a. KENT NYMARK HOVE, f. 3.5.1979 i Vejle.

b. CHARLOTTE NYMARK HOVE, f. 9.9.1984 i Haderslev.

ad nr. 515 på side V-45:
Kim Engelbrecht-Petersens 3 børn med Susanne Frisch:

a. SION ENGELBRECHT-PETERSEN, f. 1.2.1984.

b. MICKEY ENGELBRECHT-PETERSEN, f. 4.11.1988.

c. NICKLAS ENGELBRECHT-PETERSEN, f. 5.6.1991.

ad nr. 516 på side V-45:
Claus Petersen Furlunds barn med Eva Furlund:
a) CHRISTINA ALEXANDRA FURLAND, f. 4.12.1995



V-80.
ad nr. 517 på side V-46:

Tove Listes barn:
a. JACOB LIST, f. 5.6.1970 i Glostrup.

ad nr. 518 på side V-46:
JohnList's barn med Inge Marie:

a. SARAH LIST, f. 12.10.1986 på Frederiksberg.

ad nr. 524 på side V-46:
Jørgen Erik Christensens 2 børn med Alice Hedevang:

a. JESPER HEDEVANG CHRISTENSEN, f. 29.1.1980 i Ringkøbing.

b. LINE HEDEVANG CHRISTENSEN, f. 29.1.1980 i Faster sogn.

ad nr. 525 på side V-46:
Helga Christensens 3 børn med Frederik Christensen:

a. KARINA CHRISTENSEN, f. 19.7.1974 i Ringkøbing. Frisør.

b. CAMILLA CHRISTENSEN, f. 11.8.1979 i Stege, Møn. Stud.

c. JACOB HEDEGAARD CHRISTENSEN, f. 6.7.1985 i Ringkøbing.

ad nr. 527 på side V-46:
Karin Jørgensens 2 børn:

a. LOUISE JENSEN, f. 14.10.1978 i Niddelfart.

b. LINDA JENSEN, f. 31.10.1981 i Middelfart.

ad nr. 528 på side V-46:
Ulla Jørgensens barn med Kurt Sandbech Christensen:

a. THOMAS SANDBECH CHRISTENSEN, f. 9.7. 1981 i Odense.



V-81.

ad nr. 535 på side V-47:
Jørgen Johan Hillbrandts barn med Nanna Ringgård:

a. ALEX JOHAN HILLBRANDT, f. 1.2.1993.

ad nr. 537 på side V-47:
Helle Hougaard Hansens barn med Ole Gade:

a. KRISTIAN HOUGAARD GADE, f. 12.7.1995.

ad nr. 538 på side V-47:
Dorte Hougaard Hansens barn med Kennet Clausen:

a. CASPER HOUGAARD CLAUSEN, f. 15.9.1996.



V-82 .
ad nr. 551 på side V-48:

Claus Walther Hellemann Christensens 2 børn:
a. ZEAN LUCAS REUSS CHRISTENSEN, f. 28.3.1993 i Hvidovre.

b. MELANIE JO REUSS CHRISTENSEN, f. 10.10.1995 i Hvidovre.

ad nr. 552 på side V-48:
Birgitte Hillermann Christensens 2 børn:

a. CATHRINE HILLERMANN CHRISTENSEN, f. 17.9.1987 i Gentofte.

b. RASMUS MATIAS RAVN GREGERSEN, f. 10.4.1990 i Odense.

ad nr. 553 på side V-48:
Jimmy Sixten Pedersens 2 børn:

a. JENNIE PEDERSEN, f. 26.2.1980

b. CHRISTOFFER PEDERSEN, f. 7.9.1982

ad nr. 554 på side V-48:
Tonny Birger Pedersens 2 børn:

a. JOHAN PEDERSEN, f. 26.8. 1981.

b. KRISTIAN PEDERSEN, f. 18.3. 1983

ad nr. 555 på side V-48:
(Kim) Stefan Pedersens barn:

a. ELLA PEDERSEN, f. 14.9. 1982.



V-83 .

ad nr. 559 på side V-48:
Monika Hegaards barn:

a. MALENE HEGAARD, f. 9.1.1987 i Hjørring.

ad nr. 562 på side V-49:
Bettina Engelbrecht Pedersen Nielsens 3 børn med Henning Overkær:

a. MORTEN OVERKÆR, f. 10.3.1986 i Herning.
b. SABRINA ENGELBRECHT OVERKÆR, f. 13.4.1990 i Herning.

c. DENNIS ROBIN OVERKÆR, f. 27.11.1991 i Herning.

ad nr. 563 på side V-49:
Lisbeth Nielsens 3 børn med Jan Veiland Ribberholt:

a. CASPER HARRIS RIBBERHOLT, f. 10.1.1989 i Horsens.

b. CELINA RIBBERHOLT, f. 30.1.1993 i Horsens.

c. CHRISTIAN HARRIS RIBBERHOLT, f. 17.2.1997 i Horsens.

ad nr. 569 på side V-49:
Nichola Fox's 4 børn:

a. STEPHANIE FOX, f. 18.4.1987 i Kolding.

b. ALEXANDER FOX, f. 12.3.1990 i Kolding.

c. NASCHUAN AHMED, f. 11.2.1994 i Kolding.

d. YASMIN AHMED, f. 29.10.1996 i Århus.



V-84 .
ad nr. 577 på side V-50:

Marianne Brahm Thomsens Mfrn:
a. MICHELLA BRAHM THOMSEN, f. 19.12.1990.
b, LUcAs p / f, 17. tf.

ad nr. 593 på side V-51:
Rolf Geislers 2 børn med Britta Matlok:

a. BJØRN GEISLER, f. 23.7.1987 i Nykbg. F.

b. ASTRID GEISLER, f. 14.10.1990 i Nykbg. F.

ad nr. 595 på side V-52:
Uwe Kulows barn:

a. SEBASTIAN KULOW, f. 4.8. 1994 i Sønderborg.
Bor hos moderen: Brombjerg 15, 6310 Broager. Tlf.: 74441544.

ad nr. 598 på side V-52:
Finn Lindholdt Sørensens barn med Anne-Mette:

a. LOUISE LINDHOLDT SØRENSEN, f. 9.5.1989 i Vejle.



V-85.
ad nr. 620 på side V-54:

Ina Schjernings barn:
a. DENNIS THUESEN, f. 30.8.1995.

ad nr. 622 på side V-54:
Hans Christian Schjernings 2 børn:

a. MIKKEL FROST SCHJERNING, f. 10.11.1993 i Haderslev.
b. JEPPE FROST SCHJERNING, f. 25.2.1996 i Haderslev.

ad nr. 623 på side V-54:
Charlotte Vilkens Schjernings 2 børn med Alvin Åge Attermann:

a. LENA ATTERMANN, f. 22.3.1995.
b. KASPER ATTERMANN, f. 15.2.1997.

ad nr. 630 på side V-54:
Lone Matthiesens 2 børn med Frank Thomassen:

a. JENS CHRISTIAN THOMASSEN, f. 28.8.1990.
b. RASMUS EMIL THOMASSEN, f. 10.5.1994.

ad nr. 639 på side V-55:
Kaj Hjort Nielsens barn:

a. PETER PETERSEN NIELSEN, f. 7.8.1983.

ad nr. 640 på side V-55:
Karen Marie Larsens 2 børn:

a. PER MUNK, f. 4.5.1979

b. KIM MUNK, f. 29.10.1981.

ad nr. 641 på side V-55:
Jeppe Larsens 3 børn:

a. LASSE KANSGAARD LARSEN, f.
b. MARLENE KANSGAARD LARSEN, f.

c. (pige) , f. 19.5. 1997.



V-86 .
ad nr. 644 på side V-56:

Arne Sigurd Jakobsens 3 børn med Kirsten Lykke Steen Hansen: 
a. KRISTIAN JAKOBSEN, f. 25.4.1980 i Hemmeshøj v/Korsør 
b. JAKOB JAKOBSEN, f. 14.12.1986 i Varde.

c. RASMUS JAKOBSEN, f. 28.3.1989 i Esbjerg.

ad nr. 645 på side V-56:
Niels Jørgen Jeppe Jakobsens 3 børn med Gitte Johnsen:

a. METTE JAKOBSEN, f. 24.3.1983
b. ANNE ” , f. 10.12.1984.
c. JEPPE ” , f. 10.4.1986.

ad nr. 646 på side V-56:
Anna Kirstine Jakobsens 3 børn:

a. SANNE CLAUSEN, f. 15.12.1976 i Brørup.

b. RIKKE CLAUSEN, f. 18.8.1979 i Haderslev.

c. TINA WOLF, f. 23.1.1984 i

ad nr. 647 på side V-56:
Helle Jakobsens 2 børn med Flemming Reinhald Jensen:

a. MICHAEL REINHALD JENSEN, f. 26.1.1979 i Vamdrup.
b. THOMAS REINHALD JENSEN, f. 9.3.1981 i Vamdrup.

ad nr. 648 på side V-56:
Anne Grethe L. Nielsens barn:

a. EMIL ERIKSEN, f. 19.9.1981

ad nr. 649 på side V-56:
Hans Jørgen Jeppe Nielsens 2 børn:

a. JEPPE WINDING NIELSEN, f. 24.3.1989 i Haderslev.
b. KIRSTINE WINDING NIELSEN, f. 23.10.1992 i Haderslev. 



V-87.
ad nr. 650 på side V-56:

Torben Nielsens 2 børn:
a. TINE NIELSEN, f. 26.6.1982.

b. JESPER NIELSEN, f. 19.8.1985.

ad nr. 651 på side V-56:
Lone Nielsens 2 børn med Hans Lage:

a. NIKOLAJ LAGE, f. 6.6.1987 i Kolding..

b. ANNIKA LAGE, f. 21.7.1989 i Kolding.

ad nr. 658 på side V-57: 
Marie Aggesens barn med Jimmy Hansen:

a. KASPER AGGESEN, f. 12.12.1995.

ad nr. 659 på side V-57:
Hans Henrik Aggesens barn med Charlotte Skare Nielsen:

a. SØREN SKARE AGGESEN, f. 12.4.1994.

ad nr. 660 på side V-57:
Bodil Aggesens barn:

a. CHRISTINA AGGESEN, f. 14.7.1988.



V-88.
ad nr. 664 på side V-58:

Birthe Marie Uldall Andersens barn med Jan Chresten Buuz:
a. CAMILLA ULDALL BUUZ, f. 4.2.1978 i Kolding.

ad nr. 665 på side V-58:
Karl Henning Uldall Andersens 2 børn med Ketty Mortensen:

a. HENRIK ULDALL ANDERSEN, f. 25.8.1977 i Bjert. Murerlærling

b. HENRIETTE ULDALL ANDERSEN, f. 6.2.1980 i Bjert.

ad nr. 666 på side V-58:
Verner Christian Uldall Andersens barn med Anne Marie: 

a. SØREN TOFT ANDERSEN, f. 28.9.1993 i Kolding.

ad nr. 667 på side V-58:
Jørgen Dahl Jespersens 3 børn med Mariann Jensen:

a. METTE DAHL JESPERSEN, f. 29.5.1980 i Kolding.
b. IBEN ” ” , f. 23.9.1983 i Kolding.

c. CHRISTIAN DAHL JESPERSEN, f. 18.4.1988 i Kolding.

ad nr. 668 på side V-58:
Susanne Dahl Jespersens 2 børn med Kim Jespersen:

a. KENNETH DAHL JESPERSEN, f. 19.8.1985 i Kolding.
b. ALLAN DAHL JESPERSEN, f. 24.1.1987 i Kolding.

ad nr. 674 på side V-58:
Niels Peter Jespersens 3 børn med Kirsten Bladt Hansen:

a. ANNE SOFIE ULDALL JESPERSEN, f. 15.2.1990 i Esbjerg.
b. RASMUS ULDALL JESPERSEN, f. 19.1.1994 i Esbjerg.

c. FREDERIK ULDALL JESPERSEN, f. 25.9.1995 i Grindsted.

ad nr. 675 på side V-58:
Jens Peder Jespersens 2 børn: 

a.

b.



V-89. 
ad nr. 678 på side V-59:

Sonja Erichsens 4 børn:
a. THOMAS ERICHSEN, f. 29.5.1978 i Haderslev. Skoleelev. 

Adr.. Terpvej 30, 6630 Rødding.
b. JOAN ERICHSEN OLESEN, f. 1.2.1983 i Sønderborg.
c. DAN ERICHSEN OLESEN, f. 26.12.1988 i Åbenrå.
d. MAJA ERICHSEN OLESEN, f. 22.1.1992 i Sønderborg.

ad nr. 679 på side V-59:
Eva Erichsens 3 børn med Morten Ulrik Matthiesen:

a. ULRIK MATTHIESEN, f. 22.7.1985 i Hillerød,
b. 
c.

ad nr. 680 på side V-59:
Mona Erichsens 2 børn med med John Peter Søgaard:

a. KASPER SØGAARD, f. 13.8.1992 i Rødding.
b. SABINE SØGAARD, f. 4.9.1994 i Rødding.

ad nr. 680 på side V-59:
Dorthe Erichsens 2 børn med Nommensen:

a.
b.

ad nr. 686 på side V-59:
Kate Kravzyk's 2 børn med Karstensen:

a. DENNI KARSTENSEN,
b. DANIEL KARSTENSEN,

ad nr. 687 på side V-59:
Conni Kravzyk's barn:

a. NIKOLAI HENRIKSEN,

ad nr. 688 på side V-59:
Lone Kravzyk's 2 børn med Schmidt: 

a. ALEXANDRA SCHMIDT,
b. CATHARINA SCHMIDT

ad nr. 689 på side V-59:
Solveig Erichsens 2 børn med Carlo Christensen:

a. MIKE CHRISTIAN CHRISTENSEN, f. 30.10.1992 i Haderslev.
b. LASSE CHRISTIAN CHRISTENSEN, f. 30.10.1995 i Haderslev.

ad nr. 690 på side V-59:
Ellen Erichsens barn med Michael Poulsen:

a. JESPER POULSEN, f. 20.3.1995 i Haderslev. 



V-90 .

ad nr. 695 på side V-60:
Allan Uldahl Hadbergs barn med Gitte C. Hansen:

a. SOFIE ULDAHL HADBERG, f. 28.1.1996 i Haderslev.

ad nr. 701 på side V-60:
Heidi Uldall Hadbergs 2 børn med Leif Bergendorff:

a. JANNI BERGENDORFF, f. 14.9.1993 i Haderslev.
b. LISA BERGENDORFF, f. 3.5.1996 i Haderslev.

ad nr. 702 på side V-60:
Randi Hadbergs 2 børn:

a. SIMON HADBERG BACH, f. 3.11.1993.
b. RASMUS HADBERG BACH, f. 25.6.1997.



V-91.
ad nr. 707 på side V-61:

Jens Graff Nielsens 2 børn med Kæthy Bechmann:
a. KASPER BECHMANN NIELSEN, f. 8.7.1991.

b. SAVA BECHMANN NIELSEN, f. 25.8.1994.

ad nr. 708 på side V-61:
Jan Nielsen Graffs 2 børn med Mette Due Andersen:

a. NICOLINE DUE GRAFF, f. 14.2.1991.

b. RASMUS DUE GRAFF, f. 28.1.1993.

ad nr. 709 på side V-61:
John Nielsen Graffs 3 børn med Lisbeth Kofoed Sørensen:

a. TANNIE KOFOED GRAFF, f. 11.9.1990.
b. SIMONE KOFOED GRAFF, f. 30.6.1992, død 3 mdr. gi.

c. RICKI KOFOED GRAFF, f. 29.4.1994.

ad nr. 710 på"side V-61:
Just Nielsen Graffs 2 børn med Anne Marie Jendresen:

a. MIKKEL ADRIAN JENDRESEN GRAFF, f. 4.3.1991 i Kolding.

b. MARLENE BARBARA JENDRESEN GRAFF, f. 4.12.1992 i Kolding.

ad nr. 715 på side V-61:
Michael Graff Hinz's 2 børn:

a. JEANETT GRAFF HINZ, f. 28.7.1992 i Haderslev.
Adr.: Skovparken 28, 6070 Christiansfeld. Tlf. 74560343.

b. LINA GRAFF PETERSEN, f. 22.1.1996 i Haderslev.
Adr.: Sønderskov 26 K, 6100 Haderslev. Tlf. 74525187.

ad nr. 722 på side V-61:
Søren Graff Jørgensens 2 børn med Jeanette Roed Antonsen: 

a. KASPER ROED ANTONSEN, f. 13.2.1994 i Kolding.

b. KAJA ROED GRAFF ANTONSEN, f. 14.1.1997 i Kolding. 



V-92.
ad nr. 726 på side V-62:

Henning Uldalls 2 børn med Helle Mai-Britt Aagaard: 
a. MICHELLE RENÉ AAGAARD ULDALL, f. 23.1.1990.

b. JACK ÅGÅRD ULDALL, f. 4.5.1991

ad nr. 737 på side V-62:
Henrik Nyegaards barn med Rikke Hellesøe:

a. MARIA HELLESØ NYEGÅRD, f. 23.9. 1992.

ad nr. 748 på side V-63:
Henrik Dyrhoff Nyegaards barn med Berit Olsen: 

a. CECILIE DYRHOFF NYEGAARD, f. 6.4. 1997.



V-93 .
ad nr. 758 på side V-64:

Keld Guldagers børn:
a. TENNA MARIBO PEDERSEN, f.

Keld Guldagers 2 børn med Bodil Jensen:
b. PATRICK GULDAGER, f. 27.7.1994 i Vamdrup.

c. DANIEL GULDAGER, f. 5.11.1996 i Lunderskov.

ad nr. 759 på side V-64:
Steen Guldagers barn:

a. LINE GULDAGER MORTENSEN, f. 18.10.1994.

ad nr. 761 på side V-64:
Anne Dorte Guldagers barn:

a. ALEXANDER GULDAGER, f. 15.12.1996.

ad nr. 763 på side V-64:
Kim Guldagers barn med Heidi Stjernholm:

a. MISCHEL GULDAGER STJERNHOLM, f. 31.12.1996.

ad nr. 764 på side V-64:
Flemming Guldagers barn med Kataxynia Ulstrup:

a. JULIA GULDAGER, f. 17.7.1995.



V-94 .

ad nr. 785 på side V-66: 
Henriette Niemanns barn med Søren Pedersen:

a. MATHIAS NIEMANN PEDERSEN, f. 16.1. 1997.

ad nr. 790 på side V-66:
Tina Uldall Nielsens barn med Christensen: 

a. NATASJA ULDALL CHRISTENSEN, f. 28.12.1995.
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